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КІРІСПЕ 

Жастар – қоғамның қозғаушы күші ғана емес, елдің тірегі, мемлекеттің ең 

белсенді бөлігі. Бүгінгі таңда жастар халық санының 19,4% бөлігін құрайды. Бұдан 

бөлек, мемлекет жаһандық трендті ұстануға және жастарды шешім қабылдау 

процесіне қатыстыруға ұмтылады. Мемлекет басшысы ұлттық мүдде мен 

мемлекетке адал жас ұрпақтың қалыптасуы мәселесіне ерекше назар аударатынын 

атап өтті. 

«Жастарымыздың жан-жақты дамуына жағдай жасау – менің Президент 

ретіндегі басты міндеттерімнің бірі. Сондықтан осы мәселе әрдайым менің 

назарымда болады. Бүгінгі жастар – еліміздің ертеңі, ұлтымыздың болашағы, 

мемлекетіміздің мәртебесі», - деді Қасым-Жомарт Тоқаев. Сол себепті, «Жастар» 

ғылыми-зерттеу орталығы екінші жыл қатарынан «Жастар ресурстық 

орталықтарының үздік тәжірибелер жинағы» атты әдістемелік құрал әзірлеуде. 

Қазақстанда жастар бастамаларын қолдау, жастарды бейресми білім беру 

шеңберінде өмірде маңызды болып табылатын дағдылар мен тәжірибеге оқыту 

бойынша көптеген бағдарламалар мен жобалар бар. «Жастар ресурстық 

орталықтарының үздік тәжірибелерінің жинағы» әдістемелік материалында өңірлік 

және аумақтық жастар ресурстық орталықтарының жобалары қорытындыланып, 

сипатталған. 

Бұл әдістемелік құралдың мақсаты – жастармен жұмыс бойынша қызықты 

және тиімді бағдарламалар мен жобаларды көрсету. Материал жастармен жұмыс 

істейтін мемлекеттік органдардың, білім беру мекемелерінің, жастар ресурстық 

орталықтарының, жастар ұйымдарының, БАҚ және жастар саясатындағы қызықты 

бастамалар туралы ақпаратты қажет ететін басқа да ұйымдардың жұмысында 

пайдаланылуы мүмкін. 
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ЖАСТАРДЫ ЖҰМЫСҚА ОРНАЛАСТЫРУҒА ЖӘНЕ КӘСІПТІК 

БАҒДАРЛАУҒА ЖӘРДЕМДЕСУ 

«ПРОФИ-2022» ОБЛЫСТЫҚ КӘСІБИ ЖАСТАР БАЙҚАУЫ 

Жамбыл облысы 

«Жастар ресурстық орталығы» КММ 

 

Мақсаты: 

Жастардың кәсіби шеберлігін қолдау және дамыту, жастарды жұмысшы 

мамандықтарға тарту, еңбек нарығында олардың бәсекелестігін арттыру, жастарға 

мамандық таңдауға ықпал ету. 

Міндеттері: 

- жұмысшы мамандықтарының қоғамдағы беделін көтеру; 

- өнеркәсіптің дамуына жәрдемдесу, өнімдерді дайындау мен безендірудегі 

прогрессивті бағыттарды анықтау; 

- кәсіби жастардың арасындағы «Профи - 2022» облыстық байқауын кеңінен 

насихаттау. 

Жобаның мақсатты аудиториясы: байқауға 16-29 жас аралығындағы 

арнайы кәсіптік білімі бар немесе әуесқой жастар қатысты  

 Жобаның мазмұны: жастардың кәсіби шеберлігін қолдау және дамыту, 

жұмысшы жастарды мамандықтарға тарту, жастарға мамандық таңдауға ықпал ету, 

еңбек нарығында олардың бәсекелестігін арттыру мақсатында «Профи-2022» атты 

облыстық байқауы өткізілді. Аталған байқауда «Вarbershop», «Визажист», 

«Маникюр ісінің шебері», «Дәнекерлеуші», «Кондитер» номинациялары бойынша 

облыстың кәсіби жастары өз шеберліктерін сынға салды. 

Күтілетін нәтижелер: байқауға Тараз қаласы мен аудандардан 70-ке жуық 

кәсіби жас қатысты. Қазылардың шешімі бойынша 15 үміткер жүлделі орынға ие 

болды.  
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«ДҰРЫС ТАҢДАУ ЖАСА!» ЖОБАСЫ 

«Қарағанды қаласының 

жастар ресурстық орталығы» КММ 

 

Мақсаты: Қарағанды қаласындағы NEET санатындағы жұмыссыз жастар мен 

жастардың үлесін азайту, жұмысшы кәсіптерінің беделін арттыру болып табылады. 

Міндеттері:  

- жастармен консультативтік-насихаттық іс-шаралар өткізу; 

- қала жастары арасында құқық бұзушылықтың, нашақорлықтың, 

маскүнемдіктің алдын алу; 

- NEET санатындағы жастарды оқытуды өткізу 

Жобаның мақсатты аудиториясы: Қарағанды қаласындағы 9-11 сынып 

оқушылары және NEET санатындағы жастар. 

Жобаның мазмұны: Жобаны жүзеге асыру бірнеше негізгі іс-шаралардан 

тұрды, атап айтқанда:  

- жастармен консультативтік – насихаттық іс-шаралар кешенін, оның ішінде 

көшбасшылармен-қаланың табысты жастарымен кездесулер өткізу. 

- есірткі жарнамалық жазбаларын анықтау және бояу жұмыстарын жүргізу. 

- қала жастары арасында құқық бұзушылықтың, нашақорлықтың, 

маскүнемдіктің алдын алу бойынша кездесулер өткізу. 

- NEET санатындағы жастарды мобилография, СММ, дизайн, бағдарламалау 

бағыттары бойынша оқытуды өткізу. 

- кәсіптік бағдар беру бойынша қаланың жалпы білім беретін мектептерінің 9-

11 сынып оқушыларымен кездесулер өткізу. 

- 5 жұмысшы мамандығы арасында конкурс өткізу. 

Күтілетін нәтижелер: NEET санатындағы жастарды мобилография, СММ, 

дизайн, бағдарламалау бағыттары бойынша оқыту өтті, 50 адам қамтылды, олардың 

30-ы жұмысқа орналасты. Жоба аясында жарнамалық жазуларды бояу бойынша 52 

рейд жүргізілді. Сондай-ақ, кәсіптік бағдар беру тақырыбында қаланың 9-11 сынып 

оқушыларымен 25 кездесу өткізілді. 
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NEET САНАТЫНДАҒЫ ЖАСТАРҒА АРНАЛҒАН «ЖЕКЕ ТҰЛҒАНЫ 

ДАМЫТУ АКАДЕМИЯСЫ: ЖҰМЫСТЫ ҚАЛАЙ ТАБУҒА ЖӘНЕ ӨЗІН 

ҚАЛАЙ ЖҮЗЕГЕ АСЫРУҒА БОЛАДЫ?» 

«Абай ауданының жастар 

ресурстық орталығы» КММ  

 

Мақсаты: Жобаны іске асыру NEET санатындағы жастармен жұмысты 

ұйымдастыруға және Абай ауданының жастары арасында профилактикалық кәсіби 

бағдарлау іс-шараларын өткізуге бағытталған.  

Жобаның мақсатты аудиториясы: Абай ауданының аумағында тұратын 

NEET санатындағы жастар. 

Жүзеге асыру механизмдері: Жергілікті кәсіпорындарға экскурсиялық 

сапарларды ұйымдастыру, олардың жұмысымен және қажетті мамандықтармен 

таныстыру; жастарды мемлекеттік қолдаудың қолданыстағы шаралары туралы 

бейнероликтерді жасау және әлеуметтік желілерде тарату; жастардың жұмыс істеп 

жүрген офицерлермен бейресми кездесулерін өткізу жолымен әскери қызмет туралы 

поляризация жұмыстарын жүргізу; ЖОО өкілдерін шақыра отырып, кәсіби 

бағдарлау іс-шараларын өткізу. 

Күтілетін нәтижелер: «NEET санатындағы жастарға арналған семинар-

тренингті ұйымдастыру және өткізу» жеке тұлғаны дамыту академиясы: жұмысты 

қалай табуға және өзіңізді қалай іске асыруға болады?» Абай ауданының жастар 

ресурстық орталығында алғаш рет жүзеге асырылуда. 

Жобаның қысқа мерзімді нәтижелері: 

1) мамандық таңдау және оқу орындары туралы туындаған сұрақтарға жауап 

алу; 

2) жастарды мемлекеттік қолдау шаралары туралы ақпарат тарату; 

3) экономикалық белсенді халықтың пайда болуы. 

Жобаның ұзақ мерзімді нәтижелері: 

1) NEET санатындағы жастар үлесін азайту; 

2) жұмыссыздықты азайту; 

3) мемлекеттік бағдарламалардың белсенді жұмысы; 

4) халықтың жалпы сауаттылығын арттыру; 

5) экономикалық белсенді халықтың өсуі. 
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ШҚО ГЛУБОКОВСКИЙ АУДАНЫНДА NEET САНАТЫНДАҒЫ 

ЖАСТАРДЫҢ БАСТАМАЛАРЫН ҚОЛДАУ БОЙЫНША ШАРАЛАР 

КЕШЕНІН ІСКЕ АСЫРУ 

«Глубоковский ауданының 

жастар ресурстық орталығы» КММ 

 

Мақсаты: жастардың бастамаларын, оның ішінде бизнес-жобаларды анықтау 

және қолдау бойынша «Jasa jastar» аудандық шағын гранттар конкурсын 

ұйымдастыру және өткізу. 

Міндеттері:  

- жастардың бастамаларын, оның ішінде бизнес-жобаларды анықтау және 

қолдау бойынша «Jasa jastar» аудандық шағын гранттар конкурсын өткізуді 

ұйымдастыру.  

- өңірлік БАҚ-та кемінде 2 (екі) тақырыптық жарияланым орналастыру, сондай-

ақ әлеуметтік желілерде кемінде 2 (екі) түрлі жарияланым орналастыру арқылы іс-

шараны жариялауды қамтамасыз ету. 

- конкурс қорытындысы бойынша 500.000 тг бойынша 5 сертификат тапсыру 

жоспарлануда. 

Жобаның мақсатты аудиториясы: Глубоковский ауданының аумағында 

тұратын 18 жастан 29 жасқа дейінгі жастар. 

Күтілетін нәтижелер: кемінде 5 жоба жеңімпаздарын анықтау және 

марапаттау. 
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«МЕНІҢ ЖОЛЫМ» МАСТЕР-КЛАСС СЕРИЯСЫ 

«Батыс Қазақстан облысының  

жастармен жұмыс жөніндегі 

 ресурстық орталығы» КММ 

 

Мақсаты: өмірде өз орынын тапқан түрлі мамандық иелері, соның ішінде 

жалғызбасты, көпбалалы аналар өз өмір жолдарымен бөліседі. Осы мамандықты 

немесе кәсіпті таңдау мақсаты, жеткен жетістіктері жөнінде ақпараттар беріп, жас 

буынға өз жұмыстарынан шеберлік сағаттарын көрсетеді. 

Міндеттері: 

- өңіріміздегі жастардың танымал тұлғалардай баршаға танымал болуын 

қалыптастыру; 

- аға буынның тәжірибеге толы өмір жолынан қажетті ақпараттарды игеру; 

- азаматтыққа, тәрбие мен өнегеге толы өмір жолын құрметтеуге тәрбиелеу; 

- еңбекқорлыққа, оқуға, жұмысқа және өмірге деген шығармашылық көзқарасты 

тәрбиелеу; 

- жоба барысында ҚР танымал адамдар мен белсенді жастар арасында байланыс 

орнату; 

Жобаның мақсатты аудиториясы: NEET санатындағы жастар. 

Жүзеге асыру механизмдері:  

Өзінің өмірлік жолында түрлі қиындықтарды бастан өткізген тұлғалардың 

өмір баянымен танысу арқылы жастарға әр адамның бұл өмірде өз бастамасының 

іске асуы мүмкін екендігін дәлелдеу. Кездесу барысында түрлі осал топ өкілдері 

саналатын жастардың басын қосып, оларға мотивациялық кездесу өткізу.  

Одан бөлек, кездесу барысында сұрақ – жауап арқылы немесе лоторея арқылы 

кейіпкердің тегін курсына сертификат немесе сыйлық ұтып алу мүмкіндігін 

қалыптастыру. 

Күтілетін нәтижелер: жұмыссыз жастар санын азайту. 
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«NS ЖАС ЖІГЕР» 
«Астана жастары» КММ 

 

Мақсаты: NEET санатындағы жастарды одан әрі жұмысқа орналастыру үшін 

түсіндіру жұмыстарын жүргізу, сонымен қатар NEET санатындағы жастардың 

әлеуметтенуі және қоғамға үйрету. 

Міндерттері : 

Сапалы іс-шаралар кешенін өткізу, шара барысындағы оқу үрдісі кезінде 

жастардың NEET санатынан еңбек нарығына, әлеуметтенуге өтуін және өмір 

сапасын жақсарту үшін оларды дамыту. 

Жобаның мақсатты аудиториясы: Астана қаласының 14-29 жас 

аралығындағы жастары, оның ішінде NEET санатындағы жастар. 

Жүзеге асыру механизмдері: Ағымдағы жылдың 15 шілдесінде Астана 

қаласындағы базар жастарының арасында футбол бойынша турнирдің басталуы 

және жобаның ашылуы ұйымдастырылды. Турнирге 200 адам тіркеліп, соңында 

жеңімпаздар  анықталды. 

2022 жылдың 27 қыркүйегіне Астана қаласының базар жастары, құрылыс 

нысандары өкілдері және жұмысшы жастар арасында волейболдан турнир өткізу 

жоспарланған. 

«NS Жас Жігер» («Дүйсенбілік спорт») жобасы шеңберінде жоспарланған іс-

шаралар кешені: атақты спортшылардың қатысуымен спорттық іс-шаралар 

ұйымдастыру және базарларда, шеберханаларда, жеткізу қызметінде, қоғамдық 

қызмет көрсету саласында жұмыс жасайтын жастар үшін, оның ішінде NEET 

санатындағы жастар үшін баскетбол, волейбол және футбол бойынша турнирлер 

өткізу, белгілі тұлғалардың, әлеуметтанушылар мен психологтардың қатысуымен 

қиын жасөспірімдерге арналған мамандандырылған мектептерде, оның ішінде 

есепте тұрған жастарға арналған түсіндіру жұмыстарын жүргізу, бос уақытын 

спорттық іс-шаралар арқылы тиімді пайдалану, атап айтқанда, түзеу 

колонияларында жазасын өтеуші жастар арасында армрестлингтен, арқан тартудан 

және гір көтеруден жарыс өткізу, сондай-ақ мәдени ойын-сауық орталықтарына 

тегін бару жұмыстарын ұйымдастыру. 
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Күтілетін нәтижелер: базарларда жұмыс жасайтын жұмысшы және 

ұйымдастырылмаған жастарды тарту барысында NEET санатынан шығарып, әрі 

қарай жұмысқа орналастыру. Сондай-ақ жастардың NEET санатынан еңбек 

нарығына өтуін жақсарту мақсатында, жастар ортасынан жаңа қоғамдық пікір 

көшбасшыларын өсіру арқылы әрбір қатысушының ақпараттық базасы жасалады.  
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«ҮЗДІК» ЖОБАСЫ 
«Астана жастары» КММ 

 

Мақсаты: Жастар арасында жұмысшы мамандықтарының имиджін жақсарту 

және танымал ету және NEET санатынан жаңа қоғамдық пікір көшбасшыларын 

өсіру; 

Міндеттері: 

NEET санатындағы жастарды әлеуметтік-білім беру және мәдени-спорттық 

өмірге тарту. 
Жобаның мақсатты аудиториясы: Астана қаласының 14-29 жас 

аралығындағы жастары, оның ішінде NEET санатындағы жастар. 

Жүзеге асыру механизмдері: 27 маусымда «Үздік» жобасы бастау алып, 

оның шеңберінде жастарға арналған мемлекеттік бағдарламалар мен гранттар 

бойынша ақпараттық буклеттер тарату ұйымдастырылды. 4500-ден астам адамды 

қамти отырып қалалық 27 базардың 18-і бойынша ақпараттық буклеттер тарату 

ұйымдастырылды. 

24 тамызда «Үздік шиномонтажшы-2022» номинациясы бойынша байқау сәтті 

аяқталды, сайыс барысында 2 адамнан тұратын 6 команда 1 орынға таласты. 

Ағымдағы жылдың  

26-27 қыркүйегінде «MILLIONAIRE» мейрамхана -караокесінде жалпы саны 

40 адамды қамтитын «Үздік даяшы -2022» және «Үздік бариста-2022» 

номинациялары бойынша конкурстар өтті. 
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Күтілетін нәтижелер: «Үздік» жобасы аясында бірқатар іс-шаралар 

жоспарланған, атап айтқанда техникалық қызмет көрсету және әлеуметтік қызметтер 

саласында жұмыс жасайтын жастар арасында, сондай-ақ NEET санатындағы жастар 

арасында 5 бағыттағы 15 номинация  бойынша байқау ұйымдастыру («Үздік 

сантехник-2022» және «Үздік жүк тиеуші-2022»), негізгі мақсаты жастар арасында 

жұмысшы мамандықтарының имиджін жақсарту және танымал ету болып табылады. 

Сондай-ақ, шет тілдерін оқыту, жылдам оқу, бизнес-тренингтер, қаржылық 

және компьютерлік сауаттылық, құқықтық және психологиялық кеңес беру және 

тілдік курстар бойынша семинар-тренингтер өткізу жоспарланған. 
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«ҮЗДІК ШЕБЕР – 2022» ҚАЛАЛЫҚ КӘСІБИ ШЕБЕРЛІК БАЙҚАУЫ 

Солтүстік Қазақстан облысының 

«Қоғамдық даму және ақпарат орталығы» КММ 

 

Мақсаты: талантты, шығармашыл, жұмыс істейтін жастарды анықтау және 

қолдау, жұмысшы мамандықтардың беделін арттыру, кәсіби тәжірибе алмасу. 

Міндеттері: 

- Әр түрлі салаларда одан әрі кәсіби даму үшін дағдыларды игеру. 

- Жастардың кәсіби қарым-қатынасы, тәжірибе алмасу. 

- Жастардың білімі мен дағдыларының шектерін кеңейту және шеберлігін 

арттыру. 

- Жас мамандардың кәсіби өсуіне жағдай жасау. 

Жобаның мақсатты аудиториясы: Петропавл қаласының ұйымдарының 

қызметкерлері, 35 жасқа дейінгі өзін-өзі жұмыспен қамтыған жастар. 

Дәнекерлеушілер, тас қалаушылар, сантехниктер, флоростер мен барберлер өз 

салалларында ең жақсысы атану үшін жарысты. 

Күтілетін нәтижелер: 

1. Адамның еңбек мәртебесін және жұмысшы кәсіптердің беделін арттыру. 

2. Өз дағдыларыңызды көрсетуге мүмкіндік беру. 

3. Кәсіби шеберлік конкурстарына қатысу тәжірибесін кеңейту. 

4. Кәсіби шеберлік дағдыларын көрсеткеннен кейін қала 

кәсіпорындарына/ұйымдарына конкурсқа қатысушыларды жұмысқа орналастыруға 

жәрдемдесу. 
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БЕЙРЕСМИ БІЛІМ БЕРУ АРҚЫЛЫ ЖАСТАРДЫҢ ӨМІРЛІК МАҢЫЗЫ 

БАР ДАҒДЫЛАРЫН, ҚҰЗЫРЕТТЕРІН ЖӘНЕ ДЕРБЕСТІГІН ДАМЫТУ 

«BILIM WAY» ЖОБАСЫ 

«Жетісу облысының 

жастар ресурстық орталығы» КММ 
 

Мақсаты: ағылшын тілі курсының үлгерімі төмен оқушыларға тегін оқыту. 

Міндеті: ағылшын тілін тегін оқыту. 

Жүзеге асыру механизмі: жобаның мақсатты аудиториясы мектептердің 

6,7,8,9 сынып оқушылары болып табылады.Дағдылар мен білімге қойылатын 

талаптарға сәйкес мақсатты аудиторияны білім алушылардың дайындық деңгейі 

бойынша мақсатты топтарға бөлу ұсынылады. 

Топты қалыптастыру рәсімі мектеп әкімшілігі арқылы жүзеге асырылады, ол 

мектеп оқушыларының ағылшын тілін меңгеру деңгейін анықтау үшін тест кезеңін 

өткізеді. 

Күтілетін нәтижелер: қатысушылардың білім деңгейін арттыру. 
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«TIME TO CHANGE» 

«ЖАСТАРДЫҢ КӘСІБИ ЖӘНЕ ЖЕКЕ ДАҒДЫЛАРЫН ДАМЫТУ 

МЕКТЕБІ» 

«Астана жастары» КММ 

 

Мақсаты: жастардың жұмыссыздық деңгейін төмендету, жұмысқа орналасуға 

жәрдемдесу және кәсіптік бағдар беру жастарды кәсіпкерлік дағдыларға үйрету, 

бизнес-жоспарлар жазуға көмектесу. Оқымайтын, еш жерде жұмыс жасамайтын 

және кәсіби оқыту курстарына қатыспайтын NEET санатындағы жастардың санын 

азайту, оның ішінде 14 жастан 29 жасқа дейінгі жастар үлесін азайту және алдын алу 

шаралары. 

Міндеттері: 

- студенттердің және оқушы жастардың, ұйымдастырушылы, аналитикалық, 

шығармашылық, ғылыми және басқа да қабілеттерін дамыту; 

- басқарушылық шешімдер қабылдауды үйрету, бастамашылық пен дербестікті 

дамыту, басқару дағдыларына үйрету; 

- өз ұстанымын қалыптастыру және қорғауды үйрету, студенттердің 

көшбасшылық әлеуетін анықтау және іске асыру білігін дамыту. 

Жобаның мақсатты аудиториясы: NEET санатын-дағы жастар, 

студенттер,14 пен 29 жас аралығындағы жұмыссыз жастар (жылына 1000 адам). 

Жүзеге асыру механизмдері:  

Тренингтер жылына 1000 адамға арналған 330 сағаттық оқуды қамтиды. Ай 

сайын тыңдаушылар саны тең-3 топ шығарылады. Тыңдаушыларының саны-кемінде 

25 адамнан тұратын 1 курс 10 сағат көлемінде өтеді. Әр тренинг аяқталғаннан кейін 

сертификаттар беріледі.  

               

Бірінші жартыжылдықта 17 тренинг өткізілді. 

Тренингтерді бизнес-тренерлер, Шешендік өнер шеберлік 

жаттықтырушылары: Айбатыр Турешев, Акбердиев Арман, Акерке Берлибай, Лола 

Шакимова, Эмин Аскеров, Рабиға Гаппарова, Алтай Мухтарович, Нугман 

Жулдызбаев, Ляззат Сванкулова, Айгуль Аубакирова, Гульжанат Саренова, 

Зубираш Смагулова мен Гульнар Жаксыбаева, Еркінбаев Қайсар. Тренингтер: 

«Көшбасшы.Шешен.Коммуникатор», «Кәсіпкерлік негіздері, мемлекеттік 
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грантарды қалай алуға болады?», «Турбуленттік дәуірдегі коммуникациялар», «мен 

көшбасшымын!», «Кез келген дауды шешу жолдары», «Бизнес саласындағы жаңа 

тренд -Әлуеметтік кәсіпкерлік», «Заманауи онлайн мамандықтар және әлеуметтік 

желіде табыс табу», «Іскерлік ойлау қабілеті және прагматизм», «Как вести свой блог 

и зарабатывать на нем» и «Өз-өзіңе жарнама жасап үйрену», «Сөз өнері», «Жастарға 

арналған қаржылық сауаттылық», «Тайм менеджмент», «Өзін-өзі дамыту тұлғалық 

тиімділік», «Ойлау дизайні», «Стартап жобаны бастау және питчингке дайындық».  

Тренингтер оффлайн форматта Тұран 14 мекен-жайы бойынша орналасқан 

«FOR JASTAR» коворкинг орталығы, «Esil University», Binom school, AIU 

университеті және Жоғарғы сауда-экономикалық колледждерінде өтті. 

Барлық қатысушылар сертификаттармен марапатталды. 

Күтілетін нәтижелер: NEET санатындағы жастардың soft skills деңгейін 

арттыру, оқытуға қатысушылардың ұйымдастырушылық, аналитикалық, 

шығармашылық, ғылыми және басқа да қабілеттерін дамыту.  
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«ЖАС САЯСАТКЕР» ПІКІРСАЙЫСШЫЛАР МЕКТЕБІ» ЖОБАСЫ 

Ақтөбе облысының 

«Жастар ресурстық орталығы» КММ 

 

Мақсаты: жастар арасында саяси мәдениетті қалыптастыру және саясатқа 

баулу. ЖОО мен кәсіптік-техникалық оқу орындарының студенттері арасында 

пікірсайыс турнирін өткізу арқылы жастарға еліміздің қарқынды дамуын насихаттау, 

өскелең ұрпақты тәрбиелеу және студенттер арасында пікірсайыс қозғалысын 

дәріптеп, сендіру өнерін дамыту.  

Міндеттері: 

- ЖОО өмірінде білім алушылардың белсенділігін ынталандыру; 

- Жастар арасында патриотизмді насихаттау, арттыру; 

- Студенттерді қоғамдағы өзекті мәселелерді талқылауға тарту; 

- Пікірсайысқа қатысушылар арасында шешендік қабілеттерін қалыптастыру; 

- Саяси процестерді талқылау үшін алаң құру. 

Жүзеге асыру механизмдері:  

«Жас саясаткер – пікірсайысшылар мектебі» аясында ағымдағы жылда 3 

облыстық турнир өткізіліп 200 ге жуық жас қатысты. Атап айтқанда: 

5 ақпан күні Дінмұхаммед Қонаевтың 110 жылдығына орай облыстық турнир 

ұйымдастырылды. 

«1 мамыр-Қазақстан халықтарының бірлігі күніне» орай «Бейбітшілік-ел 

тірегі» тақырыбындағы пікірсайыс турнирі. 

25 қазан - Республика күніне орай, студенттер арасында “Жас саясаткер” атты 

облыстық пікірсайыс турнирі ұйымдастырылды. 

Турнирлерде жетістікке жеткен барлық пікірсайысшылар жастар орталығы 

атынан бағалы сыйлықтармен және дипломдармен марапатталды. Жоба 3 жыл бойы 

жұмыс жасауға жоспарланған. 

Күтілетін нәтижелер: пікірсайыс технологиясы арқылы жастардың бос 

уақытын тиімді ұйымдастыру. Ораторлық қабілеттерін дамытып қосымща білім 

беру процессін енгізу. Қаладағы пікірсайыс клубтарын қолдау және дамыту. Жастар 

арасында саяси нигилизмді жою. 
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«NUR-SULTAN DEBATE CUP-2022 

«Астана жастары» КММ 

 

Мақсаты: елорда жастарының әлеуметтік, интеллектуалдық, психологиялық 

және жеке дамуына бағытталған. 

Міндеттері:  
- интеллектуалдық даму; 

- қиын өмірлік жағдайдағы өзін-өзін ұстау; 

- патриотықты дамыту; 

- шешендік дағдыларды дамыту; 

- рухани даму. 

Жобаның мақсатты аудиториясы: 14-29 жас аралығындағы жастар 600 

адам. 

                  

Жүзеге асыру механизмдері: Пікір-сайыс турнирінде екі жақ тиісті 

тақырыптар бойынша нақты құрылымдық және арнайы дайындалған идеялар 

алмасады. Қоғамдық талқылау пікір-таласқа қатысушылар бір-бірінің емес, үшінші 

тарапқа өз ойларының дұрыс екендігіне дәлелдеп жеткізу үшін арналған ашық алаң 

болып табылады. Аталмыш турнир жыл бойы, Астана қаласындағы жоғары және 

арнайы орта оқу орындарының студенттері үшін оффлайн және/немесе онлайн 

форматта ұйымдастырылады. 

2022 жылдың басынан бастап қазіргі уақытқа дейін ЖОО арасында дебаттық 

турнирлер 7 рет, сонымен қатар ОАОО арасында 7 рет ұйымдастырылды.  

Сондай-ақ, әкім кубогы үшін 2 қорытынды турнир ойындарын өткізу 

жоспарлануда. Әр турнирге жоғары оқу орындары мен ОАОО-ның 50-ге жуық 

студенті қатысады. 
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«ЗАҢДЫ БІЛУ – ЗАМАН ТАЛАБЫ» ЖОБАСЫ 

 
«Шалқар ауданының 

жастар ресурстық орталығы» КММ 

 

Мақсаты: жастар арасында құқық бұзушылықтың алдын алу бойынша, 

сонымен қатар жасөспірімдердің құқықтық сауаттылықтарын арттыру мақсатында 

ақпараттық түсіндіру және профилактикалық түнгі рейд жұмыстарын ұйымдастыру. 

Жастарды қоғамдық ортаға бейімдеу. 

Міндеттері: 

- жастар арасындағы қылмыстың төмендеуі; 

- ақпараттық науқанды ұйымдастыру; 

- жастардың құқықтық сауаттылығын арттыру. 

Жүзеге асыру механизмдері: 

Аталмыш жұмысты жүргізу мақсатында аудандық жастар ресурстық орталығы 

жыл сайын құқық қорғау органдарымен яғни, полиция бөлімі, пробация бөлімімен 

Меморандум жасақтап құқық бұзушылықтың алдын алу бойынша кешенді шаралар 

өткізіп отырады. Дәстүрге сәйкес «Тәртіпсіз ел болмайды, тәртіпке бас иген құл 

болмайды» тақырыбында құқықбұзушылық форумы өткізіліп отырады. «Бір әкенің 

тәрбиесін жүз мектепте бере алмайды» тақырыбында білім ордаларындағы 

жасөспірімдерге құқықтық сауаттылық бойынша құқық қорғау органдарымен 

бірлесе ауқамды шаралар ұдайы өткізіліп отырады.  

Сонымен қатар еріктілер қатарынан құрылған «Жас сақшы» тобының 

құрамында 11 жас бар. Барлық жастар арнайы «Полицияның қоғамдық  көмекшісі» 

атты арнайы куәлікпен қамтамасыз етілген. «Жас сақшы» тобының белсенділеріне 

полиция тарапынан көтерме сыйақы беріліп отырады. Сонымен қатар, қоғамдық 

жерлерде құқық бұзушылықтың алдын алу бойынша полиция қызметкерлерімен 

аптасына 3 рет профилактикалық түнгі рейд жұмыстарын үздіксіз ұйымдастырып 

отырады. Осындай қажырлы еңбектің арқасында 2022 жылы Қазақстан 

Республикасы Ақпарат және қоғамдық даму министрі А.Умаровтың алғыс хатымен 

марапатталды. 

                

Жастар орталығының заңгері мен психологы пробация қызметі есебінде 

тұрған жастарды қоғамға бейімдеу мақсатында ай сайын тұрғылықты мекен жайы 

бойынша пробация қызметкерлерімен бірлесе арнайы анкета толтырып, 

деректемелеріне жаңарту жұмыстарын жүргізіп отырады. Жұмыс барысында 
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мемлекеттік бағдарламалар мен қолданыстағы жобаларды ақпараттандыра отырып, 

олардың қамтылуына ықпал жасайды. Сонымен қатар қоғамдық шараларға белсене 

араласуына жағдай туғызып, еріктілер қатарынан «Қыран» волонтерлық тобы 

құрылып жұмыс жасауда. 

Күтілетін нәтижелер: атқарылған жұмыстар нәтижесінде жастар арасында 

құқықтық сауаттылықты арттыру. Сонымен қатар жастардың бос уақытын тиімді 

ұйымдастыра отырып, бағдарламалар аясында мінез құлқы девиантты, шартты 

сотталған жастардың жұмыспен қамтылу шарасын жүргізу. Жастар арасында 

қылмыстың азаюна үлесу қосу. 
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ПРОЕКТ «АҚПАРАТ АЛАҢЫ» 

«Тараз қаласының  

жастар ресурстық орталығы» КММ 

 

Мақсаты: Жас журналистердің журналистік тәжірибесін арттыру.  

Міндеттері:  

- Журналист болғысы келетін жастарды жергілікті БАҚ-мен және газет 

редакцияларымен бірлесе отырып тренингтер мен практикалар ұйымдастыру. 

- Жоба арқылы жас журналисттердің журналистік тәжірибесін арттыру. 

- Блогер немесе әлеуметтік желі жүргізгісі келетін жастарға блогерлікті, SMM, 

таргет маманы болуды үйрету. 

- Әлеуметтік желіні дұрыс қолдану және дұрыс жүргізуді үйрету және 

әлеуметтік желі беттеріндегі материалдарды саралау. 

- Ақпараттық сауаттылықты арттыру. 

- Дұрыс ойлау мен жазуды үйрету. 

- Провокациялық және жалған фейк ақпараттарды анықтау және оларға қарсы 

иммунитетті қалыптастыруды үйрету. 

- Дұрыс аналитика жасау, провокациялық және жалған ақпаратқа қарсы 

иммунитеттің болуының қазіргі қоғам үшін маңыздылығын түсіндіру. 

  

Жобаның мақсатты аудиториясы: жас журналистер, блогерлер. 

Жүзеге асыру механизмдері: 

Осы жоба бойынша оқыту бірнеше блоктан тұрады. Курстар аптасына екі рет 

екі сағаттан өткізіледі. Бір курс 16 сағаттық оқудан тұрады. Курс қорытындысы 

бойынша қатысушылар сертификаттар алады. 

Күтілетін нәтижелер: 

Жас журналистердің журналистік тәжірибесін арттыру. Әлеуметтік желілерді 

дұрыс пайдалануды және дұрыс жүргізуді үйрену арқылы жастар ақпарат талдауын 

жүргізіп, жалған ақпаратқа иммунитетті қалыптастыра алады. 
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ЖАСТАРДЫ ОҚЫТУ БОЙЫНША «ЖАСТАР МЕКТЕБІ» ЖОБАСЫ 

«Приозерск қаласының  

жастар ресурстық орталығы» КММ 

 

Мақсаты: жастардың жеке дамуына жағдай жасау, өзін-өзі тәрбиелеуге және 

өзін-өзі дамытуға ынталандыру. 

Жобаның мақсатты аудиториясы: Приозерск қаласының 14 пен 29 жас 

аралығындағы  жастары. 

Жүзеге асыру механизмдері:  
Осы жоба аясында жастардың біліктілігін арттыру мақсатында келесі іс-

шаралар ұйымдастырылып өткізіледі:  

- «English for Jastar» жобасы  

Оқыту курсының мақсаты: Курс аяқталған соң тыңдаушылар ағылшын тілін 

меңгерудің қажетті деңгейіне жетуі тиіс. 

Тыңдаушылар саны жастар арасынан 20 адамды құрайды. Ағылшын тілін 

оқыту деңгейі: А1 - базалық деңгей, сағат саны - 120, ал курстың ұзақтығы-үш айды 

қамтиды. 

 
- «Жас кәсіпкерлер мектебі»  

Жобаның мақсаты: жастар арасында кәсіпкерлік қызметті насихаттау, қолдау 

және кәсіпкерлік бағыттағы білімдерін арттыру болып табылады. Оқытудың негізгі 

бағыты қатысушылардың теориялық және практикалық дағдыларын 

қалыптастыруға бағытталған. Қатысушыларды оқыту мемлекеттік және орыс 

тілдерінде жүргізіледі. Курстың жалпы ұзақтығы 20 сағаттан кем болмауы қажет. 

- «Jastar online мектебі» 

Жобаның мақсаты: жастар арасында заманауи мамандықтарды насихаттау 

және  біліктіліктерін арттыру болып табылады. Жобаға 16 жастан 28 жасқа дейінгі 
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(қоса алғанда) жастар қатыса алады. Жастарға арналған «Jastar online мектебі» оқыту 

кешені аяқталған соң, барлық қатысушыларға сертификаттар беріледі. 

- «Мен дара тұлғамын»  семинар-тренингі 
Семинардың мақсаты – жастардың бойында көшбасшылық қабілетін 

қалыптастыру, біліктілігін арттыру және мақсатқа жету жолында өздеріне деген 

сенімділікті арттыру болып табылады.  

Семинар келесі бөлімдерді қамтиды: «Бақытты өмір сүру жолдары», 

«Мақсаттарға жету технологиясы», «Шынайы көшбасшы», «Ораторлық қабілет». 6 

сағатты қамтыған семинар-тренинг барысында 4 бөлімнен тұратын сабақ өткізіліп, 

кофе-брейк және түрлі ойындар ұйымдастырылып, жастар өзара пікір алмасып, 

тәжірибелерімен бөліседі. Қатысушыларға аталмыш тақырып бойынша 

бейнематериалдар көрсетіледі және парақшалар таратылады. Оқу аяқталғаннан 

кейін қатысушыларға сертификаттар беріледі. 

Күтілетін нәтижелер: Жобаны іске асыру тұтастай алғанда жастардың 

әлеуетін дамытуға, өз бетінше білім алуға және жаңа білім мен дағдылар алуға 

жағдай жасауға ықпал ететін болады.  
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ЖМC ІСКЕ АСЫРУ САЛАСЫНДА ТӘЖІРИБЕЛІ ЖӘНЕ БІЛІКТІ 

МАМАНДАРДЫ ТАРТА ОТЫРЫП, ЖРО МАМАНДАРЫН ОҚЫТУҒА 

ЖӘНЕ ҚАЙТА ДАЯРЛАУҒА БАҒЫТТАЛҒАН ІС-ШАРАЛАР КЕШЕНІ 

(ОҚЫТУ СЕМИНАР-ТРЕНИНГТЕРІН, СЛЕТІН ӨТКІЗУ). 

«Қарағанды облысының  

жастар ресурстық орталығы» КММ  

 

Мақсаты: Жастар ресурстық орталықтарының басшылары мен 

қызметкерлерінің, аудандық ІСБ мамандарының, қалалар мен аудандардың ЖРО 

басшылық ететін ауылдық округ әкімдіктерінің мамандарының, ЖРО психологтары 

мен заң кеңесшілерін біліктілігін арттыру және кәсіби құзыреттіліктерін жетілдіру. 

Жобаның мақсатты аудиториясы: Облыстың жастар ресурстық 

орталықтарының басшылары мен қызметкерлері, қалалар мен аудандардың ЖРО 

басшылық ететін ІСБ мамандары, ауылдық округтер әкімдіктерінің мамандары, 

жастар ісі жөніндегі комитеттердің мамандары, психологтары мен заң кеңесшілері. 

           
Жүзеге асыру механизмдері: 

Жастар ресурстық орталықтары қызметкерлерінің біліктілігін арттыру және 

кәсіби құзыреттілігін жетілдіру мақсатында Қарағанды облысының жастар 

ресурстық орталығы Қарағанды облысының жастар саясаты мәселелері жөніндегі 

басқармасының оқыту семинар-тренингтерін өткізуге жыл сайын қаржы бөледі. 

Семинар-тренингтерді өткізу қалалар мен аудандардың ЖРО қызметін 

үйлестіру қажеттілігіне негізделген, сондай-ақ жастар саясатына жетекшілік ететін 

ауылдық округ әкімдіктерінің жанындағы мамандар жұмысының тиімділігін 

арттыруға бағытталған.  

Сондай-ақ, семинар қалалар мен аудандарда мемлекеттік жастар саясатын іске 

асыру саласындағы негізгі проблемалық мәселелерді талқылау және жастармен 

жұмыс тиімділігіне талдау жүргізу алаңы болып табылады. 

Күтілетін нәтижелер: Сабақтарды өткізу кезінде материалды ұсынудың 

әртүрлі формалары қолданылады. Тыңдаушылардың пікірлері бойынша өткізілген 

тренингтер тақырыптың өзектілігін көрсетіп, қатысушыларға оң әсерін тигізуде. 

Семинарлардың қорытындысы бойынша жаттықтырушылар жастар ресурстық 
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орталықтарының қызметін жетілдіруге бағытталған практикалық ұсыныстар беретін 

әдістемелік құралдар дайындайды.  

Семинар-тренингтерге жыл сайын облыстың барлық өңірлерінен жастар 

жұмысының 120-дан астам маманы қатысады. 
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«ЖАҢА МЕДИА ЖӘНЕ SMM ТЕОРИЯЛЫҚ ЖӘНЕ ПРАКТИКАЛЫҚ 

ОҚЫТУ ЖӘНЕ МЕДИА ТОП ҚҰРУ» ЖОБАСЫ 

 
«Қостанай облысының 

жастар ресурстық орталығы» КММ 

 

Мақсаты: білім беру, тәжірибе мен портфолио алу мүмкіндігі арқылы жас 

журналистер мен белсенді жастарға арналған әлеуметтік лифт ұйымдастыру 

Міндеттері: 
- Ұғымдарды зерттеу: медиа, БАҚ: Баспа, радио, теледидар, әлеуметтік 

желілер, жеке блог; 

- Мақала, репортаж, фототүсірілім, фоторепортаж, ескерту, бейнені түсіру, 

монтаждау және постөңдеу, әлеуметтік парақты жүргізу ережелері 

тақырыптары бойынша бірлескен жұмысты ұйымдастыру. желілер, жеке блог 

жүргізу ережелері; 

- Фото және видео монтаждау бағдарламаларын зерттеу; 

- Медиасфераның шығармашылық қызметіне баулу арқылы адамгершілік, 

шығармашылық әлеуетті дамыту үшін жағдай жасау; 

- Тұлғаның зияткерлік, коммуникативтік қабілеттерін дамыту. 

Жобаның мақсатты аудиториясы: 14 пен 29 жас аралығындағы жастар. 

 

Жүзеге асыру механизмдері: 

Ақпараттық сүйемелдеудің Медиа-жоспарын әзірлеу және іске асыру, 

облыстық БАҚ-та кемінде 3 жарияланым, әлеуметтік желілерде жобалық қызметті 

жариялау;  

Мектеп жұмысының тұжырымдамасын түсіндіру, қатысушылардың нақты 

тізімін жасау, жалпы жоспар құру. Медиа-мектепке қатысушылар саны-кемінде 20 

адам; 

Медиа-Мектептің барлық қатысушыларын блокноттармен және ұйым 

логотипі бар қаламдармен қамтамасыз ету, А4 форматындағы медиа-Мектептің 

барлық қатысушылары үшін барлық 3 оқу блогын аяқтағаннан кейін сертификаттар 
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ағаш жақтауда. Ұйымның логотипі және медиа мектеп туралы ақпараты бар 2х3 

Баннер; 

Кәсіби Түсірілім мен кәсіби жабдықтарды (штатив, сақиналы шам, петлицалық 

микрофон, тұрақтандырғыш) қолдана отырып, облыстың студенттерімен және 

белсенді жастарымен бейнероликтер мен ақпараттық брошюраларды тарату; 

Медиа-мектепке қатысушылардың жалпы өнімі – Ахмет Байтұрсынов туралы 

«Маса» YouTube жобасы, оған кемінде 10 стрит-сауалнама, 7 конкурс және 10 

челлендж, сондай-ақ кемінде 3 сұхбат шығарылымы кіреді;  

Жаңа бұқаралық ақпарат құралдарымен кемінде 10 кездесу, кәсіби 

журналистерді тарта отырып, посттар жазу бойынша 10 мастер-класс өткізу. 

Фотошоппен және бейне редакторлармен жұмыс. Құзыретті спикерлерді тарта 

отырып, кемінде 20 сабақ; 

SMM және жаңа медиа бойынша Республикалық маңызы бар кемінде 2 

спикерді тарту. Бір спикердің жұмысы кемінде 2 күн; 

Күтілетін нәтижелер: жас журналистердің кәсіби дағдыларын жетілдіру, 

қатысушылардың зияткерлік және коммуникативтік қабілеттерін дамыту. 
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«ПРАВОВОЕ ПОЛЕ» ЖОБАСЫ 
 

«Лисаковск қаласының 

жастар ресурстық орталығы» КММ 

 

Мақсаты: құқықтық сауаттылықты қалыптастыру, жастардың құқықтық 

мәдениетін арттыру. 

Міндеттері:  

- жастардың жас ерекшеліктеріне байланысты түрлі форматтағы іс-шараларды 

өткізу (викториналар, консультациялар, әңгімелер, кездесулер, дөңгелек үстелдер, 

зияткерлік ойындар, тренингтер); 

- жастардың құқықтық сауаттылығын арттыру; 

- іс-шаралар интеллектуалды, шығармашылық және практикалық бөлікті 

біріктіреді. 

Жобаның мақсатты аудиториясы: 14 жастан 29 жасқа дейінгі жастар. 

Жүзеге асыру механизмдері: 

2022 жылдың ақпан айынан бастап «Құқықтық өріс» жобасы жүзеге 

асырылуда. 

Ағымдағы жылдың ақпан айында Лискаков техникалық колледжінің 

студенттерімен «Қазақстан Республикасының Бала құқықтары» викторинасы өтті. 

Балалар викторина сұрақтарына жауап беріп, құқықтарды бұзу туралы ситуациялық 

мәселелерді шешті. 

              
Күтілетін нәтижелер: 

Құқықтық мемлекеттің қалыптасуы азаматтардың құқықтық мәдениетін 

дамыту процесінен бөлінбейді. Құқықтық мәдениетті арттыру, азаматтардың 

құқықтық санасын дамыту-тәуелсіз, демократиялық және құқықтық мемлекет 

құруға ықпал ететін азаматтық қоғамды қалыптастырудың маңызды критерийлері. 
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IQ ZHASTAR ҚАЛАЛЫҚ ИНТЕЛЛЕКТУАЛДЫҚ САЙЫСЫ 

Шымкент қаласының 

«Жастар ресурстық орталығы» КММ 

 

Мақсаты: Жастар арасында креативтілік, коммуникативтілік, командада 

жұмыс істей білу, сыни ойлау, ораторлық қасиеттерін дамыту. 

Міндеті: Жастарды логикалық ұшқырлыққа, тапқырлыққа, шапшаң ойлауға 

тәрбиелеу. Қаладағы әр сала бойынша жас мамандардың күнделікті жұмыстан бір 

сәт бас көтеріп, назарларын басқа жаққа аударып, санасын сергітіп, білімдерін 

ширатып тереңдету. Жастардың ұжымдық өмірінен тыс уақытын қызықты етіп 

өткізу арқылы IQ анықтау, cонымен қатар, шапшаңдыққа баулу, белсенділіктерін 

арттыру. 

Жобаның мақсатты аудиториясы: Шымкент қаласы басшылығы, қала 

тұрғындарының арасынан іріктелген 80 қатысушы, жоғары және орта арнаулы оқу 

орындарының оқытушылары мен студенттері, жалпы  білім беретін мектептерінің 

мұғалімдері және жоғары сынып оқушылары, жастар қоғамдық ұйымдар, байқау 

жеңімпаздары, волонтерлер, белсенді жастар және т.б. 

Жүзеге асыру механизмдері: 

Сайысқа жалпы саны 80 қатысушы іріктелініп алынады. 

1 – орын - 1 (біреу) - Шымкент қаласы әкімінің арнайы дипломы, статуэтка мен 

бағалы сыйлық (ноутбук), 

2 – орын - 1 (біреу) - Шымкент қаласы әкімінің арнайы дипломы, бағалы 

сыйлық (ноутбук),  

3 – орын - Шымкент қаласы әкімінің арнайы дипломы, бағалы сыйлық 

(ноутбук) марапатталады. 

Күтілетін нәтижелер: жастардың оқуға және жаңа білімге деген 

қызығушылығын арттыру, креативті және сыни ойлауды дамыту. 
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ЖАСТАРДЫҢ ЦИФРЛЫҚ САУАТТЫЛЫҒЫН АРТТЫРУҒА, 

ИННОВАЦИЯЛЫҚ ЖӘНЕ КӘСІПКЕРЛІК ҚЫЗМЕТІН ЖАНДАНДЫРУҒА 

ЖӘРДЕМДЕСУ  

«REAL BUSINESS» АТТЫ БИЗНЕС ЖОБАЛАР БАЙҚАУЫ 

«Қаратал ауданының  

жастар ресурстық орталығы» 

 

Мақсаты: Жастар арасында кәсіпкерлікті дамыту, Мемлекет басшысының 

«Қазақстанның үшінші жаңғыруы: жаһандық бәсекеге қабілеттілік» атты 

жолдауында айтып өткендей экономикалық өсімнің жаңа моделін құру. 

Міндеттері:  

- Конкурс ережесін әзірлеу; 

- Конкурсты ұйымдастыру және өткізу;  

- Жеңімпаздарды анықтау. 

Жобаның мақсатты аудиториясы: өз бизнесін құруға мүдделі жастар. 

Жүзеге асыру механизмдері: жастар арасында бизнес-жоспарды пайдалану 

және жетілдіру, Даму стратегиясы мен құру жолдарын қарастыру және жалпы 

бизнес-жоспарды талдау.Бизнеске жаңадан келгендерге келген азаматтарды қолдау 

мақсатында «REAL BUSINESS» бизнес-жобалар конкурсы ұйымдастырылды.  

Іс-шара барысында үздік 10 жоба іріктеліп, алғыс хаттармен марапатталып, 

арнайы сыйлықтар табысталды. Қажетті қаражат 2 млн. 

Күттілетін нәтижелер: конкурс өткізу және жеңімпаздарды анықтау. 
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«МЕЙКАТОН «TOM KAZAKHSTAN» 

«Астана жастары» КММ 

 

Мақсаты: оңалтудың техникалық құралдарының прототиптерін жасау 

арқылы ДМШТ (денсаулық мүмкіндігі шектеулі тұлға) тұрмыстық мәселелерін 

жеңілдетуге дайын белсенді, бей-жай емес жастар қауымдастығын қалыптастыру. 

Қазіргі уақытта шешімі жоқ немесе техникалық оңалту құралдары тым қымбат 

тұратын жеке тұрмыстық проблемаларды шешу. 
Міндеттері:  

- мүмкіндігі шектеулі адамдардың нақты тұрмыстық мәселелерін жинау және 

зерделеу; 

- мүмкіндігі шектеулі адам тұрмыстық мәселелерін шешуді талдау және іздеу; 

- жастарды идеялармен алмасуға және шешімдер әзірлеуге тарту; 

- әлеуметтік бағдарланған технологиялар саласында нарыққа жаңа қолжетімді 

өнімдер мен қызметтерді шығаруға байланысты жастардың перспективалық 

идеялары мен бастамаларын дамыту. 

Жобаның мақсатты аудиториясы: 14-19 жас аралығындағы жастар, 200 

адам. 

  

Жүзеге асыру механизмдері:  

2019 жылдан бастап өнертапқыштар мен мүмкіндігі шектеулі жандарды 

біріктіретін «Мейкатон» әлеуметтік жобасы жүзеге асырылуда. Мақсаты: 

пайдалануға ыңғайлы, дайындауға оңай және бағасы бойынша қолжетімді,  

мүмкіндігі шектеулі адамдарды қоғамға бейімдеуге және олардың толыққанды өмір 

сүруін ұйымдастыруға бағытталған прототиптер жасау.  

«Мейкатон» іс-шарасы аясында келесіге қол жеткізілді:-қатысушы командалар 

Брайль әліпбиін үйрететін нашар көретін адамдарға арналған құрылғыны; -

мүмкіндігі шектеулі жандардың арбаларын көтеретін мобильді баспалдақ 

көтергішін, -есту қабілеті шектеулі адамдарға арналған білезікті ойлап тапты;  

Жоғарыда аталған өнертабыстар прототип сатысында қалып қалған жоқ және 

мүмкіндігі шектеулі жандар туындыларды сәтті пайдалануда. 
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Күтілетін нәтижелер: мүмкіндігі шектеулі жандарға көмек көрсетуге және 

олардың өмір сүру сапасын жақсартуға мүдделі бей-жай қарамайтын жастардың 

санын көбейту. 
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ЖАСТАРҒА ПСИХОЛОГИЯЛЫҚ КӨМЕК КӨРСЕТУ 

«АРТ-ТЕРАПИЯ РЕЛАКСАЦИЯ ӘДІСІ РЕТІНДЕ» ЖОБАСЫ 
 

«Лисаковск қаласының 

жастар ресурстық орталығы» КММ 

 

Мақсаты: жастар үшін арт-терапия ұйымдастыру және өткізу. 

Міндеттері:  
- позитивті ойлауды қалыптастыру; 

- шығармашылық мүмкіндіктерді дамыту; 

- жаңа таланттардың ашылуы. 

Жобаның мақсатты аудиториясы: «Арт-терапия релаксация әдісі ретінде» 

жобасы 14 пен 29 жас аралығындағы барлық жас топтарының санаттарына 

(оқушылар, студенттер, жұмысшы жастар) арналған. 

Жүзеге асыру механизмдері: 

«Арт-терапия релаксация әдісі ретінде» жобасы – бұл адамның санасы мен 

түпсанасы арасындағы, ақыл мен сезім арасындағы, жанның қатысуын талап ететін 

және оның сұлулыққа енуіне мүмкіндік беретін көпір. Жобаға қатысушылар 

мүмкіндігі шектеулі балалар, мүгедектігі бар адамдар, психохроникалық аурулары 

бар адамдар, пробация қызметтерімен есепке алынғандар. 

Жастар ресурстық орталығының психологы Лисаков техникалық колледжінің 

жатақханасы базасында арт-терапия элементтерімен тренинг өткізді. Тақырыбы: 

«Тілектер картасы». 

Армандар орындалады, сіз тек дұрыс армандауыңыз керек және өз 

тілектеріңізді рәсімдеуіңіз керек. 

Картаны құру: өзіңізді түсіну, шынайы тілектеріңізді, мақсаттарыңызды, 

міндеттеріңізді және олардың материалдық әлемде көрінуін түсіну, өз 

шындығыңызды құруды үйрену. 

Күтілетін нәтижелер:  

Арт-терапия арқылы психологиялық мәселелерді шешу; жеке тұлғаның 

қоғаммен өзара әрекеттесуінің жаңа формаларын анықтау; ойлау икемділігін 

арттыру және өзгерістерге бейімделу.  
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ЖАСТАРҒА ӨТЕУСІЗ НЕГІЗДЕ КОНСУЛЬТАЦИЯЛЫҚ ЖӘНЕ ЗАҢ 

КӨМЕГІН КӨРСЕТУ 

ЖАСТАРҒА ҚЫЗМЕТ КӨРСЕТУ ОРТАЛЫҒЫ (ЖҚКО) 

«Астана жастары» КММ 

 

Мақсаты: жастарға қызмет көрсету орталығы NEET санатындағы жастар 

және маргиналды жастардың бос уақытын тиімді пайдалану, жұмыссыз жастарды 

жұмысқа орналастыру, жастар бастамаларын қолдау, тұрғын үй мәселелеріне 

байланысты мемлекеттік бағдарламалар бойынша сүйемелдеу және түсініктеме 

жұмыстарын жүргізу, психологиялық және құқықтық көмек көрсету, спортты 

насихаттау және жастарға спортты қолжетімді ету 

Жобаның мақсатты аудиториясы: NEET санатын-дағы жастар, 

студенттер,14 пен 29 жас аралығындағы жұмыссыз жастар. 

Жүзеге асыру механизмдері: 2022 жылғы 11 наурызда жастарды жұмысқа 

орналастыру,кәсіптік бағдарлау, тұрғын үй, волонтерлық, бос уақытты тиімді 

пайдалану, аула клубтары және т.б. мәселелер бойынша кеңес беру мақсатында 

Байқоңыр ауданы Алаш тасжолы 34/5 мекенжайы бойынша жастарға қызмет көрсету 

орталығының ашылуы өткізілді. 

Қазіргі уақытта Астана қаласының барлық аудандарында жастарға қызмет 

көрсету орталықтары ашылып, 1500-ге жуық адамға кеңес берілді. 

Өтініш түрлері: аула клубтары, волонтерлық қызмет, жас кәсіпкерлік, 

жеңілдікпен несиелендіру, сондай-ақ өтініштердің 80-90% кәсіби бағдар беру, 

жұмысқа орналасу және тұрғын үй мәселелері бойынша болды. 

2022 жылдың 4 мамырында Л. Н. Гумилев атындағы Еуразия Ұлттық 

Университетінің Қазақстан халқы Ассамблеясы кафедрасының меңгерушісі - 

Наталья Павловна Калашниковамен тікелей эфир өтті. 
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Күтілетін нәтижелер: Астана қаласының жастары үшін бір терезе қағидаты 

бойынша орталық құру.  
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«КЕҢЕС БЕРУ АЛАҢЫ» ЖОБАСЫ 

«Тараз қаласының  

жастар ресурстық орталығы» КММ 

 

Мақсаты: жастарға тегін кеңес беру, халық арасында мемлекеттік 

бағдарламаларды дәріптеу. 

Міндеттері:  

- Көшпелі консультациялық топтарды ұйымдастыру;  

- Сауда орталықтарында консультация өткізу; 

- Халықты жұмыспен қамту орталығымен бірлескен жұмыс. 

Жобаның мақсатты аудиториясы: 14 - 29 жас аралығындағы жастар. 

Жүзеге асыру механизмдері:  

Қалада орналасқан ірі сауда орталықтарында тиісті сала мамандарын тарта 

отырып, жастарға айына 1 рет тегін консультациялық алаңдар ұйымдастырылады. 

Күтілетін нәтижелер:  

Жастар мемелкеттік бағдарламалар бойынша мағлұматтар, құқықтық кеңестер 

алды. Кәсіп ашқысы келетін, жұмысқа орналасқысы келетін жастар сауалдарын 

қойып, тиісті жауаптарын алды. 
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ЖАСТАР ОРТАСЫНДА ВОЛОНТЕРЛІК ҚЫЗМЕТТІ ҚОЛДАУ ЖӘНЕ 

ДАМЫТУ 

«ВОЛОНТЕРЛАР МЕКТЕБІ» ЖОБАСЫ  

«Астана жастары» КММ 

 

Мақсаты: Астана қаласында ұйымдастырушылық  және қазіргі заманғы 

әлеуметтік ойлау қабілеті бар волонтерлардың бірыңғай командасын құру. 

Міндеттері: 
-Астана қаласында волонтерлардың бірыңғай базасын құру; 

-волонтерларды заманауи әдістемелерге оқыту; 

-жастардың көшбасшылық қасиеттерін дамыту; 

-ардагерлерді, аз қамтылған және қарттарды жүйелі қолдау. 

Жобаның мақсатты аудиториясы: 14-29 жас аралығындағы жастар, жоғары 

сынып оқушылары, ЖОО және колледж студенттері. 

Жүзеге асыру механизмдері: Әр ай сайын «Волонтерлар мектебінде» бір топ 

волонтер оқиды. Бұл даму бағдарламасы түрлі бағыттар бойынша волонтерларды 

дайындайды. Бағдарламаға ел тарихын білу, Астана қаласының көрікті жерлері, 

алғашқы медициналық көмек көрсету, төтенше жағдайда көмек көрсету, әлеуметтік 

мекемелердегі жұмыс бойынша модульдер және халықаралық іс-шараларда жұмыс 

істеу дағдылары енгізілген. Оқыту курсы аяқталғаннан кейін түлектер үшін тестілеу 

жүргізіледі және сертификаттар беріледі.  

   

Күтілетін нәтиже: Осы жобаны іске асыру барысында 2000-нан астам адам 

білім алды. Жоба барысында волонтерлар «EXPO 2017» халықаралық 

мамандандырылған көрмесі, «Cities Mayors Forum Global Silk Road», «World Para 

Powerlifting Championships Nur-Sultan-2019», триатлоннан Әлем кубогы «ITU World 

Cup» және «IV KWU Kyokushin World Championship», Папа Римский Мессасы  және 

қаланың басқа 1400 іс-шараларында іс жүзінде қолданған кәсіби білімдерін 

шыңдады. 
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«TAZA ALEM» 
«Астана жастары» КММ 

 

Мақсаты: жастарды қоршаған ортаны қорғауға, өзендер мен ормандарды 

табиғи және тұрмыстық қоқыстардан тазартуға, ағаш отырғызуға, қоқысты 

сұрыптауға үйрету. 

Міндеттері: экологиялық мәдениетті және өскелең ұрпақтың белсенді 

азаматтық ұстанымын қалыптастыру. 

Жобаның мақсатты аудиториясы: 14-29 жас аралығындағы жастар 

1000 адам  

Жүзеге асыру механизмдері:  

«Taza Alem 2022» жалпы экологиялық сенбілігі - бұл табиғатқа ұқыпты 

қараудың практикалық сабағы, қоғамды біріктірудің, әрқайсысында 

жауапкершілікті оятудың бір тәсілі. Сенбілік екі маусымнан тұрады: жазғы және 

қысқы. 

«Taza Alem 2022» жалпы экологиялық сенбілігі бойынша қысқы сенбіліктер 

саны 20, ал жазғы 10. 

Күтілетін нәтижелер: экологиялық сананы қалыптастыру. 
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ВОЛОНТЕРЛІК ҚЫЗМЕТТІН ДАМЫТУҒА ЖӘНЕ ҚОЛДАУҒА ГРАНТТАР 

БЕРУ ЖОБАСЫ 

«Қарағанды облысының  

жастар ресурстық орталығы» КММ  

 

Мақсаты: Азаматтарды волонтерлік қызмет практикасына тарту үшін тиімді 

механизмдер мен қолайлы жағдайлар жасау арқылы волонтерлікті дамыту. 

Міндеттері: еріктілер мен еріктілер ұйымдарына гранттар беру. 

Жобаның мақсатты аудиториясы: Кездесулерді ұйымдастыру кезінде 

волонтерлік саласындағы бағдарламаларды/жобаларды іске асыруда тәжірибесі бар 

өтініш берушілерге басты назар аударылады. 

Жүзеге асыру механизмдері:  
Гранттар жылына бір рет беріледі, нәтижелерді жариялау салтанатты жағдайда 

жүзеге асырылады. 

Гранттардың жалпы сомасы 3 000 000 теңгені құрайды, әрбір гранттың сомасы 

300 000 теңгені құрайды. Комиссия төрағасы - Қарағанды облысы әкімінің 

орынбасары Әлиқұлов Ербол Шымкентбайұлы. 
  Күтілетін нәтижелер: Волонтерлікті қолдауға және дамытуға 500 000 

теңге мөлшерінде гранттар беру. Конкурс қорытындыларын өткізу. 

 

  

https://online.zakon.kz/Document/?doc_id=30481037
https://online.zakon.kz/Document/?doc_id=30481037
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ҚАЙЫРЫМДЫ ІСТЕР МАРАФОНЫ 

Қызылорда облысының 

«Жастар ресуррстық орталығы» КММ 

 

Мақсаты: халықтың әлеуметтік осал топтарынан көп балалы және аз 

қамтылған отбасыларды қолдау. 

Міндеттері: 

- әлеуметтік-аз қамтылған отбасыларды, жалғызбасты қарттар мен мүмкіндігі 

шектеулі жандарды, ата-анасының қамқорлығынсыз қалған балаларды қолдау; 

- қайырымдылықты насихаттау. 

 

            
Жүзеге асыру менизмдері: 

«Қайырымды істер марафоны» жобасы аясында орталық жанынан ашылған 

«Әлеуметтік дүкен» жұмыс атқарады. Осы күнге дейін әлеуметтік дүкенге еріктілер, 

қала тұрғындары және 56-ға жуық жеке кәсіпкерлер өздерінің көмек ретінде 

пайдалануға жарамды заттарын беріп, қолдау көрсетіп келеді және аталмыш көмекті 

тұрақты түрде 395-ке жуық аз қамтылған қала тұрғындары алып отыр. 

Атап айту керек, әлеуметтік дүкен орталықта ғана жұмыс жасамай,  көшпелі 

түрде де қызмет атқарады. Әлеуметтік дүкендегі мұқтаж отбасыларға жаңа және 

қолданыста болған, дегенмен сапасы жақсы, күтіп қаралған, пайдалануға жарамды 

тауарларды тарату мақсатында 11   әлеуметтік жәрмеңке ұйымдастырылды 

(Тасбөгет, Белкөл кенттері «Байтерек», Титов мөлтек аудандары, «Сабалақ», 

«Ягодка» саяжайларында, Қараөзек ауылдық округы, Жастар орталығы аумағында).  

Қазіргі таңда, 2184-ге жуық отбасыға көмек берілді (оның ішінде 1789-ға жуық 

отбасы әлеуметтік жәрмеңкесінен).  

Тұрғындар жастар орталығына және барша игі іске атсалысқан еріктілер мен 

қала тұрғындарына алғыстарын білдірді.  

Сонымен қатар, жоба аясында «Донор бол!», «Кітап сыйла» акциялары және 

адрестік жұмыстар ұйымдастырылды. 

Күтілетін нәтижелер: Жастар арасында бір біріне қолдау көрсету, 

мейірімділік, жанашырлық сезімін ояту, еріктілік, қайырымдылық іс- шараларда 

белсенділігін арттыру. 
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«АРМАНДАР ОРЫНДАЛАДЫ» ЖОБАСЫ 

«Түркістан облысының 

жастар ресурстық орталығы» КММ 

 

Мақсаты: инклюзивті қоғамды қалыптастыру. 

Міндеттері:  

- акцияның басты міндеті балалардың барлық өмір сүру жағдайларын 

(денсаулық, әлеуметтік, отбасылық жағдайлар, жас ерекшеліктері) барынша ескере 

отырып, қоғаммен жайлы қатар өмір сүруге ұмтылу, оларға қамқорлық жасай 

отырып, балауыз жүректеріне мейірімділік тұқымын себу болды. 

- басты жетістік-мүмкіндігі шектеулі балалардың армандарының қалай 

орындалатынын көру. 

Жобаның мақсатты аудиториясы: мүгедектігі бар балалар мен жастар. 

Жүзеге асыру механизмдері:  

Үйде, қоғамнан тыс жерде оқитын мүмкіндігі шектеулі балалар. Жоба 

шеңберінде жобаға қатысушылардың армандары мен мақсаттары іске асырылатын 

болады, бұл инклюзивті қоғамның тұрақты тұжырымдамасын қалыптастыруға 

мүмкіндік береді. 

Мүмкіндігі шектеулі балалар үшін үнемі жақсы әлемге ұмтылу үшін көмекке 

келетін жақсы адамдар бар екенін сезіну маңызды. 

Күтілетін нәтижелер: акция өткізу, мүмкіндігі шектеулі жандарды 

әлеуметтендіру тақырыбын өзектендіру. 
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ЖАСТАР ҰЙЫМДАРЫН, ҚОЗҒАЛЫСТАРЫН ЖӘНЕ ЖАСТАРДЫҢ ӨЗІН-

ӨЗІ БАСҚАРУ ОРГАНДАРЫН ҚОЛДАУ ЖӘНЕ ДАМЫТУҒА 

ЖӘРДЕМДЕСУ 

KITAPPEN OZGERGEN ALEM  

«Байғанин ауданының 

жастар ресурстық орталығы» КММ 

 

Мақсаты: Жастардың бос уақытын тиімді пайдалану, ой – өрістерін кеңейту, 

ойлау, сөйлеу, есте сақтау қабілеттерін дамыту, танымдық және дамытушылық 

қызметтерін анықтау. Кітапқа деген сүйіспеншілік, қызығушылықтарын арттыру. 

Міндеттері:  

- Жастардың оқуға деген қызығушылығын қалыптастыру;  

- Көкжиектің кеңеюі; 

- Акцияны өткізу. 

Жүзеге асыру механизмдері:  

 Байқауға 40-тан астам адам тіркелді; 

 Байқауға 33 адам қатысты; 

 Қатысушылар арасында ең кіші жас - 11, үлкені - 46 жас болды; 

 1 кезең, 2 топ, 1 кітап; 

 Басты сыйлық - ұялы телефон; 

Жастар ресурстық орталығы ғимаратында жобаның марапатталу шарасы өтті. 

Жеңімпаздарға алғыс хат және бағалы жүлделер табысталды. Жарыс 

қатысушыларына ынталандыру сыйлықтары берілді. 

Аталған шара аудан жастарының ұсынысы негізінде өткізілді. 

     

         
 

Күтілетін нәтижелер: 

Кітап оқитын ортаны қалыптастыру және жастар арасында шығармашылық 

дамыту мақсатында өткен шара алдағы уақытта да өз жалғасын табады.  
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«СТУДЕНТТІК КӨКТЕМ-2022» ОБЛЫСТЫҚ БАЙҚАУЫ 

Ақмола облысының  

«Жастар ресурстық орталығы» КММ 

 

Мақсаты: Ақмола облысы жастарының шығармашылық қызметіне жағдай 

жасау, облыс студент жастарының адамгершілік және мәдени әлеуетін сақтау және 

арттыру, студенттерге эстетикалық тәрбие беру жүйесін жетілдіру және жастардың 

белсенді азаматтық ұстанымын, әлеуметтік жауапкершілігін, патриотизм сезімін, 

жоғары адамгершілік және көшбасшылық қасиеттерін қалыптастыру. 

Міндеттері: Студенттік көктем 2022 байқауын ұйымдастыру және өткізу. 

Жобаның мақсатты аудиториясы: Ақмола облысының студенттік және 

шығармашылық жастары. 

        
 

Жүзеге асыру механизмдері:  

Ақмола облысы ішкі саясат басқармасының «Жастар ресурстық орталығы» 

КММ ағымдағы жылдың 18-22 сәуір аралығында Ақмола облысында мемлекеттік 

жастар саясатын іске асыру жөніндегі іс-шаралар жоспары шеңберінде талантты 

жастарға арналған «Студенттік көктем-2022» облыстық фестивалін өткізді. 

Фестивальдің конкурстық бағдарламасы театр-зияткерлік, ақпараттық-

технологиялық және әскери-патриоттық сияқты бағыттарды қамтыды. Фестиваль 

«Cover», «Не? Қайда? Қашан?», Мисс «STUD VESNA», «Үздік мобилограф» 

номинацияларынан тұрда. Фестивальдің конкурстық бағдарламаларының әрбір 

номинациясы бойынша ұйымдастыру комитеті қазылар алқасының Құзыретті 

құрамын қалыптастырды. Қазылар алқасының құрамын ұйымдастыру комитетінің 

төрағасы бекітеді. 

Күтілетін нәтижелер: номинациялар бойынша лауреаттарды дипломдармен, 

ақшалай сертификаттармен және естелік сыйлықтармен марапаттау. 
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«МЕКТЕП ПРЕЗИДЕНТТЕРІНІҢ КЛУБЫН ҚҰРУ» ЖОБАСЫ 

«Батыс Қазақстан облысының  

жастармен жұмыс жөніндегі 

 ресурстық орталығы» КММ 

 

Мақсаты: 

- білім алушылардың бойында азаматтық белсенділік;  

- әлеуметтік құзыреттілік; 

- азаматтық жауапкершілік дағдыларын дамыту;  

- әлеуметтік шығармашылыққа қабілетін арттыру; 

- өзінің жеке басын, қоғам мен мемлекетті жетілдіру мүддесінде әрекет ете 

алатын жоғары мәдениетті азамат тәрбиелеу. 

Міндеттері: 

- білім алушылардың қабілеттері мен мүдделерін, мектепте, колледжде, ЖОО-

да бірыңғай құқықтық кеңістікті дамыту үшін жағдай жасау, білім беру ұйымын 

басқаруға қатысуға нақты мүмкіндік беру; 

- ұжымдық өмір нормаларына, мемлекет заңдарына, адамдарға пайда әкелгісі 

келетіндігіне, достары мен құрдастарына қиындықтарды жеңуге көмектесуге оң 

көзқарас қалыптастыру; 

- әрбір білім алушыны білім беру ұйымының қоғамдық өміріне тарту; 

- -өзіндік ойлау мен өзіндік сана-сезімді, көшбасшылық мінез-құлық 

дағдыларын, ұйымдастырушылық білімді, іскерлікті, ұжымдық және басшылық 

қызмет дағдыларын дамыту. 

Жобаның мақсатты аудиториясы: молодежь школного возраста. 

Жүзеге асыру механизмдері:  

Мектеп президенті клубының бағдарламасы: 

8 фракциядан тұрады: 

1. Құқық және тәртіп фракциясы. 

2. Ақпарат фракциясы. 

3. Спорт және салауатты өмір салты фракциясы. 

4. Өзін-өзі тану және бақыт фракциясы (психология). 

5. Қамқорлық фракциясы (еріктілік). 

6. Мәдениет және өнер фракциясы (музыкалық, көркем шығармашылық). 

7. Дебат қозғалысының фракциясы. 

8. Экология және еңбек фракциясы. 

Парламенттің жоғарғы органы – фракциялар көшбасшыларының жалпы 

жиналысы. 

Парламенттің мектептегі қызметін директордың тәрбие ісі жөніндегі 

орынбасары, колледж бен ЖОО-да Жастар ісі жөніндегі комитетінің (бұдан әрі – 

ЖІК) төрағасы үйлестіреді. 

Білім беру ұйымының әр сыныбында, әр тобында барлық 8 фракцияға 

депутаттар сайланады. 

Парламент Президенті қажет болған жағдайда білім беру ұйымының түрлі 

алқалы органдарының отырыстарына қатысады. 
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Парламентті басқарудың негізгі нысаны–жобалық менеджмент тетіктерді 

тиімді басқарудың әмбебап технологиясы. 

Парламенттердің жобалау қызметін жүзеге асыру үшін мектептер, колледждер 

мен жоғары оқу орындары базасында жобалау кеңселері (бұдан әрі – жобалау 

кеңселері) құрылады. 

Жобалық кеңселер: 

- жыл бойы парламент фракцияларының жобалық қызметін; 

- мектеп, колледж, ЖОО Президентін сайлау және өзін-өзі басқару күндерін; 

- алқалы органдардың жұмысына қатысуды үйлестіреді. 

Әр жобаға түрлі іс-шаралар, жарыстар, лигалар, акциялар, флешмобтар, 

экскурсиялар, жорықтар, турнирлер және т. б. кіреді. 

Парламент Президентінің сайлауы жылына 1 рет қыркүйек айында өткізіледі. 

Парламент мүшелерін, мектеп және студенттік өзін-өзі басқару 

көшбасшыларын ынталандыру үшін көтермелеудің мынадай түрлері мүмкін: 

мадақтамалар, дипломдар, «Мектеп Парламентінің көшбасшысы», «Студенттік 

Парламенттің көшбасшысы» медальдары, стипендиялар, табысты жобаны 

«Платиналық идеялар» әлеуметтік бастамаларының ұлттық базасына енгізу, 

Қазақстан бойынша сапарлар, «Балдәурен» сауықтыру және басқа да лагерьлерде 

балаларды сауықтыру. 

Күтілетін нәтижелер: 

- адал, мейірімді және белсенді тұлғалардың тәрбиелі жас ұрпағы; 

- қоғамдық (балалар мен жастар) сананы трансформациялау мен жаңғыртуда 

оқушылар мен студенттердің өзін-өзі басқару органдарының мәртебесі мен рөлін 

арттыру; 

- білім алушыларды қызығушылықтары бойынша жобалық қызметке тарту.  
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ЖАСТАР ЖОБАЛАРЫ МЕН БАҒДАРЛАМАЛАРЫН ӘЗІРЛЕУДІ ЖӘНЕ 

БАҒАЛАУДЫ СҮЙЕМЕЛДЕУ 

ЖАСТАР САЯСАТЫ МЕКТЕБІ  

«Шемонаиха ауданының  

жастар ресурстық орталығы» КММ 

 

Мақсаты: жастардың бастамаларын дамыту, болашақ өмір негіздеріне оқыту, 

өз бетінше өмір сүруге дайындау, қатысушыларды оқыту бағдарламасының 

жүйесіне қосу арқылы жастар мәселелерін кешенді қарау, қиын жағдайлардан шығу 

жолдарын іздеу.  

Міндеттері: 

- осы салада жұмыс істейтін жастар мен мамандардың азаматтық ұстанымын 

жандандыру. 

- аудан жастарының бос уақытын ұйымдастыруды қамтамасыз ету. 

- жастарды мемлекеттік қолдауды және оларды ауданның қоғамдық өміріне 

тартуды қамтамасыз ету. 

- Шемонаиха ауданында 2022 жылға арналған мемлекеттік жастар саясатын іске 

асыру жөніндегі іс-шаралар жоспарын орындау. 

- жастарды әлеуметтік маңызы бар мәселелерді шешуге тарту. 

- Шемонаиха ауданының балалар мектеп ұйымдары арасында байланыс орнату 

және нығайту. 

- жастар бастамаларын дамыту. 

 

      

Жүзеге асыру механизмдері.  

Жастар арасынан 20 адамды оқыту (Шемонаиха ауданының әр ауылдық 

округінен екі адамнан) жазғы уақытта шатырлы лагерь базасында өтеді, ол 
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Шемонаиха қаласынан 14 км қашықтықта Уба өзенінің жағасында 

ұйымдастырылады.  

Оқыту бағдарламасы: 

Бірінші күн, Құқықтық: команда құру: 

Танысу. Бағдарламаның тұсаукесері. Кіріспе тренинг. Команда құру; 

Интерактивті тренинг: ақпарат жинау, бағдарламаның тұсаукесері; 

Екінші күн, Әлеуметтік: қоғам, әлеуметтік мәселелер, әлеуметтік 

жобалар, әлеуметтік көмек, халықтың әлеуметтік топтары: 

1. «Социум», «әлеуметтік серіктестік, әлеуметтік маркетинг» тренингі; 

2. «Іс-шараларды басқару» тренингі. 

Үшінші күн, психологиялық: өзін-өзі тану, өзін-өзі дамыту, отбасы.  

1. «Өзін-өзі бақылау, өзін-өзі жүзеге асыру, қақтығыстар» тренингі. 

«Отбасы» Тренингі; 

2. «Әлеуметтік жобалау негіздері және проективті идеяларды ілгерілету» 

тренингі. 

Төртінші күн, кәсіптік бағдар: қазіргі заманның танымал 

мамандықтары, еңбек туралы, білім туралы, отбасы туралы, Денсаулық сақтау 

туралы, жастар саясаты туралы заңнама: 

1. Микро-қаржыландыру конкурсына дербес жобаларды жоспарлау және 

дайындау бойынша Практикум. 

2.  «Еңбек нарығындағы сұраныс, мамандықты қалай таңдауға болады» 

тренингі. «Мемлекеттік бағдарламалар, заңдар және заңға тәуелді актілер» мастер-

классы. 

Бесінші күн, қоғамдық қызмет: қоғам және сіз, сіздің қоғамға сіңірген 

еңбегіңіз: 

1. «Әлеуметтік маңыздылық және резонанс» тренингі. 

Күтілетін нәтижелер: оқу аяқталғаннан кейін барлық қатысушылар 

сертификаттар алады. 
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«JAS QOSTA «ЖАСТАР АҚПАРАТТЫҚ ЛАГЕРІН ҰЙЫМДАСТЫРУ 

ЖӘНЕ ӨТКІЗУ» 
 

«Қостанай облысының 

жастар ресурстық орталығы» КММ 

Мақсаты: Жастар ақпараттық лагерін ұйымдастыру және өткізу. 

Міндеттері: 

- мемлекеттік жастар саясаты саласындағы оң өзгерістерді көрсету; 

- жастардың қажеттіліктерін ескере отырып, олармен жұмыс істеудің жаңа 

әдістерін әзірлеу; 

- қазіргі жастар үшін ең өзекті тақырыптар бойынша танымал спикерлердің 

қатысуымен жаңа форматтағы пікірталас алаңдарын өткізу; 

- жаңа жас белсенділер мен жастар көшбасшыларын анықтау. 

       
 

        

Жүзеге асыру механизмдері:  

Жастар ақпараттық лагерін кемінде 2 тәулік өткізу. Слеттің әрбір қатысушысы 

үшін тарату өнімдерін әзірлеу және шығару (дәптер, қалам, кәдесый өнімдері), 

кемінде 100 бірлік.; 

Ең өзекті жастар тақырыптары бойынша кемінде 6 жаттықтырушыны тарта 

отырып, кемінде 6 тренинг алаңының жұмысын қамтамасыз ету 

Іс-шара өткізілетін күнге дейін күнтізбелік 30 күннен кешіктірмей құжаттар 

топтамасын әзірлеу және ұсыну: 

- жобаның идеологиялық жағдайы, мақсаты, міндеттері; 

- іс-шара бағдарламасы; 
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- өткізу сценарийі; 

- шақырылғандар мен қатысушылардың тізімдері; 

- пресс-релиз; 

Жобаны іске асырғаннан кейін 15 күннен кешіктірмей қорытынды есепті 

ұсыну; 

Лагерь өткізілгенге дейін бір ай бұрын кемінде 10000 адамды қамти отырып, 

мақсатты жарнама арқылы жастарды әлеуметтік желілерде ақпараттық қамтуды 

қамтамасыз ету; 

Лагерь жұмысы туралы қорытынды ақпаратты өңірлік БАҚ-та орналастыру, 

кемінде 2 материал; 

Әр күннің фотоальбомын, бейнероликтерін шығарумен лагерь жұмысының 

фототүсірілімін ұйымдастыру; 

Әлеуметтік желілерде лагерь жұмысы туралы бейнероликтер орналастыру, 

әлеуметтік желілер арқылы кеңінен ақпараттандыруды ұйымдастыру және жастарды 

осы жобаны талқылауға тарту. 

Күтілетін нәтижелер: мемлекеттік жастар саясаты саласындағы оң 

өзгерістерді көрсету. 
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МӘДЕНИЕТ ПЕН СПОРТТЫ ДАМЫТУ, САЛАУАТТЫ ӨМІР САЛТЫН 

НАСИХАТТАУ 

ШӘМШІ ҚАЛДАЯКОВ АТЫНДАҒЫ «МЕНІҢ ҚАЗАҚСТАНЫМ» ӘНДЕР 

БАЙҚАУЫ 

 «Зайсан ауданының 

жастар ресурстық орталығы» КММ 

 

Мақсаты: жастардың ән өнеріне деген сүйіспеншілігін арттыру, өнер мен 

шығармашылықты дамытуға қолдау көрсету. 

Міндеттері: 

Жастардың ән өнеріне деген сүйіспеншілігін арттыру, Шәмші Қалдаяқов 

әндерін орындаушылар арасынан жастарды анықтау, композитордың 

шығармашылығын дәріптеу, шығармашылықты дамыту мен жастардың 

шығармашылығын шыңдауды қолдау. 

Жүзеге асыру механизмдері: 

Байқау 2 кезеңнен тұрады: 

 1 кезең: еркін тақырыпта, 7-13 ақпан аралығында Зайсан аудандық мәдениет 

үйінің Instagram парақшасында онлайн өтеді. 

 2 кезең: Ш.Қалдаяқовтың әндерін аспаптық сүйемелдеумен немесе эстрадалық 

жанрда орындау. 

Күтілетін нәтижелер: 

Жастар ресурстық орталығы мен Зайсан аудандық мәдениет үйі 

ұйымдастырған Шәмші Қалдаяқов атындағы өңірлік «Менің Қазақстаным» ән 

байқауында бас жүлдені Күршім ауданынан Бақыт Абылайхан алды. Тарбағатай 

ауданы Ақсуат ауылынан Ұлан Майканов I орын, Күршім ауданынан пұт Бек II 

орын, Аягөз ауданынан Берік Сергазиев III орын алды. 
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«ӨЗ ЖЕРІҢДІ БІЛ» ЖОБАСЫ 

«Шемонаиха ауданының  

жастар ресурстық орталығы» КММ 

 

Мақсаты: «Рухани жаңғыру» ұлттық идеясын және «Өз жеріңді біл» жобасын 

іске асыру шеңберінде «Туған жердің кересі» табиғи рельефінде туристік көпсайыс 

бойынша Шығыс Қазақстан облысының ашық чемпионатын өткізу. 

Жүзеге асыру механизмдері:  

Тау, жаяу және су туризмі техникасы бойынша біріктірілген жарыстар, 

күрделілігі 1-3 санат. Жарыс Қазақстан Республикасының спорттық туризм 

федерациясы бекіткен «2021-2024 жылдарға арналған туристік көпсайыс бойынша 

жарыс ережесіне», жарыс шарттарына және бас төрешілер алқасы бекіткен 

айыппұлдар кестесіне сәйкес өткізілді.  

10-15 мамыр аралығында Шемонаиха қаласында «Рухани жаңғыру» ұлттық 

идеясын және «Өз жеріңді біл» жобасын іске асыру шеңберінде «Туған жердің 

кересі» табиғи рельефінде туристік көпсайыстан Шығыс Қазақстан облысының 

ашық чемпионаты өткізілді. Чемпионатқа Алтай, Риддер, Семей, Екібастұз, Орал, 

Курчатов, Бесқарағай және Катонқарағай аудандарынан 23 команда қатысты. 

                 
 

Күтілетін нәтижелер: 

Жеке есепте жарысқан командалар, сондай - ақ жарысқа қатысушылар 

грамоталармен, медальдармен және кубоктармен марапатталды, сондай-ақ В. И. 

Марков пен В. А. Игнатовты еске алу кубогына табиғи рельефте туристік 

көпсайыстан Шығыс Қазақстан облысының 15 ашық чемпионатының құрметіне 

естелік төсбелгілер табысталды. 
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«СИВЕРС АЛМА АҒАШЫНЫҢ ГҮЛДЕНУ І» ЭТНО ФЕСТИВАЛІ 

«Сарқан ауданының  

жастар ресурстық орталығы» КММ 

 

Мақсаты: «Сиверс алма ағашының гүлденуі» этнофестивалін өткізу және 

егінді жыл сайынғы ұлттық мерекеге айналдыру идеясы, ата-бабаларымыздың 

мұрасын және сұлулық бойынша табиғаттың бірегей құбылысын сақтау мақсатында 

құру. 

Жүзеге асыру механизмдері: Сиверс жабайы алма ағашы - алма ағаштарының 

атасы, Жетісу облысы Сарқан ауданы Тополевка ауылындағы Жоңғар-Алатау 

ұлттық табиғи паркінің мақтанышы.Дәл осы жерде бүкіл Қазақстан бойынша 

алманың бұл түрі өсті. Әлемнің түкпір-түкпірінен туристер ескіден қалған құнды 

ағаштың гүлденуінің ұмытылмас көркем көрінісін тамашалауға келеді. 

Алма ағашының алғашқы сипаттамасын ботаник Иоганн Сиверс берген. Ол 

1793 жылы Үржар өзенінің аңғарында алма орманымен кездесті. Кеңес заманында 

алманың бұл түрін ұзақ уақыт Қазақстан ҰҒА академигі, ҚазКСР ҒА жеміс-жидек 

және жүзім шаруашылығы институтының бірінші басшысы, «алманың әкесі» 

атанған аймақ Жанғалиев зерттеген. 

Күтілетін нәтижелер: дәстүрлер мен әдет-ғұрыптарды сақтауға жастарды 

тарту. 
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«АУЛА КЛУБТАРЫ» ЖОБАСЫ 

«Астана жастары» КММ 

 

Мақсаты: бос уақытты тегін және тиімді пайдалану сапасын арттыру; 

Міндеттері: 

- аз қамтылған және аз қамтылған отбасылардан шыққан жастар мен 

жасөспірімдердің әлеуметтік жағдайын жақсарту; 

- жастар мен жасөспірімдердің шығармашылық, танымдық, ғылыми, қоғамдық 

белсенділігін арттыру; 

- жастармен және жасөспірімдермен бұқаралық-мәдени және спорттық жұмыс 

жүйесін жетілдіру, жасөспірімдер арасында салауатты өмір салтын насихаттау  

Жобаның мақсатты аудиториясы: 14-29 жас аралығындағы жастар жане 7 

жастан бастапасқан балалар. 

Жүзеге асыру механизмдері: Ағымдағы жыл Астана қаласының төрт 

ауданында 25 аула клубы жұмыс жасайды. Жалпы қамтылуы: 7 жастан 29 жасқа 

дейінгі балалар мен жастардың, негізінен халықтың әлеуметтік жағынан осал 

топтары санатындағы 3100-ге жуық оқушыны құрайды. 

Үйірмелер мен секциялардың жалпы саны 124. Оның ішінде 68 спорт 

секциясы, 56 шығармашылық үйірме бар.Общее количество кружков и секций 

составляет - 124. Из них спортивных секций - 68, кружков творческого направления 

- 56. 

Күтілетін нәтижелер: елорда жастарының бос уақытын өткізу мәдениетін 

қалыптастыру. 
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«ESIRTKIGE JOL JOQ» ЖОБАСЫ 

«Астана жастары» КММ 

 

Мақсаты: жастар арасында нашақорлықтың таралуының алдын алу, жастар 

ортасында салауатты өмір салты қажеттілігі идеясын қалыптастыру. 

Міндеті: 

- іс-шаралар кешенін ұйымдастыру және өткізу арқылы салауатты өмір салтын 

және нашақорлыққа қарсы күресті насихаттау; 

- жасөспірімдер мен жастар арасында есірткіден бас тарту идеясын ілгерілету: 

өзін -өзі көрсетудің және өзін-өзі растаудың баламалы оң нысандарын таңдау-спорт, 

өнер, шығармашылық. 

Жүзеге асыру механизмдері:  
2020 жылдан бастап «ESIRTKIGE JOL JOQ» жобасы іске асырылуда. Бұл 

жобаның мақсаты салауатты өмір салтын насихаттау негізінде жастар арасында 

есірткі және психобелсенді заттарды теріс пайдаланумен күрес болып табылады. 

16 жоғары оқу орындарымен бірге елордалық студент жастар арасында 

нашақорлықтың алдын алуға бағытталған іс-шаралар жоспары әзірленді. Жоспар 90 

тармақтан тұрады, онда кураторлық сағаттар, семинарлар, кездесулер, спорттық іс-

шаралар, марафондар, дөңгелек үстелдер, акциялар және т.б. ЖОО-ларда оқушылар 

арасында салауатты өмір салтын насихаттау және зиянды әдеттерге қарсы күрес 

бойынша профилактикалық іс-шаралар тұрақты негізде жүргізіледі. 

Ай сайын «А35», «А16» жобаларының оқу орындарындағы 

көшбасшыларымен «Оқу орындарында есірткінің таралу ошақтарын анықтаумен 

профилактика» тақырыбында сұхбаттар жүргізіледі. 

Жыл соңына дейін 8-11 сынып оқушыларын сілтеме арқылы тестілеу, Астана 

қаласының ЖОО және ОАОО студенттері арасында есірткі ахуалын зерделеу 

бойынша әлеуметтік сауалнама және зерттеу жүргізу жоспарлануда. 
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 «ЖАСENERGY» ЖАППАЙ СЫРҒАНАУ 

«Алматы қаласының  

жастар есурстық орталығы» 

Мақсаты: коньки тебуді ұйымдастыру, салауатты өмір салтын насихаттау. 

Міндеттері:  

- жаппай сырғанауды ұйымдастыру және өткізу; 

- мастер-класстар мен оқыту сөздерін ұйымдастыру;  

- блогерлер мен БАҚ тарту. 

Жобаның мақсатты аудиториясы: 14-29 жас аралығындағы жастар. 

Жүзеге асыру механизмдері:  

Біздің музыкалық конькимен сырғанау өзінің форматымен ерекшеленді: 

көрермендер залда отырмады, олар белсенді аймақта, яғни мұзда болды. Конькимен 

сырғанау бүгінгі іс-шараның қонақтарын қуанышқа бөледі. Өйткені, конькимен 

сырғанау – белсенді бос уақытты өткізудің ең жақсы тәсілдерінің бірі және жаппай 

демалудың ең танымал түрі. Бүгін барлығы өздерінің сүйікті музыкасымен 

сүйемелденетін достар шеңберіндегі ашық ауада іс-шараларды тамашалады. 

Іс-шараға алдыңғы қатарлы және әлеуметтік белсенді жастар қатарынан 500 — 

ден астам адам қатысты – олар жүргізушілер, диджейлер, актерлер, блогерлер, 

спортшылар, сондай-ақ қорда жұмыс істейтін көпбалалы және аз қамтылған 

отбасылардан шыққан жастар, SOS ауылының балалары, уақытты көңілді әрі 

пайдалы өткізу мақсатымен қатысты. 

Концерттік бағдарламадан басқа, концерт қонақтары үшін шеберлік 

сыныптары мен көрме қойылымдары өткізілді. Жастар үшін қызықты ойындар, 

тақырыптық викториналар, ұтыс ойындары ұйымдастырылды. Олар тікелей мұзда 

өтті және көптеген толқулар тудырды, өйткені ойынға қатысушылар бірнеше рет 

тайғақ, тегіс мұзға құлауға мәжбүр болды. 

 

Коньки тебуге қатысушылар мен қонақтар үшін № 3 кешенді балалар мен 

жасөспірімдер спорт мектебінің спортшылары мұзға шықты. Сондай-ақ, «Алматы 

Арена» жаппай сырғанау нұсқаушыларының шеберлік сыныбында шағын 

көрсеткіштік-оқыту қойылымы ұсынылды: қалай шығу керек, қалай тежеу керек, 

қалай дұрыс, құлау, тұру керек. 
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Күтілетін нәтижелер: қатысушылардың саны 500-ден кем емес болуы. 
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«ЕСКЕРТКІШТЕР ЕЛ ТАРИХЫ» ЖОБАСЫ 
 

«Қобда ауданының 

жастар ресурстық орталығы» 

 

Мақсаты: өңірдің тарихи-мәдени нысандарын сақтау және жастар арасында 

танымал ету. 

            
Жүзеге асыру механизмдері:  

«Ескерткіштер ел тарихы» жобасы аясында Қобда ауданы бойынша 

орналасқан тарихи тұлғаларға арналған ескерткіш орындарына жастардың 

қатысуымен экскурсиялық саяхаттар ұйымдастырылады.Соның ішінде 

Қазақстанның 100 сакралды орындарының тізіміне енген орта ғасырлардағы сәулет 

өнерінің озық үлгісі – «Абат Байтақ» кесенесі мен Жиренқопа ауылын-дағы 

«Қобыланды батыр» кесенелері. 

Абат-Байтақ кешенінің маңыздылығы XVIII – XX ғғ. басында бұл жерде 

қазақтың аса зор қорымының бой көтеруімен байланысты. Оның құрамына шикі 

кірпіштен салынған мазар мен 200-ден астам құлпытас кіреді. Олар қабір үйіндісі 

мен шикі кірпішті қоршаулардың батыс жағында орнатылған. Абат Байтақ 

құлпытастары әртүрлі үлгілермен, композициялық және әшекейлік-сәндік 

бірегейлігімен, оймыштардың тартымдығымен ерекшеленеді. Осылардың ішінде 

ежелгі үлгідегі: қорымның батыс жағында орнатылған, тасқа айналған ағаш 

түріндегі құлпытас өзінің керемет қарапайымдылығымен көзге түседі. 

«Қобыланды батыр» мемориалдық кешені соғыс тақырыбындағы 

элементтерін пайдаланып салынған. Кесене әскери дулыға тәрізді дөңгелек ғимарат 

болып табылады, ол бұрынғы жерлеу орнының айналасында салынған. Шетінде 

туристтерге арналған шағын мұражай мен қонақүй орналасқан әскери садақ 

түріндегі ғимарат бар.Бұл мемориалдық кешен Ақтөбе облысының танымал 

туристтік орны мен көрікті жері болып табылады. 

Жастарымыз тарихи орындарға бара отырып:ұлы тұлғалар туралы ақпарат 

алып,тарихи оқиғаларды есте сақтай алады. 

Күтілетін нәтижелер Бұл жоба аясында жастарымызды ауданымыздың 

тарихымен таныстыру және ғасырлық құны бар ескерткіштерімізге құрметпен 

қарауды үйрету  
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ПРОЕКТ «САЛТ-ДӘСТҮРІМ ТАУСЫЛМАЙТЫН БАЙЛЫҒЫМ» 

«Талас ауданының 

жастар ресурстық орталығы» КММ 

 

Мақсаты: оқушыларға қазақ халқының салт-дәстүрлерін, ұлттық мақтаныш 

сезімін ояту; 

Міндеттері:  

- дәстүрлер мен әдет-ғұрыптарды сақтау; 

- жастардың дәстүрлер мен әдет-ғұрыптарды зерттеуге деген қызығушылығын 

арттыру; 

- көркемдік қабілеттерін дамыту. 

Жобаның мақсатты аудиториясы: 29 жасқа дейін жастар, ЖРО 

қызметкерлері. 

Жүзеге асыру механизмдері: 

«Ұлыстың ұлы күні» мерекесіне орай Жастар ресурстық орталығының 

қызметкерлері арасында «Салт-дәстүрім таусылмайтын байлығым» атты облыстық 

ұлттық нақыштағы ойындардан жарыс өтті.  

Жарысқа 8 аудан, Т.Рұсқұлов, Сарысу, Жуалы, Меркі, Қордай, Шу, Жамбыл, 

Талас аудандары қатысты. Жарыс нәтижиесінде: Бас жүлдені Т.Рысқұлов, 1- ші 

орынды Шу ауданы, 2 -ші орынды Сарысу мен Жамбыл ауданы, 3- ші орынды Меркі 

мен Жуалы аудандары иеленді. 

Басқа аудандар мен қызметкерлер «Диплом, Алғысхат» және бағалы 

сыйлықтармен марапаттады. 

Күтілетін нәтижелер: Командалық ойындар арқылы қатысушылардың тұлға 

ретінде дамуына, өзара бәсекелестік дағдыларын қалыптастыруға және кәсібін 

арттырды. 
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 «АҚ БОСАҒА» ЖОБАСЫ 

«Жуалы ауданының 

жастар ресурстық орталығы» 

 

Мақсаты: «Жас келіндер» клубының жұмысын жандандыру. 

Міндеттері:  

- өскелең ұрпақты ұлттық рухта тәрбиелеу;  

- құрметтеуге, адамгершілікке, отбасы бірлігін сақтауға шақыру;  

- отбасындағы патриотизмге; 

- келіндер арасында байқау ұйымдастыру. 

Жобаның мақсатты аудиториясы: 19 мен 29 жас аралығындағы жас 

келіншектер. 

Жүзеге асыру механимдері:  

Сайысқа қатысушы келіндер келесідей кезеңдер бойынша бақтарын сынайды: 

1 - кезең: «Тегін білу тектілік» (Сайысқа қатысушы келіндер өздерін әнмен, 

домбырамен немесе қара сөзбен таныстырады) (5 минут); 

2 - кезең: «Ана әлдиі» жас нәрестені бесікке салу дәстүрі бойынша қысқаша 

көрініс көрсетуі тиіс; 

3 - кезең: «Сыр сандық» сұрақ-жауап бөлімі; 

4-кезең: «Алтын оймақ» өнер байқауы, өз қолынан жасаған бұйымдарын үйден 

жартылай дайындап келу, жасаған бұйымының қалған бөлігін сол жерде аяқтау. 

 

       
Күтілетін нәтижелер: Әділ қазылардың шешімімен бас жүлдені иеленген 

келін «Ең үздік келін» атанғана ие болды. I, II, III орындар, «Қонақжай келін», 

«Өнерлі келін» номинациясылары беріледі. 
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«QOLONER» ЖОБАСЫ 

«Жамбыл облысының 

Жастар ресурстық орталығы» 

 

Мақсаты: жастар мен балалардың тиімді бос уақытын қамтамасыз ету, 

шығармашылық қабілеттерін арттыру және мәдени білім беру. 

Міндеттері:  

- балалардың шығармашылық пен қолөнерге деген қызығушылығын ояту; 

- балалардың бос уақытың ұйымдастыру;  

- бірқатар шеберлік сабақтарын өткізу. 

Жобаның мақсатты аудиториясы: 7-18 жас аралығындағы қиын өмірлік 

жағдайға тап болған балалар орталығының тәрбиеленушілері. 

Жүзеге асыру механизмдері: Волонтер жастардың қолдауымен қыз 

балалардың қолөнер саласындағы шығармашылық қабілеттері дамыды, ары қарай 

қызығушылығы бар балалар мастер класска жолдамалар алды, кәсіптік қол өнер 

бұйымдарын дайындай білу іскерлігіне қадам жасалды. Бұл өнерге 

қызығушылықтары артты, тоқылған бұйымға қойылған эстетикалық талғамдары 

жоғарлады, ол бұйымдарды қазіргі тұрмыста пайдалану қажеттілігін білді.  

Ұл балалардың ағаш бұйымдарының этно-мәдени қызметі дамыды, сонымен 

қатар ағаш жиһаздарға ою-өрнекті салуды үйренді, онын қолдану аясын кенейтуі 

және бір баланы тегін ағаштан жиһаз жасауды үйрету және сол баланы жұмыспен 

қамтуға мүмкіндік туды.  

Күтілетін нәтижелер: Жоба нәтиежесінде балалар жеке шеберліктерін 

арттырды. Жеке қызығушылықтарын әрі қарай дамытып, олардың ең жақсы 

туындылары көрмеге қойылды, бұл олардың шығармашылыққа деген махаббатын 

арттырды, мәдениет саласында сауаттылықтарын арттырды. Балалар болашақта 

қажет болатын білімдер алды.  
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«САЛАУАТТЫ ЖАС – ТӘУЕЛСІЗДІК ТІРЕГІ» ЖОБАСЫ 

 «Приозерск қаласының 

 жастар ресурстық орталығы» КММ 

 

Мақсаты: Қаланың жастары арасында салауатты өмір салтын насихаттау, 

жастардың уақытын тиімді пайдалану, сонымен қатар жастарды спортқа баулу. 

Жобаның мақсатты аудиториясы: Приозерск қаласының 14 пен 29 жас 

аралығындағы  жастары  

Жүзеге асыру механизмдері:  
Аталған жоба аясында жастарға жүйелі түрде спорттық іс-шаралар 

ұйымдастырылып өткізіледі: 

 «Салауатты жас – тәуелсіздік тірегі»  

Іс-шараның негізгі мақсаты - жастар арасында салауатты өмір салтын кеңінен 

насихаттау және жастардың бокс және күреске қызығушылығын арттыру болып 

табылады. Жоба аясында қаланың 20 жас азаматы «Арлан» жекпе-жек клубында 3 

айлық тегін оқу-жаттығу жиынынан өтеді.  Жоба аяқталғаннан кейін қатысушылар 

бокс пен күресті меңгерудің қажетті деңгейіне жетуі тиіс. Оқу жаттығу жиыны 

бойынша сертификаттар беріледі. 

Шағын футболдан қала әкімінің кубогі», «Шағын футболдан қала 

Лигасы» 

Негізгі мақсаты - жастар арасында салауатты өмір салтын кеңінен  насихаттау 

және футболға жастардың қызығушылығын арттыру болып табылады. 

Осы іс-шаралар аясында шағын футболдан жарыстар ұйымдастырылады. 

Жүлделі орындарға ие болған командалар (Гран при, 1,2,3 орын) және «Үздік 

ойыншы», «Үздік Бомбардир», «Үздік қорғаушы» және «Үздік қақпашы» 

номинациясының иегерлері дипломдармен, статуэткалар және ақшалай 

сертификаттармен марапатталады. 
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«Волейболдан қала әкімінің кубогі» 

Негізгі мақсаты - жастар арасында салауатты өмір салтын кеңінен насихаттау 

және волейболға жастардың қызығушылығын арттыру болып табылады. 

Осы іс-шара аясында волейболдан жарыстар ұйымдастырылады. Жүлделі 

орындарға ие болған командалар, сонымен қатар «Үздік ойыншы» және «Үздік 

капитан» номинациясының иегерлері дипломдармен, статуэткалар және ақшалай 

сертификаттарымен марапатталады. 

«Топжарған» спорттық жобасы ұлтық жекпе-жек сайысы 

Сайыстың негізгі мақсаты – балалар мен жасөспірімдер арасында достық 

қарым-қатынасты нығайту, жас спортшылардың шеберліктерін шыңдау, салауатты 

өмір салтын кеңінен насихаттау болып табылады. «Топжарған» спорттық 

сайысының аясында армреслинг, гір көтеру, «Жекпе-жек» және басқа да спорттық 

іс-шаралар ұйымдастырылады. Жеңімпаздар дипломдармен, сертификаттармен, 

сыйлықтармен, ақшалай сыйлықтармен, алғыс хаттармен марапатталады.  

PRIOZERSK MARATHON-2022»  

Іс-шараның негізгі мақсаты - жастар арасында салауатты өмір-салтын кеңінен 

насихаттау және спорттық марафон арқылы жастарды спортпен айналысуға 

шақыру болып табылады. Жоба аясында  қала аумағында алдын-ала бекітілген 

маршрут бойынша спорттық марафон өткізіледі. Жеңімпаздар дипломдармен, 

сертификаттармен, ақшалай сыйлықтармен және алғыс хаттармен марапатталады. 

Күтілетін нәтижелер: Жобаны іске асыру тұтастай алғанда спорттың оң 

әлеуметтік өзгерістердің құралы ретіндегі рөлін кеңейтуге, қаламыздың жастары 

үшін спортпен тұрақты айналысуға және жаңа серпін жасауға ықпал ететін болады.  
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«DENI SAU URPAK – ULT BOLASHAGY» ЖАСТАР СПОРТ ЛИГАЛАРЫН 

ҰЙЫМДАСТЫРУ ЖӘНЕ ӨТКІЗУ ЖОБАСЫ 

«Қостанай облысының 

жастар ресурстық орталығы» КММ 

 

Мақсаты: Денсаулық және спорт іс-шаралар кешенін ұйымдастыру және 

өткізу. 

Міндеті:  

Қостанай облысының жастары арасында салауатты өмір салтын насихаттау; 

жастар арасында спортты насихаттау;  

спорт түрлері бойынша лигаларды ұйымдастыру (Шағын футбол, баскетбол, 

волейбол). 

Жобаның мақсатты аудиториясы: 18 жастан 29 жасқа дейінгі жастар. 

Жүзеге асыру механизмдері:  

Шағын футбол, баскетбол, волейбол бойынша лигалар өткізу арқылы 

Қостанай облысының жастары арасында салауатты өмір салтын насихаттау. 

Құжаттар топтамасын әзірлеу және ұсыну. Медиа-жоспарды әзірлеу және іске 

асыру, баспа және электрондық БАҚ-та кемінде 2 материал шығару. Әлеуметтік 

желілерде бейнероликтер мен промо роликтерді орналастыру, әлеуметтік желілерде 

таргеттеу арқылы кеңінен ақпараттандыруды ұйымдастыру және жастарды осы 

жобаны талқылауға тарту;  

1, 2, 3 орын алған қатысушыларды медальдармен, кубоктармен, дипломдармен 

марапаттау. 

Күтілетін нәтижелер: салауатты өмір салтын насихаттау. Спортқа деген 

қызығушылық артты. 
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«БОЧЧА 2022» ПАРАЛИМПИАДАЛЫҚ СПОРТ ЖОБАСЫ 

«Жаңарқа ауданының 

Жастар ресурстық орталығы» КММ 

 

Мақсаты: мүмкіндігі шектеулі жасөспірімдерді қолдау. 

Міндеттері: 

- «Бочча» паралимпиадалық спорт түріндегі үздіктерді анықтау және қолдау; 

- «Бочча» ойынын жастар арасында тарату, белсенділікті арттыру; 

- аудан жастарының спорттық қабілеттерін арттыру. 

Жобаның мақсатты аудиториясы: спортқа деген құштарлығы бар 

мүмкіндігі шектеулі аудан жастары. 

Жүзеге асыру механизмдері: 

Конкурстың іріктеу кезеңдерін барлық ауылдық округтерде және Жаңаарқа 

ауданында кезең-кезеңімен өткізу. 

Күтілетін нәтижелер: жастардың өзіне деген сенімділігін арттыру сонымен 

қатар «Бочча» паралимпиадалық спорт түрін насихаттауға және қолдауға ықпал 

етеді. 
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БҰҚАРАЛЫҚ СПОРТТЫ ДАМЫТУ МАҚСАТЫНДА 

 «ШЫМКЕНТ ЖАСТАР ЛИГАСЫН» ҰЙЫМДАСТЫРУ 

ЖОБАСЫ 
«Шымкент қаласының 

Жастар ресурстық орталығы» КММ 

 

Мақсаты: 

- жастар арасында баскетбол, волейбол, футбол, шахмат спорт түрлерін кеңінен 

насихаттау; 

- жастар арасында салауатты өмір салтын қалыптастыру және өз мақсаттарына 

жетуге баулу; 

- жастарды өзін-өзі жетілдіруге ынталандыру, ерік пен табандылықты, 

жетістікке жету деген ұмтылысын қалыптастыру; 

- жасөспірімдерді жаман әдеттерге қарсы баулу; 

- жастардың бос уақытын тиімді пайдалану, жастар арасында келеңсіз 

жағдайлар мен жат қылықтардың алдын алу; 

- Шымкент қаласының мектеп оқушылары арасында өткізіледі; 

- өскелең ұрпақ үшін спортпен шұғылдануға жағдайлар жасау және Қазақстан 

Республикасының чемпионаттарына команда жасақтау. 

Міндеті: 

 Шымкент қаласының дене шынықтыру және спорт басқармасы төрешілермен 

қамтамасыз етеді. Төрешілердің төлем ақысын төлейді. 

 Жарыс қорытындысы бойынша спорт түрлерінен І-ші, ІІ және ІІІ –орын алған 

командаларды марапаттайды.  

 I орын – кубок және дипломдар мен медальдар; 

 II орын – кубок және дипломдар мен медальдар; 

 III орын – кубок және дипломдар мен медальдар; 

Сонымен қатар, спорт түрлерінен «Үздік қақпашы», «Үздік қорғаушы», «Үздік 

ойыншы», «Үздік жетекші», «Үздік  жанкүйер», «Үздік фан-клубы» «Үздік 

тәрбиеші», «Үздік білім беру мекемесі» номинацияларының жеңімпаздарына 

дипломдар мен бағалы сыйлықтар табысталады; 

 

             
 

Жобаның мақсатты аудиториясы: Шымкент қаласы басшылығы, жоғары 

және орта арнаулы оқу орындарының оқытушылары мен студенттері, жалпы  білім 
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беретін мектептерінің мұғалімдері және жоғары сынып оқушылары, жастар 

қоғамдық ұйымдар, байқау үміткерлері, волонтерлер, белсенді жастар және т.б. 

Күтілетін нәтижелер: жастарды салауатты өмір салтына тарту, топтық 

көшбасшылық қабілеттерін дамыту, достық қарым-қатынастарды қалыптастыру, 

жастар арасында дарынды жастардың танылуын анықтауға және арттыруға 

бағытталған іс-шараларды ұйымдастыру, жастар арасында еліктеу қызғанышқа 

бейім жастардың спортына бағдарлану, жастарды тәрбиелеуге назар аудару, 

олардың бос уақытын тиімді пайдалану. 
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SHYMKENT NOMAD FILM FEST 

ҚЫСҚАМЕТРАЖДЫ ФИЛЬМДЕР ФЕСТИВАЛІНІҢ ЖОБАСЫ 

«Шымкент қаласының 

Жастар ресурстық орталығы» КММ 

 

Мақсаты: Өңіріміздегі кино индустрия саласына үлкен мән беріліп, жас 

таланттарды арттыру. Фестиваль талантты шығармашыл жастарға қолдау көрсетіп, 

өнеріне, олардың шығармашылығына жағдай жасау арқылы мүмкіндік беретін үлкен 

шығармашылық алаңша құру. 

Міндеттері:  

- Шымкент қаласының жас режиссерларын және дарынды  талантты  жастарын 

қолдау және таныту; 

- Қазақстанның тәуелсіздік жылдарындағы жетістіктерінің негізінде  жас 

буынның патриоттық санасын қалыптастыру және өз еліне деген сүйіспеншілігін 

арттыру; 

- Ұлттық мәдениетті сақтау және дамыту, патриотизм, туризм, спорт, 

жемқорлық, мотивациялық, отбасы құндылықтары мен әлеуметтік мәселелерді 

қамти отырып қысқаметражды бейнефильмдер арқылы насихаттау.  

- Жастардың бойындағы шығармашылық қабілеттерін, өнерге деген 

құштарлығын арттыру;  

Жобаның мақсатты аудиториясы: Шымкент қаласы басшылығы, жоғары 

және орта арнаулы оқу орындарының оқытушылары мен студенттері, жалпы  білім 

беретін мектептерінің мұғалімдері және жоғары сынып оқушылары, жастар 

қоғамдық ұйымдар, байқау үміткерлері, волонтерлер, белсенді жастар және т.б. 

Күтілетін нәтижелер: байқау нәтижесінде жас кинорежиссерлеріне қолдау 

көрсетіліп, олардың 30 қысқаметражды кинофильмдері халық арасында кеңінен 

насихатталып, үздік деп танылған жеңімпаздарға арнайы сыйлықтар табысталатын 

болады. 
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«JASTAR JALYNY CAMP 2022» 

«Астана жастары» КММ 

 

Мақсаты: уақытша ұжым жағдайында жастардың әлеуметтік, 

интеллектуалдық, физикалық және психологиялық саулығы мен өзін-өзі дамытуына 

бағытталған тәрбие; жастардың дене және рухани-адамгершілік тәрбиесі; азаматтық 

және патриоттық құндылықтар негізінде дүниетанымды қалыптастыру; 

Міндеті: 
 салауатты өмір салтын насихаттау; 

 жастардың шығармашылық белсенділігін қалыптастыру және бекіту үшін 

жағдай жасау, жастар шығармашылығын дамытуға жәрдемдесу, жастар 

шығармашылығының жаңа нысандарын іздестіру және танымал ету; 

 жастарды өзін-өзі табыстқа жетелеуі мақсатында оларды белсенді ортаға және 

жастар қозғалысына тарту, өз таланттарын, идеяларын ілгерілетуге көмектесу. 

Жобаның мақсатты аудиториясы: 14-29 жас аралығындағы жастар 150 адам 

 

 
Жүзеге асыру механизмдері: 

«JASTAR JALYNY CAMP» - бұл диалог алаңы лагеріндегі 3 күндік 

бағдарлама. Жоба жоғары оқу орындары мен жоғары оқу орындарының белсенді 

жастары арасындағы байланысты нығайту үшін құрылған. Ашық алаң-белгілі 

тұлғалардан дағдыларға үйренуге және шеберлік сағаттарынан, қызықты 
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тақырыптар туралы тікелей сөйлесуге және қызықтыратын сұрақтарды қоюға 

мүмкіндік береді.  

2021 жылы 10 қарашада елорданың жоғары оқу орындары мен орта арнаулы 

оқу орындарының студенттеріне арналған лагерьдің қысқы маусымы басталды. 10-

нан астам танымал тұлғалар, спикерлер шақырылды.  

Күтілетін нәтижелер: Студенттер бизнес жүргізуді, актерлік шеберлікті, 

шешендік өнерді, көшбасшылық қасиеттерді, дұрыс сөйлеу мәнерін және музыкалық 

дағдыларды үйренді. 

Ағымдағы жылы лагерьді қазан-қараша айларында елорда көшбасшылары 

мен белсенділерінің қатысуымен өткізу жоспарлануда. 
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«KERUEN FEST» 
«Астана жастары» КММ 

 

Мақсаты: жастардың қазақтың салт-дәстүрлері туралы білімдерін 

қалыптастыру; жастардың бойында қазақ халқының мәдениетіне деген 

қызығушылықтарын және жастарды өз елінің, өз халқының адамгершілік және 

рухани мәдениетін құрметтеуге тәрбиелеу, қалыптастыру; 

Міндеттері: 

 жаңа технологиялар, ғаламтор желісі арқылы жастардың қазақ халқының 

ұлттық құндылығы мен мәдениеті туралы білімдерін арттыру; 

 қазақ мәдениетін, салт дәстүрін дәріптеу; 

 жастарды шығармашылықпен айналысуға баулу; 

 жастардың рухани дамуларына жағдай жасау. 

Жобаның мақсатты аудиториясы: 14-29 жас аралығындағы жаста. 

Жүзеге асыру механизмдері:  
Жастардың бойында қазақ  дәстүрлері мен әдет-ғұрыптары туралы білімді 

қалыптастыру, жастардың қазақ халқының мәдениетіне қызығушылығын ояту, 

жастардың бойында өз елінің, өз халқының адамгершілік-рухани мәдениетін 

құрметтеуге тәрбиелеу, балалардың тарих пен мәдениет туралы білімдерін кеңейту, 

қазақ халқының мерекелері мен дәстүрлерін зерделеу мақсатында қала күніне орай 

«Keruen Fest» өткізілді. Іс-шара киіз үй жинау, қолөнер бойынша шеберлік 

сағаттары, бұйымдар жәрмеңкесі, айтыс, аквагрим, танымдық кездесулер, ұлттық 

ойындар сияқты бағдарламалардан тұрды. 

 
Күтілетін нәтижелер: жоба іс-шараларына кемінде 5000 адам қатысады. 
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«ҰРПАҚТАР ҮНІ» 

«Астана жастары» КММ 

 

Мақсаты – мәдени-спорттық іс-шаралар арқылы адамның өзін-өзі жетілдіруге 

және өзін-өзі растауға ұмтылысын іске асыру және олардың айналасында өзін-өзі 

ұйымдастыратын қоғамдастықтарды дамыту үшін ең жақсы модель жасау: дене 

белсенділігі мен салауатты өмір салты, жаттығулар мен жарыстар арқылы спортқа 

әртүрлі жастағы, мәдениеттер мен дайындық деңгейіндегі адамдарды тарту. 

Міндеттері: 

- көше спортының артықшылықтарын анықтау;  

- жастардың бос уақытын ұйымдастыру, шығармашылық өзін-өзі жүзеге 

асыруы және өзін-өзі растауы үшін жағдай жасау; 

- қатысушылардың ойын шеберлігі деңгейін арттыру. 

Жобаның мақсатты аудиториясы: 14-29 жас аралығындағы жастар 2000 

адам 

 

        

Жүзеге асыру механизмдері: 6 шілде қала күніне орай «Ұрпақтар үні» 

жобасы аясында көше жастары арасында спортты және салауатты өмір салтын 

насихаттау, көше спортын дамыту және ұлттық спортты насихаттау мақсатында 

көше және дәстүрлі спорт түрлерінен турнирлер мен шеберлік сағаттары өткізілді.  

Жоба аясында жасөспірімдер мен жастар, қала тұрғындары мен қонақтары 

арасында freestyle football, streetboll, веложарыс, шаңғы роликтері, 

скандинавиялық жүріс, есу, street workout, бес асық, асық, ләңгі, арқан тарту, 

армрестлинг, үстел теннисі, freestyle football, футбол, гір көтеру бойынша 
жарыстар, сондай-ақ шеберлік сағаттары өтті. Жоба соңында барлық жеңімпаздар 

мен қатысушыларға дипломдар мен бағалы сыйлықтар табыс етілді. 

Күтілетін нәтижелер: барлық жеңімпаздар мен қатысушыларды 

дипломдармен және бағалы сыйлықтармен марапаттау. 
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 «ҰРПАҚТАР САБАҚТАСТЫҒЫ» 

«Сатпаев қаласының 

Жастар ресурстық орталығы» КММ 

 

Мақсаты: өскелең ұрпаққа аға буынның өмір жолын насихттау, болашаққа 

бағдар жасап, түзу жолмен жүруге қолдау жасап, аға буын мен жас ұрпақ арасында 

сабақтастық орнатып жастарды патриоттыққа баулу. 

Міндеттері:  

 жастар егемен еліміздің тірегі, болашақта бәсекеге сай азаматтарды тәрбиелеу; 

 үлкенге құрмет, кішіге ізет көрсету; 

 Отан отбасыдан басталатынын ұғыну. 

Жобаның мақсатты аудиториясы: Сәтбаев қаласының Құрметті азаматтары 

және еңбек ардагерлері, жастар ресурстық орталығы(ұйымдастырушы модератр), 

орта оқу орындарының студенттері мен мектеп оқушылары.  

Жүзеге асыру механизмдері:  

2022 жылдың айына екі рет қалаға өркендеуіне, оның әлеуметтік-

экономикалық дамуына үлес қосқан азаматтарды жастармен кездестіру 

ұйымдастырылады. Аталған жобаға қаланың Ардагерлер кеңесі, ақсақалдар алқасы 

мүшелері, қаланың «Құрметті азаматтары» және маслихат депутаттары белсене 

қатысты.  

Күтілетін нәтижелер: Жастарымыз рухты, нағыз өз елінің патриоты болып 

қалыптасады. Үлкен кісіге сый құрметі мен өзінен кішіге қорған болып, Егемен 

еліміздің елдігін сақтап, шекарамыздың шетін қорғар азамат болып, ата-ана үмітін 

ақтар, өз туған қаласына жанашыр азамат болады. 
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Т.БЕГИЛДИНОВТЫҢ 100 ЖЫЛДЫҒЫНА АРНАЛҒАН  

«SARBAZ RACE-2022» ӘСКЕРИ-ПАТРИОТТЫҚ ОЙЫН 

«Алматы қаласының 

жастар ресурстық орталығы» 

 

Мақсаты: Әскери-патриоттық ойынды ұйымдастыру. 

Міндеттері:  

 әскери-спорттық шеберлікті дамыту; 

 жастар арасында Отан қорғаушылар қатарында қызметті насихаттау; 

 әскерге шақырылғанға дейінгі жастар арасында салауатты өмір салтын 

насихаттау. 

Жобаның мақсатты аудиториясы: әскерге шақыру жасына дейінгі жастар. 

Жүзеге асыру механизмдері:  

Ойын барысында Отанның болашақ қорғаушылары кедергі жолағының 

полигонын игеруге мәжбүр болды: граната лақтыру, туннель, 100 м жүгіру, жылан, 

қираған көпір. 

Спорттық іс-шара басталар алдында ойын қатысушыларына қандай да бір 

кедергіден қауіпсіз өту ережелері түсіндіріліп, көрнекі көрсетілді. Әр командаға 

жоғарыда аталған әскери оқу орнының курсанттары еріп жүрді. Сонымен қатар, 

кәсіби бағалау үшін Виирэс әскери қолбасшылығы қатарынан төрешілер ұсынылды. 

Жеңімпаздар жылдамдық, ептілік және ойлау жылдамдығы бойынша 

анықталды. 

Күтілетін нәтижелер: Жеңімпаз командаларды марапаттау, салауатты өмір 

салтын насихаттау. 
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«ТАРИХЫ ТЕРЕҢ ТАРАЗЫМ» ЖОБАСЫ 

«Жамбыл облысының 

жастар ресурстық орталығы» КММ. 

 

Мақсаты: жастардың өз қаласының тарихы туралы білімдерін арттыру. 

Міндеттері: 

- зияткерлік квест ойынын ұйымдастыру және өткізу; 

- квест жеңімпаздарын анықтау; 

- ойын жеңімпаздарын марапаттауды ұйымдастыру. 

Жобаның мақсатты аудиториясы: 14 бен 29 жас аралығындағы жастар. 

Жүзеге асыру механизмдері:  

 жастар облыс тарихын зерттейді, зияткерлік қабілеттерін дамытады, түрлі 

қызықты жұмбақтарды, логикалық міндеттерді тез шешуге үйретеді; 

 коммуникативтік және шығармашылық қабілеттер жетілдіріледі, жастардың 

білімі артады; 

 жастардың шығармашылық ойлау дағдыларын қалыптастыру және қойылған 

міндеттерді орындау кезінде тәжірибе алмасу; 

 тапсырмаларды орындау кезінде туған өлкенің мәдениеті мен тарихына 

қызығушылықты қалыптастыру. 

 

Күтілетін нәтижелер: қарқынды ойын нәтижесінде үш команда жүлделі 

орындарға ие болды. Жеңімпаздарға дипломдар мен ақшалай сыйлықтар 

табысталды  
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«ЖАС ПАТРИОТТАР МЕКТЕБІ» ЖАҢА ҚАЗАҚСТАНДЫҚ 

ПАТРИОТИЗМДІ ТӘРБИЕЛЕУ ЖОБАСЫ 
«Приозерск қаласының  

жастар ресурстық орталығы» 

 

Мақсаты: жастар арасында қазақстандық патриотизмді қалыптастыру, өз 

елінің тарихы, тілі, салт-дәстүрі мен әдет-ғұрпына деген сүйіспеншілікті арттыру, 

қаламызда әскери - патриоттық клубтар қозғалысын дамыту болып табылады. 

Жобаның мақсатты аудиториясы: Приозерск қаласының 14 пен 29 жас 

аралығындағы жастары. 

Жүзеге асыру механизмдері:  
Аталған жоба аясында жастарға патриоттық тәрбие беру мақсатында жүйелі 

түрде іс-шаралар ұйымдастырылып өткізілді: 

«Батырларға тағзым» және «Ерлік.Міндет.Абырой»  

Шараның басты мақсаты –  Ұлы Отан соғысы ардагерлері, тыл еңбеккерлері 

мен ауған соғысы ардагерлеріне құрмет көрсету, патриоттық рухы жоғары, қайсар 

жауынгер ағалардың ерлігін үлгі ету, есімдерін қастерлеу болып табылады. Бұл іс-

шара аясында мерекелік кеш, акция, кездесулер ұйымдастырылып өткізіледі. 

«Мемлекеттік рәміздер – еліміздің бейнесі»  

Патриоттық акцияның негізгі мақсаты – Қазақстандық жастарды патриотизмге 

тәрбиелеу, жастардың еліне деген ұлтжандылық пен сүйіспеншілігін арттыру болып 

табылады. Бұл шара аясында автошеру, велошеру, мерекелік кеш пен түрлі акциялар 

ұйымдастырылады. 

«Мен Отан Қорғаушысымын» 

Жастардың патриоттық, ұлтжандылық, Отансүйгіштік сезімдерін ояту және 

арттыру мақсатында жыл сайын «Мен Отан Қорғаушысымын» атты 3 күндік шара 

өткізіліп отырады. Жастарымыз осы уақыттың ішінде саптық дайындық, 

сарбаздардың төсек орнын жинау, қару-жарақ шашу, пышақ лақтыру, граната 

лақтыру, физикалық жаттығулар жасай отырып, әскери бөлімнің асханасынан 

тамақтанып, әскери өмірдің тұрмыс тіршілігімен танысып шығады.   

«Қазақтану» жобасы  

Аталған жоба аясындағы іс-шараларға «Бауырсақ пен Қымыз» фестивальдері, 

«Ұлттық ойын – халық қазынасы» акциясы аясындағы спорттық сайыстар, 

«Күмбірле күй – домбыра» мен «Менің Елім – Қазақстан» патриоттық байқауларын 

жатқызуға болады. 

«Жас зеңбірекші» және «Сағадат»  әскери-патриоттық клубтар ұмысын 

жетілдіру. 

Жоба аясында 2018 жылы қала аумағында Қазақстан Республикасы Қорғаныс 

министрлігіне қарасты №44841 және №06708 әскери бөлімдері жанынан «Жас 

зеңбірекші» және «Сағадат» әскери-патриоттық клубтары құрылған болатын. 

Жастар арасында әскери-патриоттық жұмыстарды жетілдіру, қаламызда әскери-

патриоттық клубтар қозғалысын дамыту, Қазақстан Республикасы Қарулы 

күштерінің мәртебесін көтеру және әскери қызметті насихаттау мақсатында 2019 

жылы  «Айбын» қалалық әскери-патриоттық жастар жиыны бастау алды. 

«Таза қала» конкурсы  



ЖРО ҮЗДІК ТӘЖІРИБЕЛЕР ЖИНАҒЫ 

96 
 

Конкурс Приозерск қаласын абаттандыру, қаланың санитарлық жағдайы мен 

эстетикалық келбетін жақсарту, тұрғындардың бастамаларын дамыту, олардың 

тұрмысы мен демалысын ұйымдастыру және қолдау мақсатында өткізіледі. 

«Коворкинг орталығы»   

«Жас патриоттар мектебі» жобасы аясында «Жас ақындар» клубы, «Жас 

журналистер» мен «Пікірсайыс» клубы, «Қайнар» аула клубы және әскери-

патриоттық клубтары ашылды. Осы клубтардың бас қосатын алаңына айналатын 

орталық ашу мақсатында, 2019 жылы «COWORKING ZONE» орталығы ашылды. 

Орталық заман талабына сай барлық қажетті жабдықтармен толық жабдықталған.  

Ол орталық шеберлік сыныптар, тренингтер, семинарлар, дәрістер  өтетін, 

сонымен қатар жастардың бос уақытын тиімді өткізуге арналған орталық болып 

табылады.  

Күтілетін нәтижелер:  

Приозерск қаласында жастардың бойында патриотизмді, жалпы қазақстандық 

азаматтық бірегейлікті қалыптастыру, жастардың бойында Қазақстан 

Республикасының мәдениет мен өткен тарихи туралы білімін арттыру, салт-дәстүрі 

мен әдет-ғұрпын барынша насихаттау тұтастай алғанда жастарға патриоттық тәрбие 

берудің тиімді жүйесін құруға ықпал ететін болады. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



ЖРО ҮЗДІК ТӘЖІРИБЕЛЕР ЖИНАҒЫ 

 

97 
 

  



ЖРО ҮЗДІК ТӘЖІРИБЕЛЕР ЖИНАҒЫ 

98 
 

ҚР ҚК 30 ЖЫЛДЫҒЫНА АРНАЛҒАН 

«ЖАС ОФИЦЕРЛЕРДІҢ ОБЛЫСТЫҚ БАЛЫ» 

«Қарағанды облысының 

жастар ресурстық орталығы» КММ  

 

Мақсаты: Қазақстандық патриотизмді қалыптастыру, жас офицер атағының 

беделін көтеру, кәсіби шеберлікті дамыту, өз елінің мүдделерін қорғау бойынша 

азаматтық борыш пен конституциялық міндеттерді орындауға дайындау. 

Жобаның мақсатты аудиториясы: облыстық құқық қорғау, төтенше 

жағдайлар органдарының, әскери басқармалардың, әскери бөлімдер мен 

бөлімшелердің, білім беру мекемелерінің офицерлері ҚР Тәуелсіздігімен құрдас 

болуы тиіс. 

Жүзеге асыру механимздері: балда жас офицерлерді өткізу аясында әр 

ұйымнан 1 жұп (2 адам) қатыса алады. Би қимылдарын үйрену үшін қатысушыларға 

дайындық ұйымдастырылады. Облыстық жас офицерлер балының қатысушылары 

мен қонақтары салтанатты киімдерде болуы тиіс. 

Күтілетін нәтижелер: Бұл іс-шара Қарағанды облысының жастар ресурстық 

орталығында бірнеше жыл бойы іске асырылуда. 

Аталған іс-шараның нәтижесі офицерлер арасында дарынды жастардың 

әлеуетін анықтау және ашу, сондай-ақ жас офицер атағының беделін көтеру, жастар 

шығармашылығының көркемдік деңгейінің кәсіби шеберлігін дамыту болды. 

Офицерлердің мәдени дамуы үшін қолайлы жағдайлар жасау. 
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ҚОРЫТЫНДЫ 

«Жастар ресурстық орталықтарының үздік тәжірибелерінің жинағы» 

әдістемелік материал жастар бастамаларын қолдау мен жұмыстың тиімді 

құралдарын, сондай-ақ жастардың жеке және кәсіби дамуы үшін мүмкіндіктерді 

көрсетеді.  

Жинаққа тікелей жастармен жұмыс істейтін өңірләк және аймақтық жастар 

ресурстық орталықтарының жобалары мен бағдарламалары, озық тәжірибелері 

енгізілді. Өткен жылдармен салыстырғанда жастарды жұмысқа орналастыруға және 

кәсіптік бағдарлауға жәрдемдесу, оларға бейресми білім беру арқылы жастардың 

өмірлік маңызы бар дағдыларын, құзыреттерін және дербестігін дамыту, жастар 

ортасында волонтерлік қызметті қолдау және дамыту, жастар ұйымдарын, 

қозғалыстарын және жастардың өзін-өзі басқару органдарын қолдау және дамытуға 

жәрдемдесу бойынша бағдарламалар мен жобалар санының өскенін атап өту қажет. 

Бәсекеге қабілеттілік, жауапкершілік, тартымдылық, дербестік және 

немқұрайлылық – қазақстандық жастардың дамуын ынталандыру маңызды бес 

басты қасиеті. 

Үздік тәжірибелер көрсеткендей, жүйелі, үздіксіз жұмыс мемлекеттік жастар 

саясатының негізгі бағыттарын іске асырудың сәттілігін қамтамасыз ете алады. 

Жастардың жас шегін ұлғайту жөніндегі мемлекеттік жастар саясаты туралы 

заңнамадағы алдағы өзгерістерді ескере отырып, келесі жылы халықтың 14-тен 35 

жасқа дейінгі үлесі 30% - дан асады, осыған байланысты жастар орталықтарына 

мынадай ұсыныстар беріледі: 

- Жастар ресурстық орталықтары жастарға арналған жобалар мен 

бағдарламаларды олардың мүдделеріне сүйене отырып құру мақсатында алдын-ала 

қажеттілікті бағалау сауалнамаларын жүргізу қажет. 

- Жобалар мен бағдарламадар – жастарды, ең алдымен, өмірлік маңызы бар 

дағдылар мен икемдерге (soft skills) үйретуге бағытталу керек. 

- Жастар ресурстық орталықтары жастар саясатын іске асыру мақсатында өз 

қызметкерлерінің біліктілігін арттыру үшін жобалар қарастыру. 
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ВВЕДЕНИЕ 

Молодежь – это не только движущая сила общества, но и опора страны, самая 

активная часть государства. На сегодняшний день молодежь составляет 19,4% от 

численности населения. Кроме того, государство стремится следовать глобальному 

тренду и вовлекать молодежь в процесс принятия решений. Глава государства 

подчеркнул, что особое внимание уделяет вопросам формирования национальных 

интересов и молодого поколения, лояльного государству. 

«Создание условий для всестороннего развития нашей молодежи – одна из 

моих главных задач как президента. Так что этот вопрос всегда будет в центре моего 

внимания. Сегодняшняя молодежь –это будущее нашей страны, будущее нашей 

нации, статус нашего государства», - сказал Касым-Жомарт Токаев. Поэтому 

научно-исследовательский центр «Молодежь» второй год подряд разрабатывает 

методическое пособие «Сборник лучших практик молодежных ресурсных центров». 

В Казахстане существует множество программ и проектов по поддержке 

молодежных инициатив, обучению молодежи навыкам и опыту, которые важны в 

жизни в рамках неформального образования. В «Сборнике лучших практик 

молодежных ресурсных центров» обобщены и описаны проекты региональных и 

территориальных молодежных ресурсных центров. 

Цель данного методического пособия – показать интересные и эффективные 

программы и проекты по работе с молодежью. Материал может быть использован в 

работе государственных органов, работающих с молодежью, образовательных 

учреждений, молодежных ресурсных центров, молодежных организаций, СМИ и 

других организаций, требующих информации об интересных инициативах в 

молодежной политике. 
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СОДЕЙСТВИЕ В ПОДГОТОВКЕ К ТРУДОУСТРОЙСТВУ И 

ПРОФОРИЕНТАЦИИ МОЛОДЕЖИ 

ОБЛАСТНОЙ КОНКУРС ПРОФЕССИОНАЛЬНОЙ МОЛОДЕЖИ «ПРОФИ-

2022» 

КГУ «Молодежный ресурсный центр» 

Жамбылской области 

 

Цель: поддержка и развитие профессионального мастерства молодежи, 

привлечение молодежи к рабочим профессиям, повышение их конкуренции на 

рынке труда, содействие молодежи в выборе профессии. 

Задачи: 

 повышение престижа рабочих профессий в обществе; 

 содействие развитию промышленности, определение прогрессивных 

направлений в изготовлении и декорировании продукции; 

 популяризация областного конкурса «Профи - 2022» среди профессиональной 

молодежи. 

Целевая аудитория: в конкурсе приняли участие молодые люди со 

специальным профессиональным образованием или любители в возрасте от 16 до 29 

лет. 

Механизмы реализации: в целях поддержки и развития профессионального 

мастерства молодежи, привлечения рабочей молодежи, содействия молодежи в 

выборе профессии, повышения их конкурентоспособности на рынке труда проведен 

областной конкурс «Профи-2022». В данном конкурсе в номинациях «Барбершоп», 

«Визажист», «мастер маникюрного дела», «сварщик», «Кондитер» свое мастерство 

показала профессиональная молодежь области. 

Ожидаемые результаты: в конкурсе приняли участие около 70 

профессиональных молодых людей из города Тараз и районов. По решению судей 

15 претендентов заняли призовые места. 
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ПРОЕКТ «СДЕЛАЙ ПРАВИЛЬНЫЙ ВЫБОР!» 

КГУ «Молодежный ресурсный центр 

города Караганда» 

 

Цель: снижение доли безработной молодежи и молодежи категории NEET в 

городе Караганде, повышение престижа рабочих профессий.  

Задачи:  

 проведение консультативно-пропагандистских мероприятий с молодежью; 

 профилактика правонарушений, наркомании, алкоголизма среди молодежи 

города; 

 проведение обучения молодежи категории NEET 

Целевая аудитория: школьники 9-11 класс и молодежь категории NEET в 

городе Караганда. 

Механизм реализации: Реализация проекта состояла из нескольких основных 

мероприятий, а именно: 

- проведение комплекса консультативно-пропагандистских мероприятий с 

молодежью, в том числе встреч с Лидерами – успешными молодыми людьми города. 

- проведение работы по выявлению и закрашиванию наркотических рекламных 

надписей. 

- проведение встреч по профилактике правонарушений, наркомании, 

алкоголизма среди молодежи города. 

- проведение обучения молодежи категории NEET по направлениям: 

мобилография, СММ, дизайн, программирование. 

- проведение встреч с учащимися 9-11 классов общеобразовательных школ 

города по профориентации. 

- проведение конкурса среди 5 рабочих профессий. 

Ожидаемые результаты: Прошло обучение молодежи категории NEET по 

направлениям: мобилография, СММ, дизайн, программирование было охвачено 50 

человек, из них 30 трудоустроились. В рамках проекта проведено 52 рейда по 

закрашиванию рекламных надписей. Также, на тему профорентации проведено 25 

встреч со школьниками 9-11 классов города. 
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ОРГАНИЗАЦИЯ И ПРОВЕДЕНИЕ СЕМИНАРА-ТРЕНИНГА ДЛЯ 

МОЛОДЕЖИ КАТЕГОРИИ NEET «АКАДЕМИЯ РАЗВИТИЯ ЛИЧНОСТИ: 

КАК НАЙТИ РАБОТУ И РЕАЛИЗОВАТЬ СЕБЯ?» 

КГУ «Молодежный ресурсный центр  

Абайского района»  

 

Цель проекта: Реализация проекта нацелена на организацию работы с 

молодежью категории NEET и проведение профилактических профессионально 

ориентационных мероприятий среди молодежи Абайского района. 

Целевая аудитория: Молодежь категории NEET, проживающая на 

территории Абайского района. 

Механизмы реализации: Организация экскурсионных выездов на местные 

предприятия, ознакомление с их работой и востребованными специальностями; 

создание и распространение в социальных сетях видеороликов о существующих 

мерах государственной поддержки молодежи; проведение поляризационной работы 

о воинской службе, путем проведения неформальных встреч молодежи с 

действующими офицерами; проведение профессионально ориентационного 

мероприятия с приглашением представителей ВУЗов. 

Ожидаемые результаты: Данный проект «Организация и проведение 

семинара-тренинга для молодежи категории NEET «Академия развития личности: 

как найти работу и реализовать себя?» реализуется в Молодежном ресурсном центре 

Абайского района впервые.   

Краткосрочные результаты проекта:  

1) получение ответов на возникающие вопросы о выборе профессии и местах 

обучения;  

2) распространение информации о мерах государственной поддержки 

молодежи; 

3) появление экономически активного населения. 

Долгосрочные результаты проекта: 

1) снижение доли молодежи категории NEET; 

2) снижение безработицы; 

3) активная работа государственных программ; 

4) повышение общей грамотности населения; 

5) рост экономического активного населения. 
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РЕАЛИЗАЦИЯ КОМПЛЕКСА МЕР ПО ПОДДЕРЖКЕ ИНИЦИАТИВ 

МОЛОДЕЖИ КАТЕГОРИИ NEET В ГЛУБОКОВСКОМ РАЙОНЕ ВКО 

КГУ «Молодежный ресурсный центр 

Глубоковского района» 

 

Цель: организация и проведение районного конкурса малых грантов «Jasa 

jastar» по выявлению и поддержке инициатив молодежи в том числе бизнес-

проектов. 

Задачи:  

 организовать проведение районного конкурса малых грантов «Jasa jastar» по 

выявлению и поддержке инициатив молодежи в том числе бизнес-проектов.  

 обеспечить освещение мероприятия через размещение не менее 2 (двух) 

тематических публикаций в региональных СМИ, а также размещение не менее 2 

(двух) различных публикаций в социальных сетях. 

 по итогам конкурса планируется вручить 5 сертификатов по 500.000 тг. 

Целевая аудитория: молодежь от 18 до 29-и лет, проживающих на 

территории Глубоковского района. 

Ожидаемые результаты: определение и награждение не менее 5и 

победителей проекта. 
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СЕРИЯ МАСТЕР-КЛАССОВ «МОЙ ПУТЬ» 

КГУ «Ресурсный центр по работе с 

молодежью  

Западно-Казахстанской области» 

 

Цель: люди разных профессий, которые нашли свое место в жизни, в том 

числе одинокие, многодетные матери, делятся своими жизненными путями. 

Предоставляют информацию о целях выбора данной профессии, о достижениях, 

показывают молодому поколению мастер-классы по своей работе. 

Задачи: 

 Формирование интереса молодежи нашего региона к кейсам личностей 

региона; 

 Усвоение необходимой информации из жизненного пути старшего поколения, 

наполненного опытом; 

 Воспитывать уважение к гражданству, воспитанию и нравственному образу 

жизни; 

 Воспитывать творческое отношение к трудолюбию, учебе, работе и жизни; 

 Установление связей между известными людьми РК и активной молодежью в 

ходе проекта; 

Целевая аудитория: молодежь категории NEET. 

Механизмы реализации:  

Знакомясь с жизненным повествованием людей, испытавших различные 

трудности на своем жизненном пути, доказать молодым людям, что каждый человек 

может реализовать свою инициативу в этой жизни. В ходе встречи соберутся 

молодые люди, представляющие различные уязвимые группы, и проведут для них 

мотивационную встречу.  

Кроме того, есть возможность выиграть сертификат или приз на бесплатный 

курс через вопросы и ответы или через лоторею в ходе встречи. 

Ожидаемые результаты: сокращение количества безработной молодежи. 
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«NS ЖАС ЖІГЕР» 
КГУ «Астана жастары» 

 

Цель: проведение разъяснительных работ для дальнейшего трудоустройства 

молодежи категории NEET, а также социализация и развитие молодежи категории 

NEET. 

Задачи: 

Проведение качественных мероприятий и обучения, которые могут улучшить 

переход молодежи от категории NEET на рынок труда, к социализации и улучшения 

их качества жизни. 

Целевая аудитория: Молодежь возрасте от 14 до 29 лет г. Астаны, в том числе 

молодежь категории NEET 

Механизмы реализации: 15 июля текущего года было организовано 

открытие проекта и начало старта турнира по футболу среди представителей рынков 

г. Астаны. На турнир было зарегистрировано 200 человек, в конце которого была 

определена команда победителей. 

На 27 сентября 2022 года запланирован турнир по волейболу среди 

представителей рынков и строительных объектах г. Астаны. 

В рамках проекта «NS Жас Жігер» («Дүйсенбілік спорт») запланирован 

комплекс мероприятий: организация спортивных мероприятии с участием 

знаменитых спортсменов и турниры по баскетболу, волейболу и футболу для 

работающей молодежи рынков, мастерских, в сфере доставки, обслуживания, в том 

числе для категории NEET, разъяснительные работы с участием известных 

личностей, социологов и психологов в специализированных школах для трудных 

подростков, в том числе для молодежи, которые состоят на учете, спортивный досуг, 

а именно соревнование по армрестлингу, по перетягиванию каната и поднятию гири 

среди отбывающих срок в исправительных колониях, а также организация работ по 

бесплатному посещению в культурно-развлекательные центры. 
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Ожидаемые результаты: в ходе привлечения рабочей и не организованной 

молодежи, работающих на рынках, путем взращивания новых лидеров 

общественного мнения из среды данной молодежи будет составлена 

информационная база каждого участника, с целью дальнейшего трудоустройства 

молодежи категории NEET, а также улучшение перехода молодежи от категории 

NEET на рынок труда. 

  



СБОРНИК ЛУЧШИХ ПРАКТИК МРЦ 

111 
 

ПРОЕКТ «ҮЗДІК» 
КГУ «Астана жастары» 

 

Цель: улучшение имиджа и популяризация рабочих специальностей среди 

молодежи и зращивание новых лидеров общественного мнения из числа категории 

NEET. 

Задачи: 

Вовлечение молодежи категории NEET и работающей молодежи в сфере 

технического обслуживания в социально-образовательную и культурно-спортивную 

жизнь. 

Целевая аудитория: Молодежь возрасте от 14 до 29 лет г. Астаны, в том числе 

молодежь категории NEET. 

Механизмы реализации: 27 июня стартовал проект «Үздік», в рамках 

которого были организованы раздачи информационных буклетов по 

государственным программам и грантам для молодежи. Были организованы 5 

обходов и раздач по 18 рынкам из 27, с охватом более 4500 человек. 

24 августа успешно завершился конкурс по номинации «Лучший 

шиномонтажник-2022», в ходе которого 6 команд по 2 человека поборолись на 1 

место. 

26 – 27 сентября текущего года пройдут конкурсы по номинации «Лучший 

официант – 2022» и «Лучший бариста – 2022» соответственно в ресторане-караоке 

«MILLIONAIRE» с общим охватом 40 человек. 
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Ожидаемые результаты: в рамках проекта «Үздік» запланирован ряд 

мероприятий, а именно проведение конкурсов среди работающей молодежи в сфере 

технического обслуживания и социальных услуг, а также среди молодежи категории 

NEET, целью которого является улучшение имиджа и популяризация рабочих 

специальностей по 15 направлениям («Лучший сантехник – 2022 и «Лучший грузчик 

– 2022» др.) среди молодежи. 

Также запланированы проведения семинар-тренингов по изучению 

иностранных языков, скорочтения, бизнес-тренинги, финансовая и компьютерная 

грамотность, правовая и психологическая консультация и языковые курсы. 
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ГОРОДСКОЙ КОНКУРС ПРОФЕССИОНАЛЬНОГО МАСТЕРСТВА «ҮЗДІК 

ШЕБЕР – 2022» 

КГУ «Центр общественного развития и информации» 

 Северо-Казахстанской области 

 

Цель – выявление и поддержка талантливой, творческой, работающей 

молодежи, повышение престижа рабочих профессий, обмен профессиональным 

опытом. 

Задачи: 

 Создание условий для профессионального роста молодых специалистов. 

 Приобретение навыков для дальнейшего профессионального развития в 

различных областях. 

 Профессиональное общение молодежи, обмен опытом. 

 Повышение мастерства и расширение границ знаний и навыков молодежи. 

Целевая аудитория: работники организаций, предприятий, самозанятая 

молодежь до 35 лет, проживающая на территории города Петропавловск. Сварщики, 

каменщики, сантехники, флористы и барберы соревновались за звание лучшего в 

своей сфере.  

Ожидаемые результаты: 

1. Повышение статуса человека труда и престижа рабочих профессий. 

2. Предоставление возможности показать свои навыки. 

3. Расширение опыта участия в конкурсах профессионального мастерства. 

4. Содействие в возможном трудоустройстве участников конкурса на 

предприятия/в организации города после демонстрации навыков профессионального 

мастерства. 
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РАЗВИТИЕ ЖИЗНЕННО ВАЖНЫХ НАВЫКОВ, КОМПЕТЕНЦИЙ И 

САМОСТОЯТЕЛЬНОСТИ МОЛОДЕЖИ ПОСРЕДСТВОМ 

НЕФОРМАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ 

ПРОЕКТ «BILIM WAY»  

КГУ «Молодежный ресурсный центр 

области Жетісу»  
 

Цель: бесплатное обучение для учащихся с низкой успеваемостью курсы 

английского языка 

Основная задача: проведение бесплатного обучения английского языка. 

Механизм реализации: целевой аудиторией проекта являются учащиеся 

6,7,8,9 классов школ. В зависимости от навыков и знаний рекомендуется разделить 

целевую аудиторию на целевые группы по уровню подготовки учащихся. 

Процедура формирования групп осуществляется через администрацию 

школы, которая проводит тестовый срез для определения уровня владения 

английским языком у школьников. 

Ожидаемые результаты: улучшение уровня успеваемости. 
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«ШКОЛА РАЗВИТИЯ ПРОФЕССИОНАЛЬНЫХ И ЛИЧНОСТНЫХ 

НАВЫКОВ МОЛОДЕЖИ» - «TIME TO CHANGE» 

КГУ «Астана жастары» 

 

Цель: улучшить личностные и профессиональные качества молодежи, 

способы к успешной интеграции в трудовую деятельность и адаптации в процессе 

этой деятельности. Обучение молодежи навыкам предпринимательства, помощь в 

написании бизнес-планов. Уменьшение количества молодежи категории NEET, 

которая нигде не учится, нигде не работает и не задействованные в 

профессиональных обучающих курсах, из них снижение доли молодежи от 14 до 29 

лет и превентивные меры. 

Задачи: 

 Развитие у студентов организаторских, аналитических, творческих, научных и 

других способностей; 

 Развитие инициативы и самостоятельности, обучение навыкам управления, 

принятие ответственных управленческих решений; 

 Развитие умения формировать и отстаивать свою позицию, выявление и 

реализация лидерского потенциала студентов. 

Целевая аудитория: Студенты, молодые безработные люди от 14 до 29 лет 

категории NEET. (1000 человек в год). 

Механизмы реализации: Тренинги включают в себя 330 часов обучения для 

1000 человек в год. Ежемесячно выпускаются 3 группы с равным количеством 

слушателей. 1 курс проходит в течение 10 часов, количество слушателей одной 

группы – не менее 25 человек. По окончанию каждого тренинга выдаются 

сертификаты. 

               

С начало года были проведены 22 тренинги с участием таких тренеров, как: 

Айбатыр Турешев, Акбердиев Арман, Акерке Берлибай, Лола Шакимова, Эмин 

Аскеров, Рабиға Гаппарова, Алтай Мухтарович, Нугман Жулдызбаев, Ляззат 

Сванкулова, Айгуль Аубакирова, Гульжанат Саренова, Зубираш Смагулова и 

Гульнар Жаксыбаева, Еркінбаев Қайсар. Тренинги прошли на такие темы,как: 

«Лидер.Оратор.Коммуникатор», «Основы предпринимательства, Как получить гос. 

гранты?», «Коммуникации в эпоху турбулентности», «Я Лидер!», «Как разрешить 
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любой конфликт», «Социальное предпринимательство как новый тренд», «Заманауи 

онлайн мамандықтар және әлеуметтік желіде табыс табу», «Іскерлік ойлау қабілеті 

және прагматизм», «Как вести свой блог и зарабатывать на нем» и «Искусство 

самопрезентации», «Искусство речи», «Финансовая грамотность для молодежи», 

«Тайм менеджмент», «Саморазвитие и личная эффективность», «Дизайн-

мышление», «Стартап жобаны бастау және питчингке дайындық». Формат тренинга 

оффлайн.  

Место проведения: Коворкинг центр «for JASTAR» по адресу ул. Туран 14, 

«Esil University», Binom school, AIU университет и Высший торгово-экономический 

колледж Казпотребсоюза, ул.Сыганак 54а, БЦ «А». Охват: около 570 человек. Все 

участники были награждены сертификатами. 

До конца года планируется проведение 9 тренингов. 

Ожидаемые результаты: повышение уровня soft skills у молодежи категории 

NEET, развитие организаторских, аналитических, творческих, научных и других 

способностей у участников обучения.  
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ПРОЕКТ «ШКОЛА МОЛОДЫХ ПОЛИТИКОВ – ДЕБАТЕРОВ» 

КГУ «Молодежный ресурсный центр» 

Актюбинской области 

 

Цель: формирование политической культуры и приобщение к политике среди 

молодежи. Популяризация динамичного развития страны среди молодежи через 

проведение дебатного турнира среди студентов вузов и профессионально-

технических учебных заведений, воспитание подрастающего поколения и развитие 

искусства убеждения и популяризация дискуссионного движения среди студентов.  

Задача: 

 Стимулирование активности обучающихся в жизни вуза; 

 Пропаганда, повышение патриотизма среди молодежи; 

 Привлечение студентов к обсуждению актуальных вопросов в обществе; 

 Формирование ораторских способностей среди участников дебатов; 

 Создание площадки для обсуждения политических процессов. 

Механизмы реализации:  

В рамках «Школы молодых политиков – дебатеров» в текущем году проведено 

3 областных турнира, в которых приняли участие около 200 молодых людей. А 

именно: 

5 февраля был организован областной турнир, посвященный 110-летию 

Динмухаммеда Кунаева. 

Дебатный турнир «Бейбітшілік-ел тірегі», посвященный 1 мая – «Дню 

единства народов Казахстана». 

25 октября - ко Дню Республики был организован областной дебатный турнир 

«Молодой политик» среди студентов. 

Все участники дебатов, добившиеся успеха на турнирах, были награждены 

ценными призами и дипломами от молодежного центра. Проект запланирован на 3 

года. 

Ожидаемый результат: эффективная организация досуга молодежи с 

помощью технологии дебатов. Развитие ораторских способностей, внедрение 

дополнительного образовательного процесса. Поддержка и развитие дискуссионных 

клубов в городе. Ликвидация политического нигилизма среди молодежи. 
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«NUR-SULTAN DEBATE CUP-2022 

КГУ «Астана жастары» 

 

Цель: воспитание молодежи столицы, направленное на их социальное, 

интеллектуальное, психологическое и личностное развитие. 

Задачи:  
- -интеллектуальное развитие; 

- -обучение поведению в трудных жизненных ситуациях; 

- -развитие патриотизма; 

- -развитие ораторского мастерства; 

- -развитие духовной нравственности. 

Целевая аудитория: Молодежь в возрасте 14-19 лет, 600 человек. 

 

                 
 

Механизмы реализации: Турнир по Дебатам - открытая площадка, где 

происходит чётко структурированный и специально организованный публичный 

обмен мнениями между двумя сторонами по актуальным темам. Это разновидность 

публичной дискуссии направлена на убеждение в своей правоте третьей стороны, а 

не друг друга.  

Данный турнир организовывается в оффлайн и/или онлайн формате для 

студентов высших учебных и средних специальных учебных заведений, который 

пройдет в течение 2022 года. 

Сначала 2022 года и по настоящее время дебатные турниры среди вузов были 

проведены 7 раз, а также среди ССУЗов организованно 7 раз. Также планируется 

проведение 2-х заключительных турнирных игр за кубок акима. Всего в каждом 

турнире участие принимают около 50 студентов ССУЗов и ВУЗов. 



СБОРНИК ЛУЧШИХ ПРАКТИК МРЦ 

120 
 

 

 

  



СБОРНИК ЛУЧШИХ ПРАКТИК МРЦ 

121 
 

ПРОЕКТ «ЗНАНИЕ ЗАКОНА – ТРЕБОВАНИЕ ВРЕМЕНИ» 

 
КГУ «Молодежный ресурсный центр 

Шалкарского района» 

 

Цель – организация информационно-разъяснительной и профилактической 

ночной рейдовой работы по профилактике правонарушений среди молодежи, а 

также в целях повышения правовой грамотности подростков. Адаптация молодежи 

к общественной среде.  

Задачи: 

 снижение перступности среди молодежи; 

 организовать информационную кампанию; 

 повысить правовую граммотность молодежи. 

Механизмы реализации: 

В целях проведения данной работы районным молодежным ресурсным 

центром ежегодно заключаются меморандумы с правоохранительными органами, 

отделом полиции, отделом пробации и проводятся комплексные мероприятия по 

профилактике правонарушений.  

По традиции проводится форум по правопорядку, и другие масштабные 

мероприятия по правовой грамотности подростков в учебных заведениях. 

Также в составе группы «Жас сақшы», сформированной из числа волонтеров, 

11 молодых людей. Вся молодежь обеспечена специальным удостоверением 

«общественный помощник полиции». Активистам группы «Жас сақшы» будет 

предоставлено вознаграждение со стороны полиции. Кроме того, сотрудниками 

полиции по профилактике правонарушений в общественных местах 3 раза в неделю 

непрерывно организуются профилактические ночные рейды. 

                 

Юрист и психолог молодежного центра в целях адаптации молодежи, 

состоящей на учете службы пробации, ежемесячно совместно с сотрудниками 

пробации по месту жительства проводит работу по заполнению специальной анкеты 

и обновлению реквизитов. Содействует их охвату, информируя в ходе работы 

государственные программы и действующие проекты. Кроме того, создана 

волонтерская группа «Қыран» из числа волонтеров, способствующих активному 

участию в общественных мероприятиях. 

Ожидаемые результаты: повышение правовой грамотности среди молодежи 

в результате проделанной работы. А также проведение мероприятий по 
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трудоустройству условно осужденной молодежи с девиантным поведением в рамках 

программ с эффективной организацией досуга молодежи. Снижение преступности 

среди молодежи. 
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ПРОЕКТ «АҚПАРАТ АЛАҢЫ» 

КГУ «Молодежный ресурсный центр» 

акимата города Тараз  

 

Цель: Повышение журналистского опыта молодых журналистов.  

Задачи:  

- Организация тренингов и практик для молодых людей, желающих стать 

журналистами, совместно с местными СМИ и редакциями газет. 

- Обучение блогерству, SMM, таргетингу молодежи, желающей вести блог или 

социальную сеть. 

- Обучение правильному использованию и правильному ведению социальных 

сетей и дифференциация материалов на страницах социальных сетей. 

- Повышение информационной грамотности. 

- Обучение правильному мышлению и письму. 

- Выявление провокационной и ложной фейковой информации и обучение 

формированию иммунитета против них. 

- Разработать правильную аналитику, объяснить важность наличия иммунитета 

против провокационной и дезинформации для современного общества. 

 

                   
 

Целевая аудитория: молодые журналисты, блогеры. 

Механизмы реализации: 

Обучение в рамках данного проекта состоит из нескольких блоков. Курсы 

проводятся два раза в неделю по два часа. Один курс состоит из 16 часов обучения. 

По итогам курса учасники получат сертификаты. 

Ожидаемые результаты: 

Повышение журналистского опыта молодых журналистов. Научившись 

правильно пользоваться и правильно вести социальные сети, молодые люди смогут 

проводить аналитику информации и сформировать иммунитет к дезинформации.  
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ПРОЕКТ ПО ОБУЧЕНИЮ МОЛОДЫХ ЛЮДЕЙ «ШКОЛА МОЛОДЕЖИ» 

КГУ «Молодежный ресурсный центр 

 города Приозерск» 

 

Цель: создание условий для личностного развития молодых людей, 

стимулирование к самообразованию и саморазвитию. 

Целевая аудитория: Молодежь города Приозерск от 14 до 29 лет. 

Механизмы реализации:  
В рамках данного проекта в целях обучения молодежи организовываются и 

проводятся ниже следующие мероприятия: 

- Проект «English for Jastar»  

Цель обучачающего курса: по окончании курсов слушатели должны достичь 

необходимого уровня владения английским языком (А). 

Количество слушателей: 20 человек из числа молодежи. Уровень обучения 

английскому языку: А1 - базовый уровень, количество часов - 120, 

продолжительность курсов три месяца. 

 
- «Школа молодых предпринимателей»  

Цель проекта: популяризация предпринимательской деятельности среди 

молодежи. Основной акцент обучения делается на формирование у участников 

теоретических и практических навыков. 

Обучение участников проводится на государственном и русском языках. 

Общая продолжительность курса не менее 20 часов. 

- «Jastar online мектебі»  

Цель проекта: формирование профессиональных навыков и развитие 

социальных компетенций у молодежи. Обучающий комплекс «Jastar online мектебі» 
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для молодежи от 16 до 28 лет (включительно). По окончанию обучения участникам 

вручаются сертификаты. 

- Семинар-тренинг «Мен дара тұлғамын». 

Цель семинара - формирование у молодежи лидерских качеств, повышение 

самообразования и уверенности в себе на пути к достижению цели.  

Семинар включает в себя следующие разделы: «Пути счастливой жизни», 

«Технологии достижения целей», «Настоящий лидер», «Ораторские навыки».  

Общая продолжительность семинара-тренинга 6 часов. Занятия проводятся в 

4-х частях в ходе которых, организованы кофе-брейки и различные игры, где 

молодые люди обмениваются мнениями и делются опытом. Участникам 

демонстрируются видеоматериалы и раздаются печатные материалы по данной теме 

и по окончанию семинара вручаются сертификаты. 

Ожидаемые результаты: Реализация проекта будет способствовать развитию 

потенциала молодых людей, созданию условий для самообразования и 

приобретения новых знаний и навыков. 
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КОМПЛЕКС МЕРОПРИЯТИЙ НАПРАВЛЕННЫХ НА ОБУЧЕНИЕ И 

ПЕРЕПОДГОТОВКУ СПЕЦИАЛИСТОВ МРЦ С ПРИВЛЕЧЕНИЕМ 

ОПЫТНЫХ И КВАЛИФИЦИРОВАННЫХ СПЕЦИАЛИСТОВ В СФЕРЕ 

РЕАЛИЗАЦИИ ГМП (ПРОВЕДЕНИЕ ОБУЧАЮЩИХ СЕМИНАР-

ТРЕНИНГОВ, СЛЕТ). 

КГУ «Молодежный ресурсный центр»  

Карагандинской области  

 

Цель: Повышение квалификации и совершенствование профессиональных 

компетенций руководителей и сотрудников молодежных ресурсных центров, 

специалистов ОВП районов, специалистов акиматов сельских округов, курирующих 

МРЦ городов и районов, психологов и юрисконсультов МРЦ городов и районов. 

Целевая аудитория: Руководители и сотрудники молодежных ресурсных 

центров области, специалисты ОВП курирующие МРЦ городов и районов, 

специалисты акиматов сельских округов, специалисты комитетов по делам 

молодежи, юристы и психологи. 

            
Механизмы реализации: 

В целях повышения квалификации и совершенствования профессиональных 

компетенций сотрудников молодежных ресурсных центров Молодежным 

ресурсным центром Карагандинской области управления по вопросам молодежной 

политики Карагандинской области ежегодно закладываются финансовые средства 

на проведение обучающих семинар-тренингов. 

Проведение семинар-тренингов обусловлено необходимостью синхронизации 

деятельности МРЦ городов и районов, а также направлено на повышение 

эффективности работы специалистов при акиматах сельских округов, курирующих 

молодежную политику. Также, семинар является площадкой для обсуждения 

основных проблемных вопросов в сфере реализации государственной молодежной 

политики в городах и районах и проведения анализа эффективности работы с 

молодежью. 

Ожидаемые результаты: При проведении занятий используются различные 

формы подачи материла.  По отзывам слушателей, проведенные тренинги показали 

актуальность темы, оказывают положительное влияние на участников. По итогам 
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семинаров тренерами подготавливаются методические пособия, в которых даются 

практические рекомендации направленные на совершенствование деятельности 

молодежных ресурсных центров. 

В семинар-тренингах ежегодно принимают участие более 120 специалистов 

молодежной работы со всех регионов области. 

               
 

            
 

  



СБОРНИК ЛУЧШИХ ПРАКТИК МРЦ 

128 
 

«ТЕОРЕТИЧЕСКОЕ И ПРАКТИЧЕСКОЕ ОБУЧЕНИЕ НОВЫМ МЕДИА И 

SMM И СОЗДАНИЕ МЕДИА-ГРУППЫ» 

 
КГУ «Молодежный ресурсный центр 

Костанайской области» 

 

Цель: Организация социального лифта для молодых журналистов и активной 

молодёжи путем предоставления знаний, возможности получать опыт и портфолио. 

Задачи: 

 Изучить понятия: медиа, СМИ: печатные, радио, телевидение, социальные 

сети, личный блог; 

 Организовать совместную работу по темам: статья, репортаж, фотосъемка, 

фоторепортаж, заметка, съемка, монтаж и постобработка видео, правила ведения 

страницы в соц. сети, правила ведения личного блога; 

 Изучить программы монтажа фото и видео; 

 Создать условия для развития нравственного, творческого потенциала через 

приобщение к творческой деятельности медиасферы; 

 Развить интеллектуальные, коммуникативные способностей личности. 

Целевая аудитория: молодежь в возрасте от 14 до 29 лет. 

 

Механизмы реализации: 

Разработка и реализация Медиа-плана информационного сопровождения, не 

менее 3 публикаций в областных СМИ, освещение проектной деятельности в 

социальных сетях;  

Объяснение концепции работы школы, составление точного списка 

участников, составление общего плана. Количество участников медиа-школы- не 

менее 20 человек; 

Обеспечение всех участников медиа-школы блокнотами и ручками с 

логотипом организации, сертификаты по окончанию всех 3 блоков обучения для 

всех участников медиа-школы формата А4 в деревянной рамке. Баннер 2х3 с 

логотипом организации и информацией по медиа-школе; 

Распространение видеороликов и информативных брошюр, интервью с 

студентами и активной молодежью области с применением профессиональной 
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сьемки и профессионального оборудования (штатив, кольцевая лампа, петличный 

микрофон, стабилизатор); 

Общий продукт участников медиа-школы- YouTube- проект «Маса» - об 

Ахмете Байтурсынове, включающий не менее 10 стрит-опросов, 7 конкурсов и 10 

челленджей, а также не менее 3 выпусков интервью; 

Проведение не менее 10 встреч по новым в медиа, 10 мастер-классов по 

написанию постов с привлечением профессиональных журналистов. Работа с 

фотошопом и видеоредакторами- не менее 20 занятий с привлечением компетентных 

спикеров; 

Привлечение не менее 2 спикеров республиканского значения по SMM и 

новым медиа. Работа одного спикера не менее 2 дней; 

Ожидаемые результаты: улучшение профессиональных навыков молодых 

журналистов, развитие интеллектуальных и коммуникативных способностей 

участников. 
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ПРОЕКТ «ПРАВОВОЕ ПОЛЕ» 
 

КГУ «Молодежный ресурсный центр 

города Лисаковск» 

 

Цель проекта: формирование правовой грамотности, повышение правовой 

культуры молодежи. 

Задачи: 

- проведение мероприятий различного формата в зависимости от возрастных 

особенностей молодежи (викторины, консультации, беседы, встречи, круглые столы, 

интеллектуальные игры, тренинги); 

- повышение правовой граммотности молодежи; 

- мероприятия сочетают в себе интеллектуальную, творческую и практическую 

часть. 

Целевая аудитория: молодежь от 14 до 29 лет. 

Механизм реализации: 

С февраля 2022 года, идет реализация проекта «Правовое поле». 

В феврале текущего года со студентами Лискаковского технического 

колледжа прошла викторина «Права ребенка Республики Казахстан». Ребята, 

отвечали на вопросы викторины, решали ситуационные задачи о нарушении прав. 

            
Ожидаемые результаты: 

Формирование правового государства неотделимо от процесса развития 

правовой культуры граждан. Повышение правовой культуры, развитие правового 

сознания граждан - важные критерии формирования гражданского общества, 

которые способствуют построению независимого, демократического и правового 

государства. 
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ГОРОДСКОЙ ИНТЕЛЛЕКТУАЛЬНЫЙ КОНКУРС IQ ZHASTAR ЖОБАСЫ 

КГУ «Молодежный ресурсный центр» 

г. Шымкент 

 

Цель: развитие креативности, коммуникативности, умения работать в 

команде, критического мышления, ораторских качеств среди молодежи. 

Задачи: воспитывать у молодежи логическую сообразительность и смекалку. 

В каждой сфере города молодые специалисты на мгновение отвлекаются от 

повседневной работы, отвлекают внимание, освежают сознание, углубляют знания. 

Выявление IQ через увлекательное времяпрепровождение за пределами 

коллективной жизни молодежи, а также привитие быстроты, повышение активности. 

Целевая аудитория: студенты высших и средних специальных учебных 

заведений, учителя общеобразовательных школ и старшеклассники, молодежные 

общественные организации, победители конкурса, волонтеры, активная молодежь и 

др. 

Механизмы реализации:  

На конкурс будет отобрано 80 участников. Призовой фонд: 

1 место - 1 (один) - диплом, статуэтка и ценный подарок (ноутбук),  

2 место - 1 (один) - диплом, ценный подарок (ноутбук),  

3 место - диплом, ценный подарок (ноутбук) 

Ожидаемые результаты: повышение интереса молодежи к обучению и 

новым знаниям, развитие креативного и кретического мышления. 
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СОДЕЙСТВИЕ В ПОВЫШЕНИИ ЦИФРОВОЙ ГРАМОТНОСТИ, 

АКТИВИЗАЦИИ ИННОВАЦИОННОЙ И ПРЕДПРИНИМАТЕЛЬСКОЙ 

ДЕЯТЕЛЬНОСТИ МОЛОДЕЖИ 

КОНКУРС БИЗНЕС-ПРОЕКТОВ «REAL BUSINESS» 

КГУ «Молодежный ресурсный центр 

Караталлского района» 

 

Цель: развитие предпринимательства среди молодежи, создание новой 

модели экономического роста, как отметил глава государства в Послании «Третья 

модернизация Казахстана: глобальная конкурентоспособность». 

Задачи:  

- Разработка положения конкурса; 

- Организация и проведение конкурса;  

- Определение победителей. 

Целевая аудитория: молодые люди, заинтересованные в создании своего 

бизнеса. 

Механизмы реализации: использование бизнес-плана среди молодежи и 

совершенствование, рассмотрение пути создания и стратегии развития и анализ 

общего бизнес-плана. Новичкам в бизнесе в целях поддержки прибывших граждан 

был организован конкурс бизнес-проектов «REAL BUSINESS».  

В ходе мероприятия были отобраны 10 лучших проектов, награждены 

благодарственными письмами и вручены специальные подарки. Необходимые 

средства 2 млн. 

Ожидаемые результаты: проведение конкурса и определение победителей. 
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«МЕЙКАТОН «TOM KAZAKHSTAN» 

КГУ «Астана жастары» 

 

Цель: формирование сообщества активной, неравнодушной молодежи, 

которые готовы облегчить бытовые проблемы ЛОВЗ (лицо с ограниченными 

возможностями здоровья) через создание прототипов технических средств 

реабилитации. 

Решение индивидуальных бытовых проблем ЛОВЗ, на которые сейчас нет 

решения или технические средства реабилитации слишком дорогие. 

Задача:  
- сбор и изучение фактических бытовых проблем людей с ограниченными 

возможностями; 

- анализ и поиск решения поставленных бытовых проблем ЛОВЗ; 

- привлечение молодежи для обмена идеями и выработки решений; 

- развитие молодежью перспективных идей и инициатив, связанных с выводом 

на рынок новых доступных продуктов и услуг в сфере социально-ориентированных 

технологий. 

Целевая аудитория: молодежь в возрасте 14-19 лет, 200 человек. 

 

Механизмы реализации:  

С 2019 года проводится социальный проект, объединяющий изобретателей и 

людей с ограниченными возможностями -«Мейкатон». Цель: создать прототипы, 

удобные в использовании, простые в изготовлении и доступные по цене, 

направленные на адаптацию людей с инвалидностью в обществе, и на организацию 

их полноценной жизни. 

За время существования «Мейкатона» было достигнуто следующее: 

командами-участниками разработаны: - устройство для слабовидящих людей, 

обучающее Азбуке Брайля; - мобильный лестничный подъемник инвалидных 

кресел, - браслет для людей с ограниченными возможностями слуха; 

Данные изобретения не остановились на стадии прототипов и успешно 

используются людьми с ограниченными возможностями. 
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Ожидаемые результаты: уведилчение количества неравнодушных молодых 

людей, заинтересованных в помощи и улучшении качества жизни людей с 

ограниченными возможностями. 
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ОКАЗАНИЕ ПСИХОЛОГИЧЕСКОЙ ПОМОЩИ МОЛОДЕЖИ 

ПРОЕКТ «АРТ-ТЕРАПИЯ КАК МЕТОД РЕЛАКСАЦИИ» 
 

КГУ «Молодежный ресурсный центр 

города Лисаковск» 

 

Цель проекта: организация и проведение арт терапии для молодежи. 

Задачи:  
- формирование позитивного мышления; 

- развитие творческих возможностей; 

- открытие новых талантов. 

Целевая аудитория: проект «Арт-терапия как метод релаксации» рассчитан 

для всех категорий молодежи (учащиеся, студенты, рабочая молодежь) всех 

возрастных групп от 14 до 29 лет. 

Механизмы реализации: 

Проект «Арт-терапия как метод релаксации» – это некий мост между 

сознанием и подсознанием личности, между разумом и чувствами, требующий 

участия души и обеспечивающий ей возможность погружаться в красоту. Участники 

проекта дети с ограниченными возможностями, лица с инвалидностью, лица с 

психохроническими заболеваниями, подучетные Службы пробации. 

Психологом Молодежного ресурсного центра был проведен тренинг с 

элементами арт-терапии на базе общежития Лисаковского технического колледжа. 

На тему: «Карта желаний». 

Мечты имеют свойство сбываться, нужно только правильно мечтать и 

оформлять свои желания. 

Создания Карты: понять себя, понять свои истинные желания, цели, задачи и 

их отражение в материальном мире, научиться строить свою реальность. 

Ожидаемые результаты:  

Решение психологических проблем через арт терапию; выявление новых форм 

взаимодействия личности с обществом; повышение гибкости мышления и адаптация 

к переменам.  
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ОКАЗАНИЕ КОНСУЛЬТАЦИОННОЙ И ЮРИДИЧЕСКОЙ ПОМОЩИ 

МОЛОДЕЖИ НА БЕЗВОЗМЕЗДНОЙ ОСНОВЕ 

ЦЕНТР ОБСЛУЖИВАНИЯ МОЛОДЕЖИ (ЦОМ) 

КГУ «Астана жастары» 

 

Цель: практическая реализация государственной молодежной политики, 

государственных программах, направленные на поддержку молодежи и оказание 

консультативной помощи по актуальным проблемам молодежи: безработица, жилье, 

образование, здоровье и др. 

Целевая аудитория: Студенты, молодые безработные люди от 14 до 29 лет 

категории NEET 

Механизмы реализации: Проведение открытия Центра Обслуживания 

Молодежи с целью консультации молодежи по таким вопросам, как: 

трудоустройство, профориентация, жилье, волонтерство, бесплатный досуг, 

дворовые клубы и другие. 

На данный момент открылись Центры обслуживания молодежи во всех 

районах города Астаны, в котором были проконсультированы около 1500 человек.  

Виды обращения: дворовые клубы, волонтерство, предпринимательство, 

льготное кредитование, а также 80-90% обращений были на тему профориентации, 

трудоустройства и жилищные вопросы. 

4 мая 2022 года прошел прямой эфир с заведующей кафедрой Ассамблея 

народа Казахстана ЕНУ им.Л.Н.Гумилева – Калашниковой Натальей Павловной, 

посвященный к празднику 1 мая – день единства народов. 

Ожидаемые результаты: создание центра по принципу одного окна для 

молодежи города Астаны.  
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ПРОЕКТ «КЕҢЕС БЕРУ АЛАҢЫ» 

КГУ «Молодежный ресурсный центр» 

города Тараз 

 

Цель: бесплатное консультирование молодежи, популяризация 

государственных программ среди населения. 

Задачи:  

- Организация выездных консультационных групп;  

- Проведение консультаций в торговых центрах; 

- Совместная работа с Центром занятости населения. 

Целевая аудитория: молодежь в возрасте от 14 до 29 лет. 

Механизмы реализации:  

В крупных торговых центрах, расположенных в городе, организуются 

бесплатные консультационные площадки для молодежи с привлечением 

специалистов соответствующей отрасли 1 раз в месяц.  

Ожидаемые результаты:  

Молодежь получила информацию, юридические консультации по 

государственным программам. Молодые люди, желающие открыть бизнес, 

устроиться на работу, задали вопросы и получили соответствующие ответы. 
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ПОДДЕРЖКА И РАЗВИТИЕ ВОЛОНТЕРСКОЙ ДЕЯТЕЛЬНОСТИ В 

МОЛОДЕЖНОЙ СРЕДЕ 

ПРОЕКТ «ШКОЛА ВОЛОНТЕРОВ» 

КГУ «Астана жастары» 

 

Цель: создание единой команды волонтеров в городе Астана с 

организаторскими, навыками и современным социальным мышлением. 

Задачи: 
– создание единой столичной базы волонтеров; 

– обучение волонтеров современным методикам; 

– развитие лидерских качеств у молодежи; 

– системная поддержка ветеранов, малообеспеченных и пожилых. 

Целевая аудитория: молодежь в возрасте от 14-29 лет, школьники старших 

классов, студенты ВУЗов и СУЗов. 

Механизм реализации: Каждый месяц обучается по одной группе 

волонтеров. Данная программа развития готовит волонтеров по разным 

направлениям. В программу включены модули по знаниям истории страны, 

достопримечательностям г. Астана, оказанию первой медицинской помощи, 

оказанию помощи в чрезвычайной ситуации, по работе в социальных учреждениях 

и навыки по работе на международных мероприятиях. По окончанию курса обучения 

проводится тестирование для волонтеров и вручаются сертификаты. 
 

 

Ожидаемые результаты: За время реализации данного проекта обучились 

свыше 2000 человек. В ходе проекта волонтеры получили профессиональные знания, 

которые применили на практике на международных мероприятиях, таких как: 

Международная специализированная выставка «EXPO 2017», «Cities Mayors Forum 

Global Silk Road», «World Para Powerlifting Championships Nur-Sultan-2019», Кубок 

Мира по триатлону «ITU World Cup» и «IV KWU Kyokushin World Championship», 

Месса Папы Римского и в других 1 400 мероприятиях города 
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«TAZA ALEM» 
КГУ «Астана жастары» 

 

Цель: привлечение молодежи к защите окружающей среды, очистке рек и 

лесов от природного и бытового мусора, посадке деревьев, обучению сортировке 

мусора. 

Задача: формирование экологической культуры и активной гражданской 

позиции у подрастающего поколения и активной жизненной позиции у молодежи. 

Целевая аудитория: Молодежь в возрасте 14-19 лет 1000 человек 

Механизмы реализации:  

Всеобщий экологический субботник «TazaAlem 2022» – это практический 

урок бережного отношения к природе, один из способов объединить общество, 

пробудить ответственность в каждом. Субботник состоит из двух сезонов: летний и 

зимний. 

Всеобщий экологический субботник «TazaAlem 2022» в зимнем сезоне было 

проведено 20 выходов, а в летний период 10. 

Ожидаемые результаты: формирование экологического сознания. 
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ПРИСУЖДЕНИЕ ГРАНТОВ НА РАЗВИТИЕ И ПОДДЕРЖКУ 

ВОЛОНТЕРСКОЙ ДЕЯТЕЛЬНОСТИ. 

КГУ «Молодежный ресурсный центр  

Карагандинской области»  

 

Цель: Развитие волонтерства через создание эффективных механизмов и 

благоприятных условий для вовлечения граждан в практику волонтерской 

деятельности. 

Задачи: присуждение грантов для волонтеров и волонтерских организаций. 

Целевая аудитория: При организации встреч основной упор делается 

заявителям, имеющим опыт в реализации программ/проектов в сфере волонтерства. 

Механизмы реализации:  
Гранты присуждаются один раз в год, объявление итогов осуществляется в 

торжественной обстановке. 

Общая сумма грантов составляет 3 000 000 тенге, сумма каждого гранта 

составляет 300 000 тенге. Председателем Комиссии является заместитель акима 

Карагандинской области Аликулов Ербол Шымкентбаевич. 

Ожидаемые результаты: Присуждение грантов в размере 500 000 тенге, на 

поддержку и развитие волонтерства. Проведение итогов конкурса и подписание 

договора о предоставлении гранта. 

   

https://online.zakon.kz/Document/?doc_id=30481037
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МАРАФОН ДОБРЫХ ДЕЛ 

КГУ «Молодежный ресурсный центр»  

Кызылординской области 

 

Цель: поддержка многодетных и малообеспеченных семей из социально 

уязвимых слоев населения. 

Задача: 

 поддержка социально-малообеспеченных семей, одиноких престарелых и лиц 

с ограниченными возможностями, детей, оставшихся без попечения родителей; 

 пропаганда благотворительности. 

 

            
Механизм реализации: 

В рамках проекта «Марафон добрых дел» при Центре функционирует 

социальный магазин. На сегодняшний день волонтеры, горожане и около 56 

индивидуальных предпринимателей предоставляют свои товары, пригодные для 

использования в качестве помощи, и эту помощь на постоянной основе получают 

около 395 малообеспеченных горожан. 

Следует отметить, что социальный магазин функционирует не только в центре, 

но и в выездном режиме. Для раздачи нуждающимся семьям в социальных магазинах 

новых и подержанных товаров, но хорошего качества, ухоженных, пригодных для 

использования, организовано 11 социальных ярмарок (поселки Тасбогет, Белколь, 

микрорайоны Байтерек, Титова, дачи «Сабалак», «Ягодка», на территории 

Караозекского сельского округа, Молодежного центра).  

В настоящее время помощь оказана около 2184 семьям (в том числе с 

социальной ярмарки-около 1789 семей).  

Жители поблагодарили молодежный центр и волонтеров, и жителей города, 

которые приняли участие во всем добром деле.  

Кроме того, в рамках проекта «Стань донором!», были организованы акции 

«Подари книгу» и адресная работа. 

Ожидаемый результат: 

Поддержка друг друга среди молодежи, привитие чувства доброты, 

сострадания, волонтерство, активизация в благотворительных мероприятиях. 
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ПРОЕКТ «АРМАНДАР ОРЫНДАЛАДЫ» 

КГУ «Молодежный ресурсный центр 

Туркестанской области» 

Цель: формирование инклюзивного общества. 

Задачи:  

- главной задачей акции стало стремление к комфортному сосуществованию с 

обществом, с максимальным учетом всех условий жизни детей (здоровье, 

социальные, семейные условия, возрастные особенности), посеять семена 

милосердия в сердцах молодых, прививая им заботу. 

- главное достижение – увидеть, как сбываются мечты детей с ограниченными 

возможностями. 

Целевая аудитория: дети и молодежь с инвалидностью. 

Механизмы реализации:  

Дети с ограниченными возможностями, обучающиеся на дому, вне общества. В 

рамках проекта мечты и цели участников проекта будут реализованы, что позволит 

сформировать устойчивое понятие инклюзивного общества.  

Для детей с ограниченными возможностями важно увствовать, что есть хорошие 

люди, которые приходят на помощь, чтобы постоянно стремиться к лучшему миру. 

Ожидаемые результаты: проведение акции, актуализация темы социализации 

людей с ограниченными возможностями.  
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ПОДДЕРЖКА И СОДЕЙСТВИЕ РАЗВИТИЮ МОЛОДЕЖНЫХ 

ОРГАНИЗАЦИЙ, ДВИЖЕНИЙ И ОРГАНОВ МОЛОДЕЖНОГО 

САМОУПРАВЛЕНИЯ 

ПРОЕКТ KITAPPEN OZGERGEN ALEM 

КГУ «Молодежный ресурсный центр 

Байганинского района» 

 

Цель: Рациональное использование досуга молодежи, расширение кругозора, 

развитие мышления, речи, памяти, выявление познавательной и развивающей 

деятельности. Любовь к книге, повышение интереса.  

Задачи:  

- Формирование интереса к чтению у молодежи;  

- Расширение кругозора; 

- Проведение акции. 

Механизмы реализации:  

 на конкурс зарегистрировано более 40 человек; 

 в конкурсе приняли участие 33 человека; 

 самый младший возраст среди участников-11 лет, старший-46 лет; 

 1 Этап, 2 группы, 1 книга; 

 главный подарок-мобильный телефон; 

В здании Молодежного ресурсного центра состоялось награждение проекта. 

Победителям были вручены благодарственные письма и ценные призы. Участникам 

соревнований были вручены поощрительные призы. 

Данное мероприятие было проведено на основе предложений молодежи 

района. 

        
 

Ожидаемые результаты:  

В целях формирования читательской среды и творческого развития среди 

молодежи мероприятие будет продолжено и в дальнейшем. 
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ОБЛАСТНОЙ КОНКУРС «СТУДЕНЧЕСКАЯ ВЕСНА-2022» 

КГУ «Молодежно-ресурсный центр»  

Акмолинской области 

 

Цель: создание условий для творческой деятельности молодежи Акмолинской 

области, сохранение и преумножение нравственного и культурного потенциала 

студенческой молодежи области, совершенствование системы эстетического 

воспитания студентов и формирование у молодежи активной гражданской позиции, 

социальной ответственности, чувства патриотизма, высоких нравственных и 

лидерских качеств. 

Задачи: органзация и проведение конкурса Студенческая весная 2022. 

Целевая аудитория: студенческая и творческая моодежь Акмолинской 

области. 

          
 

Механизмы реализации:  

ГКУ «Молодежно-ресурсный центр» управления внутренней политики 

Акмолинской области с 18 по 22 апреля текущего года провели областной фестиваль 

для талантливой молодежи «СТУДЕНЧЕСКАЯ ВЕСНА – 2022» в рамках плана 

мероприятий по реализации государственной молодежной политики в Акмолинской 

области. 

Конкурсная программа Фестиваля включала в себя такие направления, как 

театрально-интеллектуальное направление, информационно-технологическое 

направление и военно-патриотическое направление. Фестиваль состоял из 

номинации «Cover-версия», «Что? Где? Когда?», Мисс «STUD VESNA», «Лучший 

мобилограф» и «Неполная разборка-сборка ММГ АК-74». По каждой номинации 

конкурсных программ Фестиваля оргкомитетом формировался компетентный 

состав жюри. Состав жюри утверждался председателем оргкомитета. 

Ожидаемые результаты: Награждение лауреатов по номинациям 

дипломами, денежными сертификатами и памятными подарками. 
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ПРОЕКТ «ОРГАНИЗАЦИЯ ПРЕЗИДЕНТСКИХ КЛУБОВ» 

КГУ «Ресурсный центр  

по работе с молодежью  

Западно-Казахстанской области» 

 

Цель: 

- гражданская активность обучающихся; 

- социальная компетентность; 

- развитие навыков гражданской ответственности; 

- повышение способности к социальному творчеству; 

- воспитание высококультурного гражданина, способного действовать в 

интересах совершенствования своей личности, общества и государства. 

Задача: 

- создание условий для развития способностей и интересов обучающихся, 

единого правового пространства в школе, колледже, вузе, предоставление реальной 

возможности участвовать в управлении организацией образования; 

- формирование позитивного отношения к нормам коллективной жизни, 

законам государства, стремлению приносить пользу людям, помогать друзьям и 

сверстникам преодолевать трудности; 

- вовлечение каждого обучающегося в общественную жизнь организации 

образования; 

- развитие самостоятельного мышления и самосознания, навыков лидерского 

поведения, организаторских знаний, умений, навыков коллективной и руководящей 

деятельности. 

Целевая аудитория: молодежь школного возраста. 

Механизмы реализации:  

Программа клуба президента школы состоит из 8 фракций: 

1.фракция права и порядка. 

2. фракция информации. 

3.спорт и здоровый образ жизни. 

4.фракция самопознания и счастья (психология). 

5.фракция заботы (волонтерство). 

6.фракция культуры и искусства (музыкальное, художественное творчество). 

7. фракция Дебатного движения. 

8. экология и трудовая фракция. 

Высшим органом парламента является общее собрание лидеров фракций. 

Деятельность парламента в школе координирует заместитель директора по 

воспитательной работе, председатель Комитета по делам молодежи в колледжах и 

вузах (далее-КДМ). 

В каждом классе, в каждой группе организации образования избираются 

депутаты от всех 8 фракций. 

Президент парламента при необходимости принимает участие в заседаниях 

различных коллегиальных органов организации образования. 
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Основной формой управления парламентом является проектный менеджмент-

универсальная технология эффективного управления механизмами. 

Для осуществления проектной деятельности парламентов на базе школ, 

колледжей и высших учебных заведений создаются проектные офисы (далее – 

проектные офисы). 

Проектные офисы: 

- в течение года осуществлять проектную деятельность фракций парламента; 

- определяют даты выборов президента и самоуправления школ, колледжей, 

вузов; 

- координирует участие в работе коллегиальных органов. 

- Каждый проект включает в себя различные мероприятия, соревнования, лиги, 

акции, флешмобы, экскурсии, походы, турниры и многое другое. 

- выборы президента парламента проводятся 1 раз в год в сентябре. 

Для стимулирования членов парламента, лидеров школьного и студенческого 

самоуправления возможны следующие виды поощрений: грамоты, дипломы, медали 

«Лидер школьного Парламента», «Лидер студенческого Парламента», стипендии, 

внедрение успешного проекта в национальную базу социальных инициатив 

«Платиновые идеи», поездки по Казахстану, поездка в лагерь «Балдаурен» и другие 

лагеря. 

Ожидаемые результаты: 

- воспитанние молодого поколение в честных, добрых и активных личностей; 

- повышение статуса и роли органов ученического и студенческого 

самоуправления в трансформации и модернизации общественного (детского и 

молодежного) сознания; 

- вовлечение обучающихся в проектную деятельность по интересам. 
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СОПРОВОЖДЕНИЕ РАЗРАБОТКИ И ОЦЕНКИ МОЛОДЕЖНЫХ 

ПРОЕКТОВ И ПРОГРАММ 

ШКОЛА МОЛОДЕЖНОЙ ПОЛИТИКИ 

КГУ «Молодежный ресурсный центр 

Шемонаихинского района»  

 

Цель: развитие инициатив молодежи, обучение основам будущей жизни, 

подготовка к самостоятельной жизни, комплексное рассмотрение вопросов 

молодежи путем включения участников в систему обучающей программы, поиск 

вариантов выхода из сложных ситуаций.  

Задачи: 

- активизация гражданской позиции молодежи и специалистов, работающих в 

данной сфере. 

- обеспечение организации досуга молодежи района. 

- обеспечение государственной поддержки молодежи и вовлечения её в 

общественную жизнь района. 

- исполнение Плана мероприятий по реализации Государственной молодежной 

политики в Шемонаихинском районе на 2022 год. 

- привлечение молодежи к решению социально значимых проблем. 

- налаживание и укрепление контактов между детскими школьными 

организациями Шемонаихинского района. 

- развитие молодежных инициатив. 

 

         
Механизмы реализации.  

Обучение 20 человек из числа молодежи (по два человека с каждого сельского 

округа Шемонаихинского района) пройдет в летнее время на базе палаточного 

лагеря, который будет организован на берегу р.Уба в 14 км от г.Шемонаиха.  

Программа обучения: 
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Первый день, Правовой: формирование команды: 

1. Знакомство. Презентация программы.  Вводный тренинг. Формирование 

команды; 

2. Интерактивный тренинг: сбор ожиданий, презентация программы; 

Второй день, Социальный: социум, социальные проблемы, социальные 

проекты, социальная помощь, социальные слои населения: 

1. Тренинг «Социум», «Социальное партнерство, Социальный маркетинг»; 

2. Тренинг «Администрирование мероприятий». 

Третий день, Психологический: самопознание, самореализация, семья.  

1. Тренинг «Самоконтроль, самореализация, конфликты». Тренинг 

«Семья»; 

2. Тренинг «Основы социального проектирования и продвижения 

проективных идей». 

Четвертый день, Профориентационный: популярные профессии 

современности, законодательство о труде, об образовании, о семье, о 

здравоохранении, о молодежной политике: 

1. Практикум по планированию и подготовке самостоятельных проектов к 

конкурсу микро – финансирование. 

2. Тренинг: «Востребованность на рынке труда, как выбрать профессию». 

Мастер-класс «Государственные программы, законы и подзаконные акты». 

Пятый день, Общественная деятельность: общество и ты, твои заслуги 

перед обществом: 

1. Тренинг «Социальная значимость и резонанс». 

Ожидаемые результаты: по окончанию обучения все участники получат 

сертификаты. 
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«ОРГАНИЗАЦИЯ И ПРОВЕДЕНИЕ МОЛОДЕЖНОГО 

ИНФОРМАЦИОННОГО ЛАГЕРЯ  

 «JAS QOSTA» 
 

КГУ «Молодежный ресурсный центр 

Костанайской области» 

 

Цель: Организация и проведение молодежного информационного лагеря 

Задачи: 

- демонстрация позитивных изменений в сфере государственной молодежной 

политики; 

- разработка новых методов работы с молодежью с учетом ее нужд и 

потребностей; 

- проведение дискуссионных площадок нового формата с участием известных 

спикеров по наиболее актуальным для современной молодежи темам; 

- выявление новых молодых активистов и молодежных лидеров. 

          

        
Механизмы реализации:  

Проведение молодежного информационного лагеря не менее 2-ух суток. 

Разработка и выпуск раздаточной продукции для каждого участника слета (блокнот, 

ручка, сувенирная продукция), не менее 100 ед.; 

Обеспечение работы не менее 6 тренинговых площадок по наиболее 

актуальным молодежным тематикам с привлечением не менее 6 тренеров 

Разработка и предоставление пакета документов не позднее, чем за 30 

календарных дней до даты проведения мероприятия: 

- идеологический кейс проекта, цель, задачи; 
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- программа мероприятия; 

- сценарий проведения; 

- списки приглашенных и участников; 

- пресс-релиз; 

Предоставление итогового отчета не позднее 15 дней после реализации 

проекта; 

Обеспечение информационного охвата молодежи в социальных сетях путем 

таргетинованной рекламы с охватом не менее 10000 человек за месяц до проведения 

лагеря; 

Размещение итоговой информации о работе лагеря в региональных СМИ, не 

менее 2 материалов; 

Организация фото, видеосьемки работы лагеря с выпуском фотоальбома, 

видеороликов каждого дня; 

Размещение в социальных сетях видео о работе лагеря, организация 

широкого информирования посредством социальных сетей и вовлечение молодежи 

в обсуждение данного проекта.  

Ожидаемые результаты: демонстрация позитивных изменений в сфере 

государственной молодежной политики. 
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РАЗВИТИЕ КУЛЬТУРЫ И СПОРТА, ПРОПАГАНДА ЗДОРОВОГО ОБРАЗА 

ЖИЗНИ 

ПЕСЕННЫЙ КОНКУРС ИМЕНИ ШАМШИ КАЛДАЯКОВА «МЕНІҢ 

ҚАЗАҚСТАНЫМ» 

КГУ «Молодежный ресурсный центр 

Зайсанского района» 

 

Цель: повышение любви молодежи к песенному искусству, поддержка 

развития искусства и творчества. 

Задачи: 

Повышение любви молодежи к песенному искусству, выявление молодежи из 

числа исполнителей песен Шамши Калдаякова, популяризация творчества 

композитора, поддержка развития творчества и оттачивания творчества молодежи. 

Механизмы реализации: 

Конкурс состоит из 2 этапов: 

 1этап: на свободную тему, с 7 по 13 февраля в Instagram-странице Зайсанского 

районного Дома культуры пройдет онлайн. 

 2 этап: исполнение песен Ш. Калдаякова в инструментальном сопровождении 

или в эстрадном жанре. 

Ожидаемые результаты: 

Главный приз в региональном конкурсе песни «Менің Қазақстаным» имени 

Шамши Калдаякова, организованном молодежным ресурсным центром и 

зайсанским районным Домом культуры, получил Бахыт Абылайхан из Курчумского 

района. Улан Майканов из села Аксуат Тарбагатайского района занял I место, 

Мукира Бек из Курчумского района-II место, Берик Сергазиев из Аягозского района-

III место. 
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ПРОЕКТ «ПОЗНАЙ СВОЮ ЗЕМЛЮ» 

КГУ «Молодежный ресурсный центр 

Шемонаихинского района»  

 

Цель: проведение открытого чемпионат Восточно-Казахстанской области по 

туристскому многоборью на естественном рельефе «Туған жердің кереметі» в 

рамках реализации национальной идеи «Рухани жаңғыру» и проекта «Познай свою 

землю» 

Механизмы реализации:  

Соревнования, комбинированные по технике горного, пешеходного и водного 

туризма, 1-3 категории сложности. Соревнования проводились в соответствии с 

«Правила соревнований по Туристскому многоборью на 2021-2024 гг.», 

утвержденными Федерацией спортивного туризма Республики Казахстан, 

условиями соревнований и таблицей штрафов, утвержденных Главной судейской 

коллегией.  

С 10 по 15 мая был проведен открытый чемпионат Восточно-Казахстанской 

области по туристскому многоборью на естественном рельефе «Тұған жердің 

кереметі» в рамках реализации национальной идеи «Рухани жаңғыру» и проекта 

«Познай свою землю» в городе Шемонаиха. В Чемпионате приняло участие 23 

команды из г.Алтай, г.Риддер, г.Семей, г.Экибастуз, г.Уральск, г.Курчатов, 

Безкарагайского и Катон-Карагайского района. 

                   
 

Ожидаемые результаты: 

Команды, а также участники соревнований, которые соревновались в личном 

зачёте были награждены грамотами, медалями и кубками, а также были вручены 

памятные значки в честь 15 Открытого Чемпионата Восточно - Казахстанской 

области по туристскому многоборью на естественном рельефе на Кубок памяти 

Маркова В.И. и Игнатова В.А. 
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ЭТНОФЕСТИВАЛЬ ЦВЕТЕНИЯ ЯБЛОНИ СИВЕРС 

КГУ «Молодежный ресурсный центр  

Сарканского района» 

 

Цель: проведение этнофестиваля «цветение яблони Сиверс» и идея 

превратить урожай в ежегодные национальные праздник Казахстана с целью 

сохранения наследия наших предков и уникального явления природы по красоте. 

Механизмы реализации: дикая яблоня Сиверс является прародительницей 

яблонь, гордость Джунгарско - Алатауского национального природного парка в селе 

Тополевка Саркандского района Жетысуской области. Именно здесь по всему 

Казахстану вырос этот сорт яблок. Туристы со всего мира приезжают, чтобы 

насладиться незабываемым живописным зрелищем цветения ценного дерева. 

Первое описание яблони было дано ботаником Иоганном Сиверсом. Он 

встретил яблоневый лес в долине реки Урджар в 1793 году. В советское время этот 

вид яблони изучал Аймак Жангалиев, долгое время академик НАН Казахстана, 

первый руководитель Института плодоводства и виноградарства АН КазССР, 

ставший «отцом яблок». 

Ожидаемые результаты: привелечение молодежи к сохранению традиций и 

обычаев.  
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ПРОЕКТ «ДВОРОВЫЕ КРУБЫ» 

КГУ «Астана жастары» 

 

Цель: повышение качества бесплатного досуга; 

Задачи: 

- улучшение социального положения молодежи и подростков из 

неблагополучных и малообеспеченных семей; 

- повышение творческой, познавательной, научной, социальной активности 

молодежи и подростков; 

- совершенствование системы культурно-массовой и спортивной работы с 

молодежью и подростками, пропаганда здорового образа жизни в подростковой 

среде. 

Целевая аудитория: Молодежь от 14-29 лет, а также дети от 7 лет 

Механизмы реализации: по состоянию на 2022 год в четырех районах города 

Астана функционируют 25 дворовых клубов. Общий охват составляет около 3100 

воспитанников из числа детей и молодежи в возрасте от 7 до 29 лет, 

преимущественно из категории СУСН (социально уязвимых слоев населения). 

Общее количество кружков и секций составляет - 124. Из них спортивных 

секций - 68, кружков творческого направления - 56. 

Ожидаемые результаты: формирование культуры досуга у молодежи 

столицы. 
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ПРОЕКТ «ESIRTKIGE JOL JOQ» 

КГУ «Астана жастары» 

 

Цель: борьба со злоупотреблением наркотических и психоактивных веществ 

среди молодежи, где в основе лежит пропаганда здорового образа жизни. 

Задачи: 

- пропаганда здорового образа жизни и борьбы с наркоманией посредством 

организации и проведения комплекса мероприятий; 

- воздействие на подрастающее поколоние посредством видеоинсталляций 

примерами взрослых. 

Механизмы реализации:  

Проект «ESIRTKIGE JOL JOQ» реализуется с 2020 года. Разработан план 

мероприятий, направленный на профилактику наркомании среди студенческой 

молодежи столицы совместно 16 высшими учебными заведениями.  

План состоит из 90 пунктов, в котором предусмотрены кураторские часы, 

семинары, встречи, спортивные мероприятия, марафоны, круглые столы, акции и 

т.д. В вузах на постоянной основе проводятся профилактические мероприятия по 

пропаганде здорового образа жизни и борьбе с вредными привычками среди 

учащихся. 

Каждый месяц ведутся профилактические беседы с лидерами учебных 

заведений проектов А35, А16 с выявлением очагов распространения наркотиков в 

учебных заведениях. 

До конца года планируется проведение социологического опроса и 

исследования по изучению наркоситуации среди школьников 8-11 классов, 

студентов ВУЗов и ССУЗов г.Астаны путем тестирования через ссылки. 
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МАССОВЫЕ КАТАНИЯ «ЖАСENERGY»  

«Молодежный ресурсный центр  

г.Алматы» 

Цель: организация катаний на коньках, пропаганда здорового образа жизни. 

Задачи:  

- организация и проведение массовых катаний; 

- организация мастер-классов и обучающих выступлений;  

- привлечение блогеров и СМИ. 

Целевая аудитория: молодежь от 14 до 29 лет. 

Механизмы реализации:  

Наше музыкальное катание отличалось необычным форматом: зрители не 

сидели в зале, они находились в активити зоне, т.е. на льду. Катание на коньках под 

любимые хиты привело гостей сегодняшнего мероприятия в полный восторг. Ведь 

катание на коньках является одним из лучших способов проведения активного 

досуга и популярнейшим видом массового отдыха. Сегодня все насладились 

активным отдыхом в кругу друзей, которое сопровождалось любимой музыкой. 

В мероприятии приняли участие более 500 человек из числа продвинутой и 

социально-активной молодежи — это ведущие, диджеи, актеры, блоггеры, 

спортсмены, а также молодежь из многодетных и малообеспеченных семей 

Досуговых центров, функционирующих при фонде, ребят из SOS деревни, чтобы 

провести время весело и с пользой. 

Кроме концертной программы, для гостей концерта были проведены мастер 

классы и показательные выступления. Для молодежи были организованы 

интересные игры, тематические викторины, розыгрыши, которые проходили прямо 

на льду и вызвали массу восторга, так как от азарта, участникам игр пришлось не раз 

падать на скользкий, гладкий лед. 

 

 

Для гостей и участников катания с показательным выступлением на лед вышли 

спортсмены Комплексной Детско-Юношеской Спортивной Школы #3. А также на 

мастер-классе от инструкторов массовых катаний «Алматы Арена», было 

представлено небольшое показательно-обучающее выступление: как выезжать, как 

тормозить, как правильно, падать, вставать. 
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Ожидаемые результаты: участие не менее 500 человек. 
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ПРОЕКТ «ЕСКЕРТКІШТЕР ЕЛ ТАРИХЫ»  
 

КГУ «Молодежный ресурсный центр 

Кобдинского района» 

 

Цель: сохранение историко-культурных объектов региона и поуляризация их 

среди молодежи. 

             
Механизмы реализации:  

В рамках проекта будут организованы экскурсионные поездки с участием 

молодежи к памятным местам, расположенным по Кобдинскому району. Среди них 

– мавзолей «Абат Байтак» и мавзолей «Кобыланды батыр» в селе Жиренкопа-

лучший образец архитектуры Средневековья, вошедший в список 100 сакральных 

мест Казахстана. 

Значение Абат-Байтакского комплекса XVIII-XX вв. вначале это связано с 

возведением здесь огромного казахского некрополя. Он включает в себя гробницу 

из сырого кирпича и более 200 надгробий. Они установлены на западной стороне 

могильного кургана и ограждений из сырого кирпича. Абатинские надгробия 

отличаются разнообразием узоров, композиционной и декоративно-декоративной 

уникальностью, привлекательностью гравюр. Среди них выделяется надгробие 

древнего образца: установленное на западной стороне могильника в виде 

окаменевшего дерева с его невероятной простотой. 

Мемориальный комплекс «Кобыланды батыр» построен с использованием 

элементов военной тематики. Мавзолей представляет собой круглое здание в форме 

военного шлема, построенное вокруг бывшего захоронения. На окраине находится 

здание в виде военного лука, в котором находится небольшой музей и гостиница для 

туристов. Этот мемориальный комплекс является популярным туристическим 

местом и достопримечательностью Актюбинской области. 

Наша молодежь, посещая исторические места, может получить информацию о 

великих личностях и вспомнить исторические события. 

Ожидаемые результаты: познакомить нашу молодежь с историей нашего 

района и научить уважительно относиться к памятникам, стоящим веками на нашей 

земле.  
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ПРОЕКТ «САЛТ-ДӘСТҮРІМ ТАУСЫЛМАЙТЫН БАЙЛЫҒЫМ» 

КГУ «Молодежный ресурсный центр» 

Таласского района 

 

Цель: привить учащимся традиции и обычаи казахского народа, привить 

чувство национальной гордости;  

Задачи:  

 сохранение традиций и обычаев;  

 повышение интереса молодежи к изучению традиций и обычаев;  

 развитие артистических способностей. 

Целевая аудитория: молодежь до 29 лет, сотрудники МРЦ. 

Механизмы реализации: 

В честь праздника «Ұлыстың ұлы күні» среди сотрудников Молодежного 

ресурсного центра прошли областные соревнования по национальным мотивам 

«Салтанат-дәстүрім байлығым».  

В соревнованиях приняли участие 8 районов, т. Рускулов, Сарысуский, 

Жуалынский, Меркенский, Кордайский, Чуйский, Жамбылский, Таласский районы. 

 

По результатам соревнований: главный приз завоевал Т. Рыскулов, 1 место - 

Шуский район, 2 место-Сарысуский и Жамбылский районы, 3 место - Меркенский и 

Жуалынский районы. Другие районы и сотрудники были награждены «дипломами, 

благодарностями» и ценными подарками. 

Ожидаемые результаты: развитие личносных качеств через командные игры, 

формирование навыки взаимной конкуренции. 
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ПРОЕКТ «АҚ БОСАГА» 

КГУ «Молодежный ресурсный центр» 

Жуалинского района 

 

Цель: активизациа работы клуба «Жас келіндер».  

Задачи:  

- воспитание подрастающего поколения в национальном духе;  

- призвание к уважению, нравственности, сохранению единства семьи;  

- патриотизму в семье; 

- организация конкурса среди невесток. 

Целевая аудитория: молодые невесты района в возрасте от 19 до 29 лет. 

Механизмы реализации:  

Участвующие невесты участвуют в испытаниях по следующим этапам: 

1 этап: «Тегін білу тектілік» (творческое представление участниц) (5 минут); 

2 этап: «Ана әлдиі» провести обряд «бесікке салу»; 

3 этап: вопросов и ответов «Сыр сандық»; 

4 этап: конкурс творчества «Алтын оймақ», частичное изготовление изделий 

своими руками из дома, завершение на месте остальной части изделия. 

 

           
Ожидаемые результаты: по решению жюри обладатель Гран-При получает 

звание «Лучшая келін». Присуждаются I, II, III места, номинации «Гостеприимная 

келін», «Творческая келін».  
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ПРОЕКТ «QOLONER» 

КГУ «Молодежный ресурсный центр» 

Жамбылской области 

 

Цель: обеспечение эффективного досуга молодежи и детей, повышение 

творческих способностей и культурное образование.  

Задачи:  

- пробудить у детей интерес к творчеству и рукоделию; 

- организовать доссуг для детей;  

- провести ряд мастер классов. 

Целевая аудитория: воспитанники детского центра, оказавшиеся в трудной 

жизненной ситуации в возрасте 7-18 лет. 

Механизмы реализации: при поддержке волонтерской молодежи у девочек 

развились творческие способности в области рукоделия, в дальнейшем 

заинтересованные дети получили путевки на мастер-класс, сделан шаг к умению 

изготавливать изделия ручной работы.  

Возрос интерес к этому искусству, возрос эстетический вкус к вязанному 

изделию, появилось понимание необходимости использования изделий в 

современном быту.  

Развивалась этнокультурная деятельность мальчиков по изготовлению 

деревянных изделий, а также учились рисовать орнаменты на деревянной мебели, 

расширяли сферу их применения и обучали одного ребенка изготовлению 

деревянной мебели бесплатно и давали возможность трудоустроить этого ребенка.  

Ожидаемые результаты: в результате проекта дети повысили свои личные 

навыки. Развивая свои личные интересы, были выставлены их лучшие работы, что 

повысило их любовь к творчеству, повысило их грамотность в области культуры. 

Дети получили знания, которые им понадобятся в будущем. 
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СБОРНИК ЛУЧШИХ ПРАКТИК МРЦ 

173 
 

СПОРТИВНЫЙ ПРОЕКТ  

«САЛАУАТТЫ ЖАС – ТӘУЕЛСІЗДІК ТІРЕГІ» 

КГУ «Молодежный ресурсный центр  

города Приозерск» 

 

Цель: пропаганда здорового образа жизни среди молодежи города, 

эффективного использования досуга молодежи, а также привлечения молодежи к 

занятиям спортом. 

Целевая аудитория: Молодежь города Приозерск от 14 до 29 лет. 

Механизмы реализации:  

В рамках данного проекта в целях пропаганды здорового образа жизни среди 

молодежи на регулярной основе организовываются и проводятся ниже следующие 

мероприятия: 

«Салауатты жас – тәуелсіздік тірегі»  

Основная цель мероприятия -  привлечение молодежи к занятиям боксом и 

борьбе. В рамках проекта 20 молодыми гражданами города будет пройден 3-

месячный бесплатный тренировочный сбор в клубе единоборств «Арлан». По 

окончании проекта участники должны достичь необходимого уровня владения 

боксом и борьбой, по результатам тренировочных занятий выдаются сертификаты. 

«Кубок акима города по мини футболу», «Лига города по мини футболу» 

Основной целью является привлечение молодежи к занятию футболом. В 

рамках этих мероприятиий будут организованы соревнования по мини футболу. 

Команды получившие призовые места (1,2,3 место) а также «Лучший игрок», 

«Лучший Бомбардир», «Лучший защитник» и «Лучший вратарь» должны быть 

поощрены дипломами, статуэтками и денежными сертификатами. 

 

«Кубок акима города по волейболу» 

Основной целью спортивного мероприятия является привлечение молодежи к 

занятию волейболом. В рамках этого мероприятия будут организованы 
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соревнования по волейболу. Команды получившие призовые места, а также 

«Лучший игрок» и «Лучший капитан» должны быть поощрены дипломами, 

статуэтками и денежными сертификатами. 

Спортивный проект «Топжарған»  

Основной целью конкурса является укрепление дружеских отношений между 

детьми и подростками, повышение мастерства юных спортсменов, популяризация 

здорового образа жизни. В рамках конкурса спортивных состязаний «Топжарған» 

будут организованы соревнования по армреслингу, поднятию гири, «Жекпе-жек» и 

другие спортивные мероприятия. Победители будут награждены дипломами, 

сертификатами, призами, денежными призами, благодарственными письмами. 

 «PRIOZERSK MARATHON-2022»  

Основная цель мероприятия -  привлечение молодежи к занятиям спортивным 

бегом. В рамках проекта будет проведен спортивный забег молодыми гражданами 

города по утвержденному заранее маршруту. Победители будут награждены 

дипломами, сертификатами, денежными призами, благодарственными письмами. 

Ожидаемые результаты: Реализация проекта в целом будет способствовать 

расширению роли спорта, как инструмента позитивных социальных преобразований 

и создание нового импульса для молодежи нашего города к регулярным занятиям 

спортом.   
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«ОРГАНИЗАЦИЯ И ПРОВЕДЕНИЕ МОЛОДЕЖНЫХ СПОРТИВНЫХ ЛИГ 

«DENI SAU URPAK – ULT BOLASHAGY» 

КГУ «Молодежный ресурсный центр 

Костанайской области» 

 

Цель: Организация и проведение комплекса мероприятий здоровья и спорта. 

Задачи:  

пропаганда здорового образа жизни среди молодежи Костанайской области; 

популяризация спорта в молодежной среде;  

организация Лиг по видам спорта (Мини-футбол, баскетбол, волейбол). 

Целевая аудитория: молодежь от 18 до 29 лет. 

Механизмы реализации:  

Популяризация здорового образа жизни среди молодежи Костанайской 

области путем проведения Лиг по мини-футболу, Баскетболу, волейболу. Разработка 

и предоставление пакета документов. Разработка и реализация медиа-плана, выход 

не менее 2 материалов в печатных и электронных СМИ. Размещение в социальных 

сетях видео и промороликов, организация широкого информирования посредством 

таргетинга в социальных сетях и вовлечение молодежи в обсуждение данного 

проекта; 

Награждение участников, занявших 1, 2, 3 место медалями, кубками, 

дипломами. 

Ожидаемые результаты: пропаганда здорового образа жизни. Возросший 

интерес к спорту.  
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ПРОЕКТ ПО ПАРАЛИМПИЙСКОМУ СПОРТУ 

«БОЧЧА 2022» 

КГУ «Молодежный ресурсный центр» 

Жанаркинского района, Улытауской области 

 

Цель: поддержка подростков с ограниченными возможностями. 

Задачи: 

- выявление и поддержка лучших в паралимпийском виде спорта «Бочча»; 

- распространение игры Бочча среди молодежи, повышение активности; 

- повышение спортивных способностей молодежи района. 

Целевая аудитория: молодежь района с ограниченными возможностями 

увлеченная спортом. 

Механизмы реализации: 

Проведение отборочных этапов конкурса поэтапно во всех сельских округах и 

Жанааркинском районе. 

Ожидаемый результат: 

Повышение уверенности молодежи в себе также способствует пропаганде и 

поддержке Паралимпийского вида спорта «Бочча». 
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ПРОЕКТ МОЛОДЕЖНОЙ ЛИГИ ШЫМКЕНТА ПО РАЗВИТИЮ 

МАССОВОГО СПОРТА 
КГУ «Молодежный ресурсный центр» 

г. Шымкент 

 

Цель: 

 популяризация среди молодежи баскетбола, волейбола, футбола, шахмат; 

 формирование здорового образа жизни среди молодежи и приобщение к 

достижению своих целей; 

 мотивация молодежи к самосовершенствованию, формирование воли и 

настойчивости, стремления к успеху; 

 приобщение подростков к вредным привычкам; 

 рациональное использование досуга молодежи, профилактика негативных 

ситуаций и проступков среди молодежи; 

 проводение среди учащихся школ города Шымкент; 

 создание условий для занятий спортом для подрастающего поколения и 

формирование команды на чемпионаты Республики Казахстан. 

Задачи: 

 Управление физической культуры и спорта города Шымкент обеспечивает 

судей. Оплачивает гонорары судей. 

 Награждает команды, занявшие I-е, II и III места по видам спорта по итогам 

соревнований.  

 I место-кубок и дипломы и медали; 

 II место-кубок и дипломы и медали; 

 III место-кубок и дипломы и медали; 

 Также будут вручены дипломы и ценные призы победителям в номинациях 

«Лучший вратарь», «лучший защитник», «Лучший игрок», «Лучший лидер», 

«лучший болельщик», «лучший фан-клуб», «Лучший воспитатель», «Лучшее 

образовательное учреждение; 

 

              
 

Целевая аудитория: руководство города Шымкент, преподаватели и 

студенты высших и средних специальных учебных заведений, учителя 

общеобразовательных школ и старшеклассники, молодежные общественные 

организации, претенденты на конкурс, волонтеры, активная молодежь и др. 
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Ожидаемые результаты: привлечение молодежи к здоровому образу жизни, 

развитие групповых лидерских способностей, формирование дружеских отношений, 

организация мероприятий, направленных на выявление и повышение узнаваемости 

талантливой молодежи среди, ориентация на спорт молодежи, склонной к 

подражательству, внимание к воспитанию молодежи, эффективное использование 

их досуга. 
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ФЕСТИВАЛЬ КОРОТКОМЕТРАЖНЫХ ФИЛЬМОВ 

SHYMKENT NOMAD FILM FEST 

КГУ «Молодежный ресурсный центр» 

г. Шымкент 

 

Цель: повышение количества молодых талантов, уделяя большое внимание 

сфере киноиндустрии в нашем регионе. Фестиваль призван поддержать талантливую 

творческую молодежь, создать большую творческую площадку, которая позволит 

создать условия для их творчества. 

Задачи:  

- Поддержка и популяризация молодых режиссеров и талантливой талантливой 

молодежи города Шымкент; 

- Формирование патриотического сознания молодого поколения и повышение 

любви к своей стране на основе достижений Казахстана за годы независимости; 

- Пропаганда через короткометражные видеофильмы, охватывающие вопросы 

сохранения и развития национальной культуры, патриотизма, туризма, спорта, 

коррупции, мотивации, семейных ценностей и социальных проблем.  

- Повышение творческих способностей молодежи, страсти к искусству; 

Целевая аудитория: руководство города Шымкент, преподаватели и 

студенты высших и средних специальных учебных заведений, учителя 

общеобразовательных школ и старшеклассники, молодежные общественные 

организации, претенденты на конкурс, волонтеры, активная молодежь и др. 

Ожидаемые результаты:  
В результате конкурса будет оказана поддержка молодым кинорежиссерам 30 

короткометражных кинофильмов из которых будут популяризированы среди 

населения и вручены специальные призы победителям, признанным лучшими. 
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«JASTAR JALYNY CAMP 2022» 

КГУ «Астана жастары» 

 

Цель: воспитание, направленное на социальное, интеллектуальное, 

физическое и психологическое благополучие и саморазвитие молодежи в условиях 

временного коллектива; физическое и духовно-нравственное воспитание молодежи; 

формирование мировоззрения на базе ценностей гражданственности и патриотизма; 

Задача: 
- пропаганда здорового образа жизни; 

- создание условий для формирования и закрепления творческой активности 

молодежи, содействие развитию творчества молодёжи, поиск и популяризация 

новых форм творчества молодежи; 

- вовлечь молодых людей в активную среду и молодёжные движения в целях их 

успешной самореализации, помочь с продвижением собственных талантов, идей и 

разработок. 

Целевая аудитория: молодежь в возрасте 14-19 лет 150 человек. 

 

 
Механизм реализации: 

JASTAR JALYNY CAMP - это 3-х дневная программа в лагере для 

диалоговой площадки. Данный проект был создан для укрепления связей между 

активной молодежи СУЗов и ВУЗов столицы. Открытая площадка предоставляет 

возможность обучаться у известных личностей навыкам и проходить мастер классы, 
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дает возможность вживую поговорить об интересных темах и задать интересующие 

вопросы. В 2021 году 10-ого ноября стартовал зимний сезон лагеря для студентов 

СУЗов и ВУЗов столицы. Были приглашены более 10 известных личностей, 

спикеров.  

Ожидаемые результаты: Студенты обучались ведению бизнеса, актерскому 

мастерству, ораторскому искусству, лидерским качествам, разговорной диалектной 

речи и музыкальным навыкам. В текущем году планируется проведение лагеря в 

октябрь-ноябрь месяцах с участием лидеров и активистов столицы. 
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«KERUEN FEST» 
КГУ «Астана жастары» 

 

Цель: формирование у молодежи знаний о казахских традициях и обычаях; 

воспитание у молодежи интереса к культуре казахского народа и воспитание у 

молодежи уважения к нравственной и духовной культуре своей страны, своего 

народа; 

Задачи: 

- -повышение знаний молодежи о национальной ценности и культуре 

казахского народа посредством новых технологий в сети Интернет; 

- -популяризация казахской культуры, традиций; 

- -приобщение молодежи к творчеству; 

- -создание условий для духовного развития молодежи. 

Целевая аудитория: молодежь в возрасте 14-19 лет 5000 человек 

Механизмы реализации:  
В целях формирования у молодежи знаний о казахских традициях и обычаях, 

пробуждения у молодежи интереса к культуре казахского народа, воспитания у 

молодежи уважения к нравственно-духовной культуре своей страны, своего народа, 

расширения знаний детей об истории и культуре, изучения праздников, традиций 

казахского народа ко Дню города провели «Keruen Fest». Мероприятие состояло из 

таких программ, как сбор юрты, мастер-классы по рукоделию, ярмарка изделий, 

айтыс, аквагрим, познавательные встречи, национальные игры. 

 
Ожидаемые результаты: участие не менее 5000 человек в мероприятиях 

проекта. 
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«ГОЛОС ПОКОЛЕНИЯ» 
КГУ «Астана жастары» 

 

Цель – создание наилучшей модели для реализации стремления человека к 

самосовершенствованию и самоутверждению через культурно-спортивные 

мероприятия и развитие самоорганизующихся сообществ вокруг них: вовлечение 

людей различных возрастов, культур и уровней подготовки в спорт через 

физическую активность и здоровый образ жизни, тренировки и соревнования. 

Задачи: 

- -выявление преимущества занятие уличным спортом; 

- -организация досуга, создание условий для творческой самореализации и 

самоутверждения молодёжи; 

- -повышение уровня игрового мастерства участников. 

Целевая аудитория: молодежь в возрасте 14-19 лет, 2000 человек. 

 

                       
 

Механизмы реализации: в целях пропаганды спорта и здорового образа 

жизни среди уличной молодежи, развития уличного спорта и популяризации 

национального спорта ко Дню города в рамках проекта «Голос поколений», 6 июля 

были проведены турниры и мастер-классы по уличным и традиционным видам 

спорта. 

В рамках проекта среди подростков и молодежи, жителей и гостей города были 

соревнований по freestyle football, streetboll, велопробегу, лыжным роликам, 

скандинавской ходьбе, гребле, street workout, бес асык, асык, ляңгі, 

перетягиванию каната, армрестлингу, настольному теннису, freestyle football, 

футбол, поднятие гири, а также мастер-классы. 

Ожидаемые результаты: награждение всех победителей и участников 

дипломами и ценными подарками. 
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ПРОЕКТ «ҰРПАҚТАСТАР САБАҚТАТЫҒЫ» 

КГУ «Молодежный ресурсный центр 

города Сатпаев» 

 

Цель: пропаганда подрастающему поколению жизненного пути старшего 

поколения, ориентация на будущее, поддержка прямого пути, установление 

преемственности между старшим поколением и подрастающим поколением. 

Задача:  

- молодежь - опора суверенной страны, воспитание конкурентоспособных 

граждан в будущем.  

- уважение к старшему, уважение к младшему. 

- осознание того, что Родина начинается с семьи. 

Целевая аудитория: Почетные граждане и ветераны труда города Сатпаев, 

Молодежный ресурсный центр (организатор модератор), студенты средних учебных 

заведений и учащиеся школ.  

Механизмы реализации:  

Два раза в месяц 2022 года будут организованы встречи с молодежью граждан, 

внесших вклад в развитие города, его социально-экономическое развитие. Активное 

участие в данном проекте приняли члены Совета ветеранов города, коллегии 

старейшин, «Почетные граждане» города и депутаты маслихата. 

Ожидаемый результат: формируется настоящая патриотичная молодежь 

своей страны. Формирование молодежи, которая относится с уважением к старшему. 

Заботится о государственности нашей суверенной страны, оправдывает надежды 

родителей, и относится с состраданием к своему родному городу. 
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Т.БЕГИЛДИНОВТЫҢ 100 ЖЫЛДЫҒЫНА АРНАЛҒАН  

«SARBAZ RACE-2022» ӘСКЕРИ-ПАТРИОТТЫҚ ОЙЫН 

«Молодежный ресурсный центр  

г.Алматы» 

 

Цель: Организация военно-патриотической игры. 

Задачи:  

- развития военно-спортивного мастерства; 

- пропаганды службы в рядах защитников Отечества среди молодежи; 

- пропаганды здорового образа жизни среди допризывной молодежи. 

Целевая аудитория: молодежь допризывного возраста. 

Механизмы реализации:  

В ходе игры будущим защитникам Отечества пришлось осваивать полигон 

полосы препятствий: метание гранат, тоннель, бег на 100 м, змея, разрушенный мост. 

Перед началом спортивного мероприятия участникам игры были разъяснены 

и наглядно продемонстрированы правила безопасного преодоления какого-либо 

препятствия. Каждую команду сопровождали курсанты вышеупомянутого военного 

учебного заведения. Кроме того, для профессиональной оценки были представлены 

судьи из числа военного командования Виирэс. 

Победители были определены по скорости, ловкости и скорости мышления. 

Команды-победители были награждены дипломами, кубками и призами 

организаторов мероприятия. 

Ожидаемые результаты: Награждение команд-победителей, пропаганда 

здорового образа жизни.  
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ПРОЕКТ «ТАРИХЫ ТЕРЕҢ ТАРАЗЫМ» 

КГУ «Молодежный ресурсный центр»  

Жамбылской области. 

 

Цель: повышение знания молодежи истории своего города. 

Задачи: 

- организация и проведение интллектуальной квест игры;  

- определение побидетелй квеста; 

- организация награждения победитией игры. 

Целевая аудитория: молодежь от 14 до 29 лет. 

Механизмы реализации:  

 молодежь изучает историю области, развивает интеллектуальные 

способности, обучая быстро решать различные интересные загадки, логические 

задачи; 

 совершенствовуются коммуникативные и творческие способности, 

повышаются знания молодежи; 

 формирование у молодежи навыков креативного мышления и обмена опытом 

при выполнении поставленных задач; 

 формирование интереса к культуре и истории родного края при выполнении 

заданий. 

 

 Ожидаемые результаты: в результате напряженной игры три команды заняли 

призовые места. Победителям были вручены дипломы и денежные награды.  

 



СБОРНИК ЛУЧШИХ ПРАКТИК МРЦ 

192 
 

 

 

 

 

  



СБОРНИК ЛУЧШИХ ПРАКТИК МРЦ 

193 
 

ПРОЕКТ ПО ВОСПИТАНИЮ НОВОГО КАЗАХСТАНСКОГО 

ПАТРИОТИЗМА «ШКОЛА МОЛОДОГО ПАТРИОТА» 

КГУ «Молодежный ресурсный центр 

города Приозерск» 

 

Цель: формирование казахстанского патриотизма среди молодежи, привитие 

любви к истории, языку, традициям и обычаям своей страны, развитие военно-

патриотического клубного движения в нашем городе. 

Целевая аудитория: Молодежь города Приозерск от 14 до 29 лет. 

Механизмы реализации:  
В рамках данного проекта в целях патриотического воспитания молодежи на 

регулярной основе организовываются и проводятся ниже следующие мероприятия: 

«Батырларға тағзым», «Ерлік.Міндет.Абырой»  

Основная цель мероприятия - отдать дань уважения ветеранам Великой 

Отечественной войны, труженикам тыла и ветеранам войны в Афганистане, 

поднятие патриотического духа на примере героизма и самоотверженности старшего 

поколения. В рамках данного мероприятия будут организованы и проведены 

праздничные вечера, акции, встречи. 

«Мемлекеттік рәміздер – еліміздің бейнесі»  
Основной целью патриотической акции является воспитание патриотизма 

казахстанской молодежи, повышение патриотизма и любви молодежи к своей 

стране. В рамках этого мероприятия будут организованы автопробеги, велопробеги, 

праздничные вечера и различные акции. 

«Мен Отан Қорғаушысымын»  

В целях воспитания и повышения чувства патриотизма у молодежи ежегодно 

проводится 3-х дневное мероприятие «Я - Защитник Отечества». За это время наша 

молодежь, занимается строевой подготовкой, сборкой и разбром оружия, метанием 

ножей, метанием гранат, физическими упражнениями, учится застилать солдатскую 

постель, обедает в столовой воинской части и знакомится с бытом военной жизни. 

Проект «Қазақтану» 

В рамках данного проекта проводятся фестивали «Бауырсақ party», «Қымыз 

fest», «Жілік сындыру», спортивные состязания в рамках акции «Ұлттық ойын – 

халық қазынасы», патриотические музыкальные конкурсы «Күмбірле күй – 

домбыра» мен «Менің Елім – Қазақстан». 

Совершенствование работы военно-патриотических клубов «Жас 

зеңбірекші» и «Сағадат». 

В рамках проекта в 2018 году на территории города при воинских частях 

№44841 и №06708 Министерства обороны Республики Казахстан были созданы 

военно-патриотические клубы «Жас зеңбірекші» и «Сағадат».  

В целях совершенствования военно-патриотической работы среди молодежи, 

развития военно-патриотического клубного движения в нашем городе, повышения 

статуса Вооруженных Сил Республики Казахстан и пропаганды воинской службы в 

2019 году стартовал городской военно-патриотический сбор молодежи «Айбын». 

Команда военно-патриотических клубов в 2019 году приняла участие в очередном V 
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республиканском военно-патриотическом сборе «Айбын», где военно-

патриотический клуб «Сағадат» занял призовое II место.  На VI республиканском 

военно-патриотическом сборе молодежи «Айбын-2020» военно-патриотический 

клуб «Сағадат» занял I место среди патриотических клубов по всей стране, а также 

стал абсолютным победителем, завоевав Гран-При. 

Конкурс «Таза қала»  

Конкурс проводится в целях благоустройства города Приозерск, улучшения 

санитарного состояния и эстетического облика города, развития инициатив жителей, 

создания и поддержания их быта и отдыха.  

«Коворкинг центр» 

В рамках проекта «Школа молодого патриота» были открыты клубы «Жас 

ақындар», «Жас журналистер», «Пікірсайыс», военно-патриотические клубы и 

дворовый клуб «Қайнар». В 2019 году был открыт центр «COWORKING ZONE». 

Целью открытия центра, стало объединение всех клубов на одной площадке. Центр 

полностью оснащен всем необходимым оборудованием, отвечающим современным 

требованиям. 

«COWORKING ZONE» является центром для проведения мастер-классов, 

тренингов, семинаров, лекций, а также для эффективного проведения досуга 

молодежи.  

Ожидаемые результаты:  
Реализация проекта в целом будет способствовать созданию эффективной 

системы патриотического воспитания молодежи в городе Приозерск, направленной 

на формирование у молодежи патриотизма, гражданственности, обще 

Казахстанской гражданской идентичности, расширение представлений молодежи о 

культурном и историческом прошлом Республики Казахстан. 
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«ОБЛАСТНОЙ БАЛ МОЛОДЫХ ОФИЦЕРОВ»  

ПОСВЯЩЕННОМУ 30-ЛЕТИЮ ВС РК 

КГУ «Молодежный ресурсный центр  

Карагандинской области»  

 

Цель: Формирование казахстанского патриотизма, поднятие престижа звания 

молодого офицера, развитие профессионального мастерства, к готовности 

выполнению гражданского долга и конституционных обязанностей по защите 

интересов своей страны, создать положительную среду для саморазвития и 

социализации. 

Целевая аудитория: Офицеры органов областных правоохранительных, 

чрезвычайных ситуаций, военных управлений, воинских частей и подразделений, 

образовательных учреждений должны быть ровесниками Независимости РК. 

Миханизмы реализации: в рамках проведения в бале молодых офицеров с 

каждой организации могут принять участие по 1 паре (2 человека). Для изучения 

танцевальных движений участникам будут организованы репетиции. Участники и 

гости областного Бала молодых офицеров должны быть в парадной форме. 

Ожидаемые результаты: Данное мероприятие реализуется в Молодежном 

ресурсном центре Карагандинской области на протяжении нескольких лет.  

Результатом данного мероприятия стало выявление и раскрытие потенциала 

талантливой молодежи среди офицеров, а также повышение поднятие престижа 

звания молодого офицера, развитие профессионального мастерства 

художественного уровня молодежного творчества. Создание благоприятных 

условий для культурного развития офицеров.   
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ЗАКЛЮЧЕНИЕ 

 

«Сборник лучших практик Молодежных ресурсных центров» показывает 

эффективные инструменты поддержки и работы молодежных инициатив, а также 

возможности для личного и профессионального развития молодежи.  

В сборник включены проекты и программы, передовой опыт региональных 

молодежных ресурсных центров, работающих непосредственно с молодежью. 

Необходимо отметить рост количества программ и проектов по содействию 

трудоустройству и профессиональной ориентации молодежи по сравнению с 

предыдущими годами, развитию жизненно важных навыков, компетенций и 

самостоятельности молодежи посредством неформального образования, поддержке 

и развитию волонтерской деятельности в молодежной среде, поддержке и 

содействию развитию молодежных организаций, движений и органов молодежного 

самоуправления. 

Конкурентоспособность, ответственность, привлекательность, 

самостоятельность и безразличие – пять главных качеств, которые важны для 

стимулирования развития казахстанской молодежи. 

Как показывает передовой опыт, системная, непрерывная работа может 

обеспечить успех реализации основных направлений государственной молодежной 

политики. С учетом предстоящих изменений в законодательстве о государственной 

молодежной политике по увеличению возрастных границ молодежи, в следующем 

году доля населения в возрасте от 14 до 35 лет составит более 30%, в связи с чем 

молодежным центрам будут даны следующие рекомендации: 

 Молодежным ресурсным центрам в целях создания проектов и программ для 

молодежи, исходя из их интересов, необходимо проводить предварительные опросы, 

по оценке потребности. 

 Проекты и программы – должны быть направлены, прежде всего, на обучение 

молодежи жизненно важным навыкам (soft skills). 

 Молодежным ресурсным центрам в целях реализации молодежной политики 

рассмотреть проекты повышения квалификации своих работников. 
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